
411 puslapiai 
 

2025 
 

 

 

 

 

 

 

ATEA, UAB 

 

 

 

Lietuvos Respublikos 
finansų ministerija 

 

 

 

 

EUROPOS SĄJUNGOS INVESTICIJŲ 
ADMINISTRAVIMO INFORMACINĖS 

SISTEMOS KŪRIMO, VYSTYMO, 
PALAIKYMO IR GARANTINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGOS 

 

 

INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis 
sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos 

ataskaitos 

 

 
Versija 1.00 

2025-03-27 

3 iteracija. Detalios analizės fazė 

 

 

 

ATEA, UAB 

J. Rutkausko g. 6, 

LT-05132, 

Vilnius, Lietuva 

www.atea.lt 

 

Tel. (+370 52) 39 78 30 

Faks. (+370 52) 39 78 31 

 

Projektas: Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistemos 
kūrimo, vystymo ir palaikymo paslaugos, teikiamos pagal Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos ir UAB „ATEA“ 2022-02-17 d. pasirašytą paslaugų teikimo 

sutartį Nr. 14P-9 

 

http://www.atea.lt/


INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 2 iš 411 

 

TURINYS 

Įvadas ............................................................................................................................................................................. 5 
Dokumento paskirtis .................................................................................................................................................... 5 
Sąvokos ir terminai ...................................................................................................................................................... 5 
Susiję dokumentai ir nuorodos .................................................................................................................................... 5 

Naudotojo sąsajos langai .............................................................................................................................................. 6 
Veiklos ataskaita.......................................................................................................................................................... 7 

F-PRJ-VA-1 Veiklos ataskaitų sąrašas ................................................................................................................. 7 
F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos registravimas.................................................................................................... 10 
F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra ............................................................................................................ 12 
F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija........................................................................... 14 
F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos ................................................................................ 19 
F-PRJ-VA-5.1 Peržiūrėti poveiklę ...................................................................................................................... 24 
F-PRJ-VA-5.2 Peržiūrėti veiksmą ....................................................................................................................... 27 
F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai .......................................................................... 30 
F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra ....................................................................................... 35 
F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra ....................................................................................... 38 
F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP .................................................................................................. 42 
F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP .................................................................................................... 45 
F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos................................................................................... 50 
F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos .................................................... 53 
F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI ......................................................................................... 58 
F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai .................................................................... 61 
F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas.......................................................... 65 
F-PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys .................................................................................. 68 
F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenys ................................................................................. 72 
F-PRJ-VA-12.1 Galutinio gavėjo peržiūra ......................................................................................................... 76 
F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija ................................. 78 
F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija ................................................................. 82 
F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos ....................................................................... 84 
F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas.............................................................................................................. 88 
F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą ........................................................................................................... 91 
F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai................................................................. 95 
F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį ..................................................................................... 99 
F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį ................................................................................... 103 
F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP ....................................................................................... 107 
F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP ......................................................................................... 110 
F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti išlaidas............................................................ 114 
F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas .............................. 119 
F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI .................................................................. 125 
F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai ......................................................... 130 
F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas ................................................ 134 
F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys ......................................................................... 138 
F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys ........................................................................ 141 
F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją ............................................................................................................ 145 
F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija ........................ 149 
F-PRJ-VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos .................................................................................... 153 
F-PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................... 157 
F-PRJ-VA-24.2 Keisti rinkmeną ....................................................................................................................... 159 
F-PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija .......................................................................................... 161 
F-PRJ-VA-26 Veiklos ataskaitos peržiūra. Pranešimai.................................................................................... 164 
F-PRJ-VA-26.1 Pranešimo peržiūra ................................................................................................................. 168 
F-PRJ-VA-26.2 Pridėti pranešimą.................................................................................................................... 172 
F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas ................................................................................ 174 
F-PRJ-VA-28 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo ................................... 176 
F-PRJ-VA-29 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo be išlaidų .............. 180 

Veiklos ataskaitos PL .............................................................................................................................................. 182 
F-PRJ-VA-30 Veiklos ataskaitos peržiūra. PL ................................................................................................. 182 
F-PRJ-VA-30.1 Veiklos ataskaitos PL registravimas ....................................................................................... 186 
F-PRJ-VA-30.2 Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas ..................................................................... 188 
F-PRJ-VA-31 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra .................................................................................. 190 
F-PRJ-VA-32 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija .................................................................... 194 
F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo redagavimas ........................................................................... 196 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 3 iš 411 

 

F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas............................................................ 200 
F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra ................................................................ 201 
F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija .................................................. 205 
F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo redagavimas......................................................... 207 

Veiklos ataskaitos tikslinimas .................................................................................................................................. 211 
F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija ............................................. 211 
F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos ................................................... 215 
F-PRJ-VATIKSL-2.1 Peržiūrėti poveiklę .......................................................................................................... 218 
F-PRJ-VATIKSL-2.2 Peržiūrėti veiksmą .......................................................................................................... 219 
F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai ............................................ 220 
F-PRJ-VATIKSL-3.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra ........................................................................... 223 
F-PRJ-VATIKSL-3.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra ........................................................................... 224 
F-PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP..................................................................... 225 
F-PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP ....................................................................... 228 
F-PRJ-VATIKSL-5.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. Išlaidos ..................................................... 231 
F-PRJ-VATIKSL-5.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos ....................... 232 
F-PRJ-VATIKSL-5.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. SAI ............................................................ 233 
F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai ....................................... 235 
F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas .............................. 239 
F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys ....................................................... 242 
F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys ...................................................... 245 
F-PRJ-VATIKSL-9.1 Galutinio gavėjo peržiūra............................................................................................... 248 
F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija .... 249 
F-PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija .................................... 253 
F-PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos .......................................... 255 
F-PRJ-VATIKSL-12.1 Poveiklės redagavimas ................................................................................................. 257 
F-PRJ-VATIKSL-12.2 Pridėti projekto veiksmą ............................................................................................... 259 
F-PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai ................................... 261 
F-PRJ-VATIKSL-13.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį ........................................................................ 263 
F-PRJ-VATIKSL-13.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį ......................................................................... 265 
F-PRJ-VATIKSL-14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP ........................................................... 267 
F-PRJ-VATIKSL-15 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP .............................................................. 269 
F-PRJ-VATIKSL-15.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti išlaidas ................................ 272 
F-PRJ-VATIKSL-15.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas .. 275 
F-PRJ-VATIKSL-15.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti SAI ....................................... 278 
F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai.............................. 281 
F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas ..................... 283 
F-PRJ-VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP duomenys .............................................. 287 
F-PRJ-VATIKSL-19 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. GG duomenys ............................................. 289 
F-PRJ-VATIKSL-19.1 Pridėti galutinį gavėją .................................................................................................. 292 
F-PRJ-VATIKSL-20 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija294 
F-PRJ-VATIKSL-21 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Rinkmenos ......................................................... 298 
F-PRJ-VATIKSL-21.1 Registruoti rinkmeną .................................................................................................... 301 
F-PRJ-VATIKSL-21.2 Keisti rinkmeną ............................................................................................................. 303 
F-PRJ-VATIKSL-22 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Istorija ............................................................... 304 
F-PRJ-VATIKSL-23 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas ..................................................... 307 
F-PRJ-VATIKSL-24 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos 
tikslinimo ........................................................................................................................................................... 308 
F-PRJ-VATIKSL-25 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos 
tikslinimo DMS.................................................................................................................................................. 311 

Veiklos ataskaitos MP/AMP išvada ........................................................................................................................ 314 
F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra ................................................................................ 314 
F-PRJ-VAISV-1.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos peržiūra ................................................................ 319 
F-PRJ-VAISV-1.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos peržiūra .................................. 322 
F-PRJ-VAISV-1.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos peržiūra ......................................................... 326 
F-PRJ-VAISV-1.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų peržiūra ............................................ 329 
F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas ......................................................................... 331 
F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas ......................................................... 338 
F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas ........................... 343 
F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas .................................................. 348 
F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas ..................................... 352 
F-PRJ-VAISV-3 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra. Istorija ................................................................... 355 
F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra .............................................................................. 357 
F-PRJ-VAISV-5 Veiklos ataskaitos AMP išvados redagavimas ....................................................................... 360 
F-PRJ-VAISV-6 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra. Istorija ................................................................ 363 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 4 iš 411 

 

Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenys .................................................................................................................. 365 
F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys.......................................................... 365 
F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP .................................................................................. 372 
F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP ..................................................................................... 374 
F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP ........................................................................... 377 
F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP .............................................................................. 380 
F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai........................................................ 387 
F-PRJ-VAMD-7 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Istorija ............................................................................... 393 
F-PRJ-VAMD-8 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas ..................................................................... 395 
F-PRJ-VAMD-9 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo MP ............. 396 
F-PRJ-VAMD-10 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo AMP ........ 399 

Veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos ................................................................................................................... 402 
F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra ................................................................... 402 

Procedūros .............................................................................................................................................................. 405 
P-PRJ-VAMP-1 Sugeneruoti mokėjimo paraiškas perdavimui į VBAMS ........................................................ 405 
P-PRJ-VAMP-2 Perduoti mokėjimo paraiškų duomenis į VBAMS .................................................................. 407 
P-PRJ-VAMP-3 Gauti mokėjimo paraiškų būsenas VBAMS............................................................................ 408 

Pakeitimų registravimo žurnalas ............................................................................................................................ 411 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 5 iš 411 

 

Įvadas 

Dokumento paskirtis 
 
Dokumentas skirtas aprašyti INVESTIS naudotojo sąsajos langus. Aprašyme pateikiami naudotojo sąsajos langai, juose 
esantys vizualiniai elementai, jų išdėstymas lange ir detalus kiekvieno elemento aprašymas. 

Sąvokos ir terminai 

0.1 Lentelė. Sąvokos ir terminai 

Sąvoka/terminas Paaiškinimas 

IS Informacinė sistema 

DB Duomenų bazė 

  

 

Susiję dokumentai ir nuorodos 

0.2 Lentelė. Susiję dokumentai ir nuorodos 

Eil. 

Nr. 
Dokumentas Nuoroda 

1.    

   

 
 
 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 6 iš 411 

 

Naudotojo sąsajos langai 

  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 7 iš 411 

 

Veiklos ataskaita 

F-PRJ-VA-1 Veiklos ataskaitų sąrašas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti projekto veiklos ataskaitų sąrašą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto pavadinimas >> Veiklos ataskaitos 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 
Arba  
T.PRJ.VA.1.5 Projektai. VA: Specialioji peržiūra. 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitų 
sąrašas 

Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal užpildytą reikšmę veiklos ataskaitų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 8 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Gavimo data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Veiklos ataskaitų sąraše filtruojami įrašai kurių <Gavimo data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Veiklos ataskaitų sąraše filtruojami įrašai kurių <Gavimo data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. 
Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota"; "Pateikta"; 
"Vertinama"; "Patvirtinta"; "Anuliuota";  "Baigta". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę veiklos ataskaitų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 
filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 
kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

7 VA tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<VA 
tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas veiklos ataskaitos tipo 
pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę veiklos ataskaitų sąraše filtruojami įrašai kurių veiklos ataskaitos tipas atitinka įvestą filtro 
reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 MP tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<MP 
tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas MP tipo pavadinimas. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 
daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę veiklos ataskaitų sąraše filtruojami įrašai kurių MP tipas atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

9 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti veiklos ataskaitų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes.  

10 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

11 VEIKLOS 
ATASKAITŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos veiklos ataskaitos. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį mažėjančia tvarka. 

12 [Numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. Veiklos ataskaitos numeris 

atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

13 VA tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <VA tipas>. 

14 MP tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas MP tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <MP tipas>. 

15 Gavimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos gavimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra" lango lauko <Gavimo data>. 

16 Ataskaitinio 

laikotarpio pabaiga 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 9 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Prašoma suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas prašoma suma eurais.  

Sąlygos: 

-Jei MP tipas reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas" lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. AMP" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

-Jei MP tipas reikšmė "Mokėjimo prašymas" lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP" lango lauko <Iš viso prašoma suma, eurais>. 

18 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>.  

19 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. Formatas 

{YYYY-MM-DD}. 

20 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-
PRJ-VA-1 Veiklos ataskaitų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-VA-1 Veiklos ataskaitų sąrašas 
sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitų sąrašo ataskaita.xlsx“.  

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

21 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują veiklos ataskaitą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- T.PRJ.VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 10 iš 411 

 

F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos registravimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas užregistruoti veiklos ataskaitą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 Gavimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma veiklos ataskaitos gavimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 
Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

3 Ataskaitinio 
laikotarpio 

pradžia 

Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžios atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš sutarties lango "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos", lauko <Projekto veiklų vykdymo pradžios data>.  

4 VA tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <VA  tipas>. 

Numatytoji reikšmė: "Tarpinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 11 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaiga 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data. Formatas 
{YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 MP tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <MP tipas>. 

Numatytoji reikšmė: "Mokėjimo prašymas". 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują veiklos ataskaitą pagal įvestus formos duomenis. Sistema suteikia veiklos ataskaitos 
numerį chronologine tvarka. Lauko formatas: X-YYY, kur X- veiklos ataskaitos objekto trumpinys iš klasifikatoriaus 
<<Objektų sąrašas>> lauko <Trumpinys>, YYY - 3 simbolių chronologinis numeris projekte, pvz: VA-001. Paspaudus 
mygtuką išsaugoma veiklos ataskaita ir atidaromas jos peržiūros langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra 
informacija". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali būti 

"Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis} veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data 

{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos ataskaitos 

pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų vykdymo 

pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data {Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}  negali būti ankstesnė už 
projekto veiklų vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-.7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}. 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra lygi ar ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 
„Žingsnyje {Žingsnis} veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data {Veiklos ataskaitos ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga}  negali būti lygi ar ankstesnė už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos {Nr.} ataskaitinio laikotarpio  
pabaigos datą {Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}. 

- Ar VA tipas nėra "Tarpinė", kai projektui yra registruota VA, kurios tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas negali būti 

„Tarpinė“, nes yra anksčiau užregistruota VA, kurios tipas „Galutinė“.“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 12 iš 411 

 

F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos bendrą informaciją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Namukas 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos 

ataskaita 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos 
ataskaita] 

Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 13 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP 
išvada] 

Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-VAISV-4 

Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo 

paraiškos] 
Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Gavimo data Veiklos ataskaitos gavimo datos atvaizdavimo laukas.  

Sąlygos: 

- Jei veiklos ataskaita užregistruota INVESTIS - atvaizduojama data iš veiklos ataskaitos registravimo lango "F-PRJ-VA-
2 Veiklos ataskaitos registravimas" lauko <Gavimo data>. 

- Jei veiklos ataskaita užregistruota per DMS atvaizduojama veiklos ataskaitos būsenos "Pateikta" data iš lango "F-PRJ-

VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija". 

8 Būsena Veiklos ataskaitos būsenos atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

9 Būsenos data Veiklos ataskaitos būsenos datos atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos būsenos data. Formatas 
{YYYY-MM-DD}. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija" lango 
naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 14 iš 411 

 

F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "Bendrieji duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 15 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-VAISV-

4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo 

paraiškos] 
Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos 
rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-7 
Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-8 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 

tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 16 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 
"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Informacija apie 
veiklos ataskaitą 

Statinis bloko pavadinimas. 

18 Numeris Veiklos ataskaitos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija", lauko <Numeris>. 

19 VA tipas Veiklos ataskaitos tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija", lauko <VA tipas>. 

20 MP tipas Veiklos ataskaitos MP tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-

PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija", lauko <MP tipas>. 

21 Ataskaitinio 

laikotarpio pradžia 

Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžios atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija", lauko <Ataskaitinio 
laikotarpio pradžia>. 

22 Ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga 

Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija", lauko <Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos>. 

23 [Eksportuoti PDF] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą veiklos ataskaitą PDF formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-

VA-3 Veiklos ataskaitos duomenų ataskaita). 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitos duomenų ataskaita.pdf“ 

- Ataskaita formuojama .pdf formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali.  

- Formatavimas pagal INVESTIS_SI3_TS_Ataskaitos [0.01] 

24 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Veiklos ataskaitos būsena yra "Užregistruota". 

25 [Tikslinti ADMI] Mygtukas skirtas tikslinti veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas tikslinimas ir atidaromas keitimo 

langas "F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "PRJ.VATIKSL.1.2 Projektai. VA: Registruoti". 

- Veiklos ataskaitos būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“. 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 17 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

26 [Tikslinti DMS] Mygtukas skirtas tikslinti veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas tikslinimas ir atidaromas keitimo 
langas "F-PRJ-VA-28 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "PRJ.VATIKSL.1.2 Projektai. VA: Registruoti". 

- Veiklos ataskaitos būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“. 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

27 [Į Pateikta] Mygtukas skirtas suteikti "Pateikta" būseną veiklos ataskaitai, kai jos ankstesnė būsena buvo "Užregistruota". 
Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo 

langas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.3.1 Projektai. VA. Pateikta: Registruoti". 

- Veiklos ataskaitos būsena yra "Užregistruota".  

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 
‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali būti "Avanso mokėjimo prašymas", 
kai VA tipas "Galutinė". 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą. Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ negali būti vėlesnė už šios dienos datą.  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos ataskaitos 

pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 

ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų vykdymo 
pradžios datą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ negali būti 
ankstesnė už projekto veiklų vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios 
data}‘. 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra lygi ar ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 
sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti lygi ar ankstesnė už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘. 

- Jei VA MP tipas yra "Mokėjimo prašymas, ar pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

- Jei VA tipas „Galutinė“,  ar lentelės "Kita informacija"  laukuose <Vertinimo išvada> nėra reikšmių "Nepasirinkta".  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas."  

- Ar VA tipas nėra "Tarpinė", kai projektui yra registruota VA, kurios tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas negali būti 
„Tarpinė“, nes yra anksčiau užregistruota VA, kurios tipas „Galutinė“.“ 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 18 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas suteikti "Patvirtinta" būseną veiklos ataskaitai, kai jos ankstesnė būsena buvo "Vertinama". 
Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas:  

- Jei  MP tipas "Be išlaidų" atidaromas "F-PRJ-VA-29 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl 
patvirtinimo be išlaidų" langas. 

- Jei MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas" arba "Mokėjimo prašymas" atidaromas F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos 
būsenos keitimo langas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA 6.1 Projektai. VA. Patvirtinta: Registruoti". 

- Veiklos ataskaitos būsena yra "Vertinama". 

- Nėra sukurto tikslinimo arba visų tikslinimų būsenos yra „Patvirtinta“ arba „Atšaukta“ arba "Anuliuota".  

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

Tikrinimai: 

- Nėra sukurto tikslinimo, kurio būsena "Tikslinama ADMI",   "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą  „Nebaigtas veiklos ataskaitos tikslinimas."  

- Ar sukurtas nors vienas veiklos ataskaitos patikros lapas, kurio tipas yra „Veiklos ataskaitos patikros lapas“ ir kurio 
būsena yra „Patvirtinta“. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Turi būti sukurtas ir patvirtintas bent vienas veiklos ataskaitos 

patikros lapas, , kurio tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas"."  

- Ar visų veiklos ataskaitos patikros lapų būsena yra „Patvirtinta“ arba „Anuliuota“. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Visų veiklos ataskaitos patikros lapų būsena turi būti „Patvirtinta“ 
arba „Anuliuota“." 

- Ar Veiklos ataskaitos MP/AMP išvados būsena yra „Patvirtinta“. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos ataskaitos MP/AMP išvados būsena turi būti 

„Patvirtinta“." 

- Jei VA tipas Galutinė, ar nėra JP kvietimų, kurių data nesuėjusi. 

Esant klaidai išvedamas  pranešimas į klaidų sąrašą „Negalima patvirtinti veiklos ataskaitos, nes yra nepasibaigusių JP 

kvietimų.“ 

- Jei VA tipas Galutinė, ar nėra JP paraiškų, kurių būsena nėra Patvirtinta arba Atmesta.  

Esant klaidai išvedamas  pranešimas į klaidų sąrašą „Negalima patvirtinti veiklos ataskaitos, nes yra  JP projektų 
paraiškų, kurių būsena „Pateikta“ arba „Užregistruota“.“ 

29 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną veiklos ataskaitai. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir 
atidaromas "F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.4 Projektai. VA: Šalinti". 

- Veiklos ataskaitos būsena yra "Užregistruota".  

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 19 iš 411 

 

F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "Projekto veiklos". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 20 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-

PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 
duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 21 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto 

įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas 
pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Projekto veiklos Statinis bloko pavadinimas. 

18 PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos projekto veiklos, poveiklės ir veiksmai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

19 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veikla yra nebevykdoma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebevykdoma>. 

20 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

21 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

22 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto 
veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

23 Pradėta iki Sutarties 

pasirašymo 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veikla pradėta iki sutarties pasirašymo. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pradėta iki Sutarties pasirašymo>. 

24 Veiklos pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos pradžia. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Veiklos pradžia>. 

25 Veiklos pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos pabaiga. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Veiklos pabaiga>. 

26 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Regionas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 22 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 TPF Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos TPF. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <TPF>. 

28 Projekto veiklų grupė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklų grupė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Projekto veiklų grupė>. 

29 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto poveiklė yra nebevykdoma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Nebevykdoma>. 

30 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Nr.>. 

31 [Poveiklės pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

Sąraše poveiklės pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 
pilnu pavadinimu. 

Poveiklės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas poveiklės peržiūros langas 
"F-PRJ-VA-5.1 Peržiūrėti poveiklę". 

32 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Matavimo vnt.>. 

33 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Siektina reikšmė>. 

34 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Pasiekta reikšmė>. 

35 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" poveiklės lauko <Rinkmenų skaičius>. 

37 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veiksmas yra nebevykdomas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Nebevykdoma>. 

38 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Nr.>. 

39 [Veiksmo pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Veiksmo pavadinimas>. 

Sąraše poveiklės pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 
pilnu pavadinimu. 

Veiksmo pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas poveiklės peržiūros langas 

"F-PRJ-VA-5.2 Peržiūrėti veiksmą". 

40 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Matavimo vnt.>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 23 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

41 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Siektina reikšmė>. 

42 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Pasiekta reikšmė>. 

43 Aktuali pradžios data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo aktuali pradžios data. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Aktuali pradžios data>. 

44 Aktuali pabaigos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo aktuali pabaigos data. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Aktuali pabaigos data>. 

45 Planuojama pradžios data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo planuojama pradžios data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Planuojama pradžios data>. 

46 Planuojama pabaigos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo planuojama pabaigos data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Planuojama pabaigos data>. 

47 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" lango lentelės 
"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" veiksmo lauko <Rinkmenų skaičius>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 24 iš 411 

 

F-PRJ-VA-5.1 Peržiūrėti poveiklę 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti projekto poveiklę. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos]  >> Norimos peržiūrėti projekto poveiklės [Poveiklės 
pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebevykdoma Ar projekto poveiklė nebevykdoma atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Nebevykdoma>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 25 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Poveiklės pavadinimas Projekto poveiklės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos projekto 
poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

4 Matavimo vnt. Projekto poveiklės matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Matavimo vnt.>. 

5 Siektina reikšmė Projekto poveiklės siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Siektina reikšmė>. 

6 Pasiekta reikšmė Projekto poveiklės pasiektos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Pasiekta reikšmė>. 

7 Aprašymas Projekto poveiklės aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos projekto 

poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Aprašymas>. 

8 Komentaras Projekto poveiklės komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos projekto 

poveiklės redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Komentaras>. 

9 Rinkmenos Statinis projekto poveiklės rinkmenų blokas. 

10 PROJEKTO POVEIKLĖS 
RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos veiklos ataskaitos redagavimo metu ir veiklos ataskaitos 
tikslinimo patvirtinimo metu. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

11 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Pavadinimas>. 

12 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Aprašymas>. 

13 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar bendras rinkmenų dydis neviršija maksimalaus parsisiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai).  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 
parsisiunčiamų rinkmenų bendras dydis} MB". 

14 Įkėlimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Įkėlimo data>. 

15 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Objektas>. 

16 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS 

RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Objekto nr.>. 

17 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Tipas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 26 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Formatas>. 

19 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Dydis>. 

20 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmeną įkėlęs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO POVEIKLĖS 

RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Įkėlęs naudotojas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 27 iš 411 

 

F-PRJ-VA-5.2 Peržiūrėti veiksmą 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti projekto veiksmą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos]  >> Norimo peržiūrėti projekto veiksmo [Veiksmo 
pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veiksmas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebevykdoma Ar projekto veiksmas nebevykdomas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Nebevykdoma>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 28 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Veiksmo pavadinimas Projekto veiksmo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos projekto 
veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Veiksmo pavadinimas>. 

4 Matavimo vnt. Projekto veiksmo matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Matavimo vnt.>. 

5 Siektina reikšmė Projekto veiksmo siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Siektina reikšmė>. 

6 Pasiekta reikšmė Projekto veiksmo pasiektos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 

projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Pasiekta reikšmė>. 

7 Planuojama pradžios data Projekto veiksmo planuojamos pradžios datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Planuojama 
pradžios data>. 

8 Planuojama pabaigos data Projekto veiksmo planuojamos pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Planuojama 

pabaigos data>. 

9 Aktuali pradžios data Projekto veiksmo aktualios pradžios datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Aktuali pradžios 
data>. 

10 Aktuali pabaigos data Projekto veiksmo aktualios pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
projekto veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Aktuali pabaigos 

data>. 

11 Komentaras Projekto veiksmo komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos projekto 

veiksmo redagavimo lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą", lauko <Komentaras>. 

12 Rinkmenos Statinis projekto veiksmo rinkmenų blokas. 

13 PROJEKTO VEIKSMO 
RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos veiklos ataskaitos redagavimo metu ir veiklos ataskaitos 
tikslinimo . 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

14 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Pavadinimas>. 

15 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Aprašymas>. 

16 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar bendras rinkmenų dydis neviršija maksimalaus parsisiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai).  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

parsisiunčiamų rinkmenų bendras dydis} MB". 

17 Įkėlimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Įkėlimo data>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 29 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Objektas>. 

19 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Objekto nr.>. 

20 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Tipas>. 

21 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Formatas>. 

22 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Dydis>. 

23 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmeną įkėlęs naudotojas. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lango lentelės "PROJEKTO VEIKSMO RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Įkėlęs naudotojas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 30 iš 411 

 

F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "Stebėsenos rodikliai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-
VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 31 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-7 

Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 

ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-8 

Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 32 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Produkto stebėsenos 

rodikliai 
Statinis bloko pavadinimas. 

18 PRODUKTO 
STEBĖSENOS 
RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami sutarties produkto stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal produkto stebėsenos rodiklių numerį didėjančia tvarka. 

19 Nebesiekiamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar produkto stebėsenos rodiklis yra nebesiekiamas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebesiekiamas>. 

20 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas produkto stebėsenos rodiklio eilės numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

21 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos 
rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

22 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

23 Stebėsenos rodiklio 

unikalus kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

24 [Stebėsenos rodiklio 
pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas produkto stebėsenos 

rodiklio peržiūros langas "F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra". 

25 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

26 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina reikšmė>. 

27 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pasiekta reikšmė>. 

28 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Rinkmenų skaičius>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 33 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Rezultato stebėsenos 
rodikliai 

Statinis bloko pavadinimas. 

31 REZULTATO 
STEBĖSENOS 
RODIKLIŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami sutarties rezultato stebėsenos rodikliai.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rezultato stebėsenos rodiklio numerį didėjančia tvarka. 

32 Nebesiekiamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar rezultato stebėsenos rodiklis yra nebesiekiamas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebesiekiamas>. 

33 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rezultato stebėsenos rodiklio eilės numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

34 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos 
rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos 
priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

35 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) 
pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

36 Stebėsenos rodiklio 
unikalus kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

37 [Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 
Stebėsenos rodiklio pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas rezultato stebėsenos 
rodiklio peržiūros langas "F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra". 

38 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "FF-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

39 Pradinė reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio pradinė reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pradinė reikšmė>. 

40 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina reikšmė>. 

41 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pasiekta reikšmė>. 

42 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Rinkmenų skaičius>. 

44 [Išskleisti / suskleisti] Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos rezultato stebėsenos rodiklio pagalbiniai rodikliai. 

Pagal nutylėjimą - išskleista. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 34 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

45 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio potipis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Potipis>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

46 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Požymis>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

47 Stebėsenos rodiklio 
unikalus kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

48 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pavadinimas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

49 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

50 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina reikšmė>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 

51 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pasiekta reikšmė>. 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vienetai yra "procentai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 35 iš 411 

 

F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Norimo peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklio 
[Stebėsenos rodiklio pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebesiekiamas Produkto stebėsenos rodiklio nebesiekimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-

16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Nebesiekiamas>. 

3 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 
veiklos) numeris 

Produkto stebėsenos rodiklio pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį", lauko <Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 
veiklos) pavadinimas 

Produkto stebėsenos rodiklio pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimo 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį", lauko <Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

5 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Produkto stebėsenos rodiklio unikalaus kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos 
rodiklį", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 36 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Stebėsenos rodiklio 
pavadinimas 

Produkto stebėsenos rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos 

rodiklį", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus pavadinimas>. 

7 Matavimo vienetas Produkto stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos 
rodiklį", lauko <Matavimo vienetas>. 

8 Siektina reikšmė Produkto stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos 

rodiklį", lauko <Siektina reikšmė>. 

9 Pasiekta reikšmė Produkto stebėsenos rodiklio pasiektos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos produkto stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos 
rodiklį", lauko <Pasiekta reikšmė>. 

10 Komentaras Produkto stebėsenos rodiklio komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
produkto stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį", 
lauko <Komentaras>. 

11 Rinkmenos Statinis produkto stebėsenos rodiklio rinkmenų blokas. 

12 PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos veiklos ataskaitos redagavimo metu ir veiklos ataskaitos 
tikslinimo  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

13 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pavadinimas>. 

14 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Aprašymas>. 

15 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip 
nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 
(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 
rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

16 Įkėlimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 

RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Įkėlimo data>. 

17 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Objektas>. 

18 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO 

STEBĖSENOS RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Objekto nr.>. 

19 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Tipas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 37 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 

RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Formatas>. 

21 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Dydis>. 

22 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmeną įkėlęs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PRODUKTO 

STEBĖSENOS RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Įkėlęs naudotojas>. 

23 Stebėsenos rodiklio 
įgyvendinimo istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

24 STEBĖSENOS RODIKLIO 
ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiama stebėsenos rodiklio įgyvendinimo istorija iš anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra 

"Pateikta" arba "Vertinama" arba "Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal VA numerį mažėjančia tvarka. 

25 VA numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės "STEBĖSENOS 

RODIKLIO ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <VA numeris>. 

26 Ataskaitinio laikotarpio pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžia. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės 
"STEBĖSENOS RODIKLIO ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <VA ataskaitinio 

laikotarpio pradžia>. 

27 Ataskaitinio laikotarpio pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga. 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžia. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lentelės 
"STEBĖSENOS RODIKLIO ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <VA ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga>. 

28 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš visų anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra "Pateikta" arba "Vertinama" arba "Patvirtinta" arba 
"Baigta", ir šios VA "F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Pasiekta 
reikšmė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 38 iš 411 

 

F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Norimo peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklio 
[Stebėsenos rodiklio pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebesiekiamas Rezultato stebėsenos rodiklio nebesiekimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-

16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Nebesiekiamas>. 

3 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Rezultato stebėsenos rodiklio pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį", lauko <Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
pavadinimas 

Rezultato stebėsenos rodiklio pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos rezultato stebėsenos 
rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį", lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 39 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Rezultato stebėsenos rodiklio unikalaus kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 

stebėsenos rodiklį", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

6 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Rezultato stebėsenos rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 
stebėsenos rodiklį", lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus pavadinimas>. 

7 Matavimo vienetas Rezultato stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 

stebėsenos rodiklį", lauko <Matavimo vienetas>. 

8 Pradinė reikšmė Rezultato stebėsenos rodiklio pradinės reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 
stebėsenos rodiklį", lauko <Pradinė reikšmė>. 

9 Siektina reikšmė Rezultato stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 
stebėsenos rodiklį", lauko <Siektina reikšmė>. 

10 Pasiekta reikšmė Rezultato stebėsenos rodiklio pasiektos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 
stebėsenos rodiklį", lauko <Pasiekta reikšmė>. 

11 Komentaras Rezultato stebėsenos rodiklio komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos rezultato stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato 
stebėsenos rodiklį", lauko <Komentaras>. 

12 Pagalbiniai rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

Blokas atvaizduojamas, jeigu pasirinktas stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 
"Procentai" ir formoje "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra " turi priskirtus bazinio ir pokyčio 

rodiklius. 

13 PAGALBINIŲ RODIKLIŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 
"Procentai". 

14 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio potipis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PAGALBINIŲ 
RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Potipis>. 

15 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio bazinio / pokyčio rodiklio 
požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango 
lentelės "PAGALBINIŲ RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Požymis>. 

16 Stebėsenos rodiklio unikalus 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PAGALBINIŲ 
RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

17 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PAGALBINIŲ 
RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

18 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio bazinio / pokyčio rodiklio 
matavimo vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos 
rodiklį" lango lentelės "PAGALBINIŲ RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

19 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PAGALBINIŲ 

RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina reikšmė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 40 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "PAGALBINIŲ 

RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pasiekta reikšmė>. 

21 Rinkmenos Statinis produkto stebėsenos rodiklio rinkmenų blokas. 

22 REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos veiklos ataskaitos redagavimo metu ir veiklos ataskaitos 
tikslinimo. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

23 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pavadinimas>. 

24 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Aprašymas>. 

25 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip 

nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 
(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti 
daugiau rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

26 Įkėlimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 

RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko  <Įkėlimo data>. 

27 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rinkmenos objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Objektas>. 

28 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO 

STEBĖSENOS RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Objekto nr.>. 

29 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Tipas>. 

30 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 

RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Formatas>. 

31 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Dydis>. 

32 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmeną įkėlęs naudotojas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "REZULTATO 

STEBĖSENOS RODIKLIO RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Įkėlęs naudotojas>. 

33 Stebėsenos rodiklio 

įgyvendinimo istorija 
Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 41 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

34 STEBĖSENOS RODIKLIO 
ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiama stebėsenos rodiklio įgyvendinimo istorija iš anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra 

"Pateikta" arba "Vertinama" arba "Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal VA numerį mažėjančia tvarka. 

35 VA numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės "STEBĖSENOS 
RODIKLIO ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <VA numeris>. 

36 Ataskaitinio laikotarpio pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžia. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės 
"STEBĖSENOS RODIKLIO ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <VA 
ataskaitinio laikotarpio pradžia>. 

37 Ataskaitinio laikotarpio pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lentelės 
"STEBĖSENOS RODIKLIO ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <VA 
ataskaitinio laikotarpio pabaiga>. 

38 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš visų anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra "Pateikta" arba "Vertinama" arba 
"Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA "F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra" lango 
lauko <Pasiekta reikšmė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 42 iš 411 

 

F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "AMP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [AMP]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 43 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-7 
Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-8 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 44 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Avanso mokėjimo 

prašymas 
Statinis bloko pavadinimas 

18 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Prašoma suma, eurais>. 

19 Avansas bus perskirtas 

partneriams 

Avanso perskyrimo partneriams požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Avansas bus perskirtas 
partneriams>. 

20 Privalomas avanso 
draudimas 

Ar privalomas avanso draudimas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Privalomas avanso draudimas>. 

21 Avanso draudimo 
dokumento duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

22 Dokumento numeris Dokumento numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-

PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Dokumento numeris>. 

23 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Dokumento data>. 

24 Dokumento galiojimo 

pabaigos data 

Dokumento galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Dokumento galiojimo pabaigos 
data>. 

25 Avanso draudimo suma, 
eurais 

Avanso draudimo sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Avanso draudimo suma, eurais>. 

26 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-17 
Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP", lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 45 iš 411 

 

F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "MP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 46 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 
duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-8 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 47 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas 
pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Mokėjimo prašymas Statinis lango pavadinimas 

18 Bendroji dalis Statinis bloko pavadinimas 

19 Iš viso prašoma suma, eurais Iš viso prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango 

"F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP", lauko <Iš viso prašoma suma, eurais>. 

20 Prašomų įskaityti avanso 

lėšų suma, eurais 

Prašomų įskaityto avanso lėšų sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP", lauko <Prašomų įskaityti avanso lėšų 
suma, eurais>. 

21 Prašomų pripažinti 
tinkamomis finansuoti 

išlaidų sąrašas 

Statinis bloko pavadinimas 

22 PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI 
TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal eilės numerį didėjančia tvarka. 

23 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veikla yra nebesiekiamas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ 
PRIPAŽINTI TINKAMOMIS FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebevykdoma>. 

24 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

25 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

26 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango 
lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 48 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18 
Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Regionas>. 

28 [Eilės Nr.] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlaidos eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Eilės Nr.>. Išlaidos eilės numeris atvaizduojamas kaip 
nuoroda į "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos", "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" arba "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI". 

29 Išlaidas patyrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kas patyrė išlaidas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Išlaidas patyrė>. 

30 Vykdytojo pirkimo sutarties 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Vykdytojo pirkimo sutarties numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ 
PRIPAŽINTI TINKAMOMIS FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Vykdytojo pirkimo 

sutarties numeris>. 

31 Tiekėjo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Tiekėjo kodas>. 

32 Tiekėjo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Tiekėjo pavadinimas>. 

33 Vardas Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vardas ir pavardė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Vardas Pavardė>. 

34 SAI išlaidų objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SAI išlaidų objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <SAI išlaidų objektas>. 

35 SAI kodas ir versija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SAI kodas ir versija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <SAI kodas ir versija>. 

36 Dokumento tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Dokumento tipas>. 

37 Dokumento serija ir numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama dokumento serija ir numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI 
TINKAMOMIS FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Dokumento serija ir numeris>. 

38 Prašoma suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prašoma suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 

FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Prašoma suma, eurais>. 

39 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 
apmokėti suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti 
suma eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango 
lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

40 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" lango lentelės "PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI TINKAMOMIS 
FINANSUOTI IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Rinkmenų skaičius>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 49 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

44 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti mokėjimo prašymą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-
PRJ-VA-5 MP išlaidų ataskaita).  

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „MP išlaidų ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal INVESTIS_SI3_TS_Ataskaitos [0.01] 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 50 iš 411 

 

F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] >> Norimų peržiūrėti MP išlaidų [Eilės Nr.]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 Išlaidas patyrė Patyrusio išlaidas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-

PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidas patyrė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 51 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidų požymis>. 

4 Išlaidos be pirkimų Išlaidų be pirkimų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 

lango "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidos be pirkimų>. 

5 Matomumo išlaidos Matomumo išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 

lango "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Matomumo išlaidos>.  

6 Tiekėjas Statinis bloko pavadinimas 

7 Vykdytojo pirkimo sutarties 
numeris 

Vykdytojo pirkimo sutarties numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko 

<Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 

8 Tiekėjo kodas Tiekėjo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Tiekėjo kodas>. 

9 Tiekėjo pavadinimas Tiekėjo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-

PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Tiekėjo pavadinimas>. 

10 Vardas Tiekėjo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Vardas>. 

11 Pavardė Tiekėjo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Pavardė>. 

12 Tiekėjo kodas (fizinio 
asmens) 

Tiekėjo kodo (fizinio asmens) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Tiekėjo kodas (fizinio 

asmens)>. 

13 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 
suma 

Statinis bloko pavadinimas 

14 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Prašoma suma, eurais>. 

15 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 

apmokėti suma, eurais 

Prašomos PVM sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Prašoma pripažinti 

tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

16 Išlaidų pagrindimo 

dokumentas 
Statinis bloko pavadinimas 

17 Dokumento tipas Dokumento tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Dokumento tipas>. 

18 Dokumento serija ir 

numeris 

Dokumento serijos ir numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Dokumento serija ir 
numeris>. 

19 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Dokumento data>. 

20 Išlaidų apmokėjimo data Išlaidų apmokėjimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidų apmokėjimo data>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 52 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-
18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas", lauko <Komentaras>. 

22 MOKĖJIMO PRAŠYMO  
RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

23 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas" lango lauko <Pavadinimas>.  

24 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas" lango lauko <Aprašymas>. 

25 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė 

atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

26 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 

kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

27 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo metu, 
lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 
<<Objektų sąrašas>>. 

28 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė automatiškai 
užpildoma rinkmenos objekto numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra sutartis, lauko <Objekto Nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra sutarties keitimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas sutarties keitimo numerio reikšme. 
Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

29 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas" lango lauko <Tipas>. 

30 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 
užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

31 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 
pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

32 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. 

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 53 iš 411 

 

F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP darbo užmokesčio išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] >> Norimų peržiūrėti MP darbo užmokesčio išlaidų [Eilės Nr.]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Darbo užmokesčio išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidas patyrė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 54 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidų 

požymis>. 

4 Metai ir mėnuo, už kuriuos 
deklaruojamas darbo 
užmokestis 

Metų ir mėnesio, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio 
išlaidų pridėjimas", lauko <Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis>. 

5 Darbo sutarties duomenys Statinis bloko pavadinimas 

6 Darbdavio pavadinimas Darbdavio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 

<Darbdavio pavadinimas>. 

7 Vardas, pavardė Vardo ir pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Vardas, 
pavardė>. 

8 Pareigos Pareigų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 
Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Pareigos>. 

9 Organizacijos ir darbo 
sutarties tipas 

Organizacijos ir darbo sutarties tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 

pridėjimas", lauko <Organizacijos ir darbo sutarties tipas>. 

10 Išlaidos be pirkimų Mokesčių mokėjimo užsienyje požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Mokesčiai mokami užsienyje>. 

11 Įmokos tarifas Įmokos tarifo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Įmokos tarifas>.  

12 Pareigybei nustatytas 
įkainis 

Pareigybei nustatyto įkainio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 

<Pareigybei nustatytas įkainis>. 

13 Darbo užmokestis mažesnis 

už MMA 

Ar darbo užmokestis mažesnis už MMA požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Darbo užmokestis mažesnis už MMA>. 

14 Minimalioji mėnesinė alga Minimalios mėnesinės algos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 

<Minimalioji mėnesinė alga>. 

15 Pareigybei nustatytas darbo 

užmokestis, eurais 

Pareigybei nustatyto darbo užmokesčio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Pareigybei nustatytas darbo užmokestis, eurais>. 

16 Nustatytas darbo laikas per 
mėn. 

Nustatyto darbo laiko per mėnesį atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 

pridėjimas", lauko <Nustatytas darbo laikas per mėn.>. 

17 Darbo savaitės trukmė 

darbo dienomis 

Darbo savaitės trukmės darbo dienomis atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Darbo savaitės trukmė darbo dienomis>. 

18 Kasmetinių atostogų darbo 
dienų skaičius 

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičiaus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 

pridėjimas", lauko <Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 55 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Darbo užmokesčio 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

20 Faktiškai dirbta 

projekte/veikloje 

Faktiškai dirbto laiko projekte/veikloje atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Faktiškai dirbta projekte/veikloje>. 

21 Priskaitytas darbo 
užmokestis tenkantis 
projektui, eurais 

Priskaityto darbo užmokesčio tenkančio projektui atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Priskaitytas darbo užmokestis tenkantis projektui, eurais>. 

22 Išmoka už papildomą 

poilsio dieną, eurais 

Išmokos už papildomą poilsio dieną atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 
pridėjimas", lauko <Išmoka už papildomą poilsio dieną, eurais>. 

23 Darbdavio mokama ligos 
pašalpa, eurais 

Darbdavio mokamos ligos pašalpos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų 

pridėjimas", lauko <Darbdavio mokama ligos pašalpa, eurais>. 

24 Kiti priskaitymai, eurais Kitų priskyrimų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Kiti priskaitymai, 
eurais>. 

25 Darbo užmokesčio 
sąnaudos, eurais 

Darbo užmokesčio sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 

<Darbo užmokesčio sąnaudos, eurais>. 

26 Kasmetinių atostogų 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas 

27 Atostogų fiksuotoji norma Atostogų fiksuotosios normos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 
<Atostogų fiksuotoji norma>. 

28 Nustatyta kasmetinių 
atostogų išmokų fiksuotoji 

norma 

Nustatytos kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio 

išlaidų pridėjimas", lauko <Nustatyta kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma>. 

29 Kasmetinių atostogų 

sąnaudos, eurais 

Kasmetinių atostogų sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 
<Kasmetinių atostogų sąnaudos, eurais>. 

30 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 

suma 

Statinis bloko pavadinimas 

31 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Prašoma suma, 
eurais>. 

32 Išlaidų pagrindimo 
dokumentas 

Statinis bloko pavadinimas 

33 Dokumento tipas Dokumento tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Dokumento 

tipas>. 

34 Dokumento serija ir 

numeris 

Dokumento serijos ir numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko 
<Dokumento serija ir numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 56 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

35 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Dokumento 

data>. 

36 Išlaidų apmokėjimo data Išlaidų apmokėjimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Išlaidų 
apmokėjimo data>. 

37 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-
18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas", lauko <Komentaras>.  

38 MOKĖJIMO PRAŠYMO  
RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

39 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

40 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas" lango lauko 
<Aprašymas>. 

41 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas" lango lauko <Failas>. 

Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

42 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 

kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

43 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo metu, 
lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 
<<Objektų sąrašas>>. 

44 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė automatiškai 
užpildoma rinkmenos objekto numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra sutartis, lauko <Objekto Nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra sutarties keitimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas sutarties keitimo numerio reikšme. 
Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

45 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas" lango lauko <Tipas>.  

46 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 
užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

47 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 
pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 57 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

48 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. 

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 58 iš 411 

 

F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP SAI išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] >> Norimų peržiūrėti MP SAI išlaidų [Eilės Nr.]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 59 iš 411 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SAI Statinis lango pavadinimas 

2 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Išlaidas patyrė>. 

3 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Išlaidų požymis>. 

4 SAI pasiektų rezultatų 

laikotarpis nuo 

SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <SAI 
pasiektų rezultatų laikotarpis nuo>. 

5 SAI pasiektų rezultatų 
laikotarpis iki 

SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <SAI 

pasiektų rezultatų laikotarpis iki>. 

6 Matomumo išlaidos Išlaidas patyrusio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-

PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Matomumo išlaidos>.  

7 Informacija apie 
supaprastintai apmokamas 
išlaidas 

Statinis bloko pavadinimas 

8 SAI SAI atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-18.3 
Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <SAI>. 

9 SAI pavadinimas SAI pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <SAI pavadinimas>.  

10 Vienetų skaičius Vienetų skaičiaus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Vienetų skaičius>. 

11 SAI dydis SAI dydžio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-
18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <SAI dydis>. 

12 SAI išlaidų objektas SAI išlaidų objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-
PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <SAI išlaidų objektas>.  

13 Prašoma pripažinti 

tinkamomis išlaidomis suma 
Statinis bloko pavadinimas 

14 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Prašoma suma, eurais>.  

15 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 
apmokėti suma, eurais 

Prašomos PVM sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

16 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-
18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas", lauko <Komentaras>. 

17 MOKĖJIMO PRAŠYMO  
RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

  

18 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas" lango lauko <Pavadinimas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 60 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas" lango lauko <Aprašymas>. 

20 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė 
atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

21 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 
kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

22 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo metu, 
lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektų sąrašas>>. 

23 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma rinkmenos objekto numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra sutartis, lauko <Objekto Nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra sutarties keitimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas sutarties keitimo numerio reikšme. 

Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

24 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. SAI pridėjimas" lango lauko <Tipas>. 

25 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

26 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

27 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. 

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 61 iš 411 

 

F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "Horizontalieji principai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Horizontalieji principai]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 62 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 
Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į 
veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos 
ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo 
peržiūra. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba 

"Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados 

peržiūra" arba F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. 
Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos 
peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo 
prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai 
veiklos ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 63 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai 
veiklos ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> 
reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> 

reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto  įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos 
žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" 

rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Horizontalieji principai (toliau - HP) ir 
atitinkamos Europos Sąjungos pagrindinių 
teisių chartijos (toliau - Chartija) nuostatos 

Statinis bloko pavadinimas. 

18 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami 
HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų 

neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas 

Požymio "Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų 
neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango 
lauko <Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų 

neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas>. 

19 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami 
PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl 
projektai, – Gairėse ir RPPl nustatyti 
reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos 
nuostatų laikymosi 

Požymio "Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl 
projektai, – Gairėse ir RPPl nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų laikymosi" 
žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos 
ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko <Projekto įgyvendinimo metu 
nepažeidžiami PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl projektai, – Gairėse ir RPPl nustatyti 

reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų laikymosi>. 

20 Projektu tiesiogiai (projekto tikslas, tikslinė 
grupė, projekto veiklos, projekto 
vykdytojai, rodikliai, siekiami rezultatai) 

prisidedama prie HP įgyvendinimo  

Statinis bloko pavadinimas. 

Blokas atvaizduojamas, jeigu sutartyje "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" yra pažymėta bent viena reikšmė. 

21 Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos 

žalos nedarymo principą 

Požymio "Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą " žymimojo 
langelio atvaizdavimo laukas.  Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko <Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos 
žalos nedarymo principą>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 64 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 Aprašymas Darnaus vystymosi,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą aprašymo atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. 

Horizontalieji principai" lango lauko <Aprašymas>. 

23 Komentaras Darnaus vystymosi,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą komentaro atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Horizontalieji principai" lango lauko <Komentaras>. 

24 Lygios galimybės ir nediskriminavimas Požymio "Lygios galimybės ir nediskriminavimas" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji 

principai" lango lauko <Lygios galimybės ir nediskriminavimas>. 

25 Aprašymas Lygios galimybės ir nediskriminavimo aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko 
<Aprašymas>. 

26 Komentaras Lygios galimybės ir nediskriminavimo komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko 
<Komentaras>. 

27 Inovatyvumas (kūrybingumas) Požymio "Inovatyvumas (kūrybingumas)" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas.  Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango 
lauko <Inovatyvumas (kūrybingumas)>. 

28 Aprašymas Inovatyvumo (kūrybingumo) aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko <Aprašymas>.  

29 Komentaras Inovatyvumo (kūrybingumo) komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" lango lauko 
<Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 65 iš 411 

 

F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "Matomumas ir informavimas". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Matomumas ir informavimas]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 66 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-

PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-

8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 67 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 

16 [Galutinė projekto  

įgyvendinimo informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo 
informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas 
pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Matomumas ir informavimas Statinis bloko pavadinimas. 

18 MATOMUMO IR 
INFORMAVIMO SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Matomumas ir informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <Nr.>. 

20 Projekto matomumo ir 
informavimo apie projektą 
priemonė (-ės) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonių pavadinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Matomumas ir informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <Projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonė (-ės)>. 

21 Taikoma Požymio "Taikoma" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-20 
Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR 
INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Taikoma>. 

22 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonių aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Matomumas ir informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <Aprašymas>. 

23 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonių komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Matomumas ir informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 68 iš 411 

 

F-PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "FP duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [FP duomenys]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos 
ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 69 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. 

Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" 

arba F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. 
Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos 
peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai 

veiklos ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai 
veiklos ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 70 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir 

informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> 
reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> 

reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto  įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė 
projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas 
pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Palūkanos ir kitas pelnas, gauti iš fondų 
paramos, kaip nustatyta Reglamento 60 
straipsnyje 

Statinis bloko pavadinimas. 

18 PALŪKANŲ IR KITO PELNO , 
GAUTO IŠ FONDŲ PARAMOS, 
KAIP NUSTATYTA REGLAMENTO 
60 STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos palūkanos ir kitas pelnas, gauti iš fondų paramos, kaip 
nustatyta Reglamento 60 straipsnyje, eurais. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įrašo eilės numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" lango lentelės 
"PALŪKANŲ IR KITO PELNO , GAUTO IŠ FONDŲ PARAMOS, KAIP NUSTATYTA 

REGLAMENTO 60 STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

20 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" lango lentelės 
"PALŪKANŲ IR KITO PELNO , GAUTO IŠ FONDŲ PARAMOS, KAIP NUSTATYTA 

REGLAMENTO 60 STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

21 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. FP duomenys" lango lentelės "PALŪKANŲ IR KITO PELNO , GAUTO IŠ FONDŲ 
PARAMOS, KAIP NUSTATYTA REGLAMENTO 60 STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

22 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" lango lentelės "PALŪKANŲ IR 
KITO PELNO , GAUTO IŠ FONDŲ PARAMOS, KAIP NUSTATYTA REGLAMENTO 60 
STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Suma, eurais>. 

23 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelio <Suma, eurais> suma.  

24 Grįžusių lėšų suma, kaip nustatyta 

Reglamento 62 straipsnyje 
Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 71 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 GRĮŽUSIŲ LĖŠŲ SUMA, KAIP 
NUSTATYTA REGLAMENTO 62 

STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos grįžusių lėšų suma, kaip nustatyta Reglamento 62 

straipsnyje, eurais. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

26 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įrašo eilės numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" lango lentelės 
"GRĮŽUSIŲ LĖŠŲ SUMA, KAIP NUSTATYTA REGLAMENTO 62 STRAIPSNYJE SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Nr.>. 

27 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" lango lentelės 
"GRĮŽUSIŲ LĖŠŲ SUMA, KAIP NUSTATYTA REGLAMENTO 62 STRAIPSNYJE SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

28 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. FP duomenys" lango lentelės "GRĮŽUSIŲ LĖŠŲ SUMA, KAIP NUSTATYTA 
REGLAMENTO 62 STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

29 Suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" lango lentelės "GRĮŽUSIŲ LĖŠŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Suma, eurais>. 

30 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelio <Suma, eurais> suma.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 72 iš 411 

 

F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "GG duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 73 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-7 
Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-8 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 74 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Galutinių gavėjų 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas. 

18 GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami galutiniai gavėjai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

20 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 

DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

21 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG 
duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

22 Grupė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos grupė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Grupė>. 

23 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 

DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Regionas>. 

24 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

25 Finansų tarpininkas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansų tarpininkas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Finansų tarpininkas>. 

26 Galutinio gavėjo 
pavadinimas / Vardas 
Pavardė 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo pavadinimas arba vardas ir pavardė. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės 
"GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Galutinio gavėjo pavadinimas / Vardas 
Pavardė>. Galutinio gavėjo pavadinimas arba vardas ir pavardė atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PRJ-VA-12.1 
Galutinio gavėjo peržiūra". 

27 Galutinio gavėjo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 

DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Galutinio gavėjo kodas>.  

28 Galutinio gavėjo tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Galutinio gavėjo tipas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 75 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo forma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Finansavimo forma>.  

30 Teikiama Valstybės 
pagalba/de minimis 
pagalba 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar teikiama Valstybės pagalba/de minimis pagalba. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės 
"GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Teikiama Valstybės pagalba/de minimis 

pagalba>.  

31 Sutarties data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sutarties data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22 
Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Sutarties data>.  

32 Sutarties numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sutarties numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Sutarties numeris>.  

33 Įsipareigota skirti suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įsipareigota skirti suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Įsipareigota skirti suma, eurais>.  

34 Sumokėta /  pagal 
garantijų sandorius 

atidėta lėšų suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sumokėta /  pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma, eurais. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" lango lentelės 
"GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Sumokėta /  pagal garantijų sandorius atidėta 
lėšų suma, eurais>.  

35 Sumokėta/ pagal garantijų 
sandorius atidėta lėšų 

suma yra galutinė 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar galutiniam gavėjui  sumokėta/ pagal garantijų sandorius 
atidėta lėšų suma yra galutinė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
GG duomenys" lango lentelės "GALUTINIŲ GAVĖJŲ DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Sumokėta/ 
pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma yra galutinė>.  

37 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos galutinių gavėjų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 
Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-VA-4 GG ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. GG duomenų peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „GG ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal INVESTIS_SI3_TS_Ataskaitos [0.01] 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 76 iš 411 

 

F-PRJ-VA-12.1 Galutinio gavėjo peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti galutinį gavėją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys]  >> Norimo peržiūrėti galutinio gavėjo [Galutinio gavėjo 
pavadinimas / Vardas Pavardė]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Galutinis gavėjas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Finansų tarpininkas Finansų tarpininko atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-

PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Finansų tarpininkas>. 

3 Galutinis gavėjas yra užsienyje 

registruotas juridinis asmuo 

Ar galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko 
<Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo>. 

4 Galutinis gavėjas yra fizinis 
asmuo 

Ar galutinis gavėjas yra fizinis asmuo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 77 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Galutinio gavėjo pavadinimas Galutinio gavėjo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo 
lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Galutinio gavėjo pavadinimas>. 

6 Galutinio gavėjo kodas Galutinio gavėjo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango 

"F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Galutinio gavėjo kodas>. 

7 Vardas Vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 

Pridėti galutinį gavėją", lauko <Vardas>. 

8 Pavardė Pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-VA-

22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Pavardė>. 

9 Galutinio gavėjo kodas (fizinio 

asmens) 

Galutinio gavėjo kodo (fizinio asmens) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Galutinio gavėjo kodas (fizinio 
asmens)>. 

10 Galutinio gavėjo tipas Galutinio gavėjo tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Galutinio gavėjo tipas>. 

11 Finansavimo forma Finansavimo formos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango 
"F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Finansavimo forma>. 

12 Sutarties data Sutarties datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-
VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Sutarties data>. 

13 Sutarties numeris Sutarties numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-

PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Sutarties numeris>. 

14 Įsipareigota skirti suma, eurais Įsipareigotos skirti sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo 

redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Įsipareigota skirti suma, eurais>. 

15 Sumokėta /  pagal garantijų 
sandorius atidėta lėšų suma, 
eurais 

Sumokėtų /  pagal garantijų sandorius atidėtų lėšų sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko 
<Sumokėta /  pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma, eurais>. 

16 Sumokėta / pagal garantijų 
sandorius atidėta lėšų suma yra 

galutinė 

Ar galutiniam gavėjui  sumokėta / pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma yra galutinė atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį 

gavėją", lauko <Sumokėta / pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma yra galutinė>. 

17 Teikiama Valstybės pagalba / 

de minimis pagalba 

Ar teikiama Valstybės pagalba / de minimis pagalba atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
galutinio gavėjo redagavimo lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją", lauko <Teikiama Valstybės 
pagalba / de minimis pagalba>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 78 iš 411 

 

F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos duomenų žingsnį "Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Galutinė projekto įgyvendinimo informacija]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 79 iš 411 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-

PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 80 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenų peržiūra". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 

16 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto 

įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas 
pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 Informacija apie projekto 
sąskaitoje sukauptas 

palūkanas 

Statinis bloko pavadinimas. 

18 Palūkanų, sukauptų projekto 
sąskaitoje, suma, eurais 

Palūkanų, sukauptų projekto sąskaitoje, sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo 
informacija", lauko <Palūkanų, sukauptų projekto sąskaitoje, suma, eurais>. 

19 Kita informacija Statinis bloko pavadinimas. 

20 KITOS INFORMACIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojama kita informacija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

21 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsiskaitymo objekto numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija" lango lentelės "KITOS INFORMACIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

22 Atsiskaitymo objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsiskaitymo objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija" lango lentelės 
"KITOS INFORMACIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Atsiskaitymo objektas>. 

23 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos atsiskaitymo objekto vertinimo išvados. Pasirinktos lauko 
reikšmės atvaizduojamos iš "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija" lango lentelės "KITOS INFORMACIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Vertinimo išvada>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 81 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsiskaitymo objekto komentaras. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija" lango lentelės "KITOS INFORMACIJOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 82 iš 411 

 

F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "Bendrieji duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 Informacija apie 

veiklos ataskaitą 
Statinis bloko pavadinimas. 

4 Numeris Veiklos ataskaitos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos registravimo lango "F-

PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos registravimas", lauko <Numeris>, kuris suteikiamas saugojimo metu. 

5 VA tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <VA tipas>. 
Numatytoji reikšmė: užpildoma iš veiklos ataskaitos registravimo lango "F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos 
registravimas", lauko <VA tipas> su galimybe redaguoti. 

6 MP tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <MP tipas>. 
Numatytoji reikšmė: užpildoma iš veiklos ataskaitos registravimo lango "F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos 

registravimas", lauko <MP tipas> su galimybe redaguoti. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 83 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Ataskaitinio 
laikotarpio pradžia 

Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžios atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
registravimo lango "F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos registravimas", lauko <Ataskaitinio laikotarpio pradžia>. 

8 Ataskaitinio 

laikotarpio pabaiga 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data. Formatas 
{YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: užpildoma iš veiklos ataskaitos registravimo lango "F-PRJ-VA-2 Veiklos 
ataskaitos registravimas", lauko <Ataskaitinio laikotarpio pabaiga> su galimybe redaguoti. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali būti 
"Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos ataskaitos 
pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 

ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų vykdymo 
pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už projekto veiklų 

vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra lygi ar ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 

ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti lygi ar 
ankstesnė už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{Veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

- Ar MP tipas yra keičiamas iš „Mokėjimo prašymas“ į kitą. 

Išvedamas įspėjamasis pranešimas „Ar tikrai norite pakeisti MP tipą? Tokiu atveju bus išvalyti mokėjimo prašymo 
duomenys bei pašalintos įkeltos rinkmenos“. Pasirinkus „Taip“, išvalomi F-PRJ-VA-18 ir jos modalų duomenys bei 
susijusios rinkmenos. 

- Ar VA tipas nėra "Tarpinė", kai projektui yra registruota VA, kurios tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas negali būti 
„Tarpinė“, nes yra anksčiau užregistruota VA, kurios tipas „Galutinė“.“ 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti 
laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra 
informacija". 

Tikrinimai: 

- Ar MP tipas yra keičiamas iš „Mokėjimo prašymas“ į kitą. 

Išvedamas įspėjamasis pranešimas „Ar tikrai norite pakeisti MP tipą? Tokiu atveju bus išvalyti mokėjimo prašymo 
duomenys bei pašalintos įkeltos rinkmenos“. Pasirinkus „Taip“, išvalomi F-PRJ-VA-18 ir jos modalų duomenys bei 

susijusios rinkmenos. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 84 iš 411 

 

F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "Projekto veiklos". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Bendrieji 
duomenys" [Tęsti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 Projekto veiklos Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 85 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos projekto veiklos, poveiklės ir veiksmai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

6 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veikla yra nebevykdoma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebevykdoma>. 

7 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Nr.>. 

8 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

9 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 
veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango 
lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris>. 

10 Pradėta iki Sutarties 
pasirašymo 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veikla pradėta iki sutarties pasirašymo. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO 

VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pradėta iki Sutarties pasirašymo>. 

11 Veiklos pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos pradžia. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <Veiklos pradžia>. 

12 Veiklos pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos pabaiga. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <Veiklos pabaiga>. 

13 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <Regionas>. 

14 TPF Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos TPF. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <TPF>. 

15 Projekto veiklų grupė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklų grupė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Projekto veiklų grupė>. 

16 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto poveiklė yra nebevykdoma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Nebevykdoma>. 

17 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango poveiklės lauko <Nr.>. 

18 Poveiklės pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko  <Poveiklės pavadinimas>. 

Sąraše poveiklės pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 
pilnu pavadinimu. 

19 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės matavimo vienetas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Matavimo vnt.>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 86 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko  <Siektina reikšmė>. 

21 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. 

22 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto poveiklės rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" lentelės RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI įrašų 
skaičiaus. 

23 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto poveiklės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas 
"F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas". 

24 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar projekto veiksmas yra nebevykdomas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Nebevykdoma>. 

25 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto veiksmo numeris. Numeris nurodomas 
atvaizduojant poveiklės Nr. ir pridedant eilės numerį, pvz., 1.1.1, 1.1.2 ir kt. 

26 Veiksmo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto veiksmo pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Veiksmo pavadinimas>. 

Sąraše poveiklės pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilnu pavadinimu. 

27 Matavimo vnt. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Matavimo vnt.>. 

28 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Siektina reikšmė>. 

29 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Pasiekta reikšmė>. 

30 Aktuali pradžios data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo aktuali pradžios data. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Aktuali pradžios data>. 

31 Aktuali pabaigos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo aktuali pabaigos data. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Aktuali pabaigos data>. 

32 Planuojama pradžios data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo planuojama pradžios data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Planuojama pradžios 

data>. 

33 Planuojama pabaigos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo planuojama pabaigos data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" veiksmo lauko <Planuojama pabaigos 
data>. 

34 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiksmo rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" lentelės RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI 

įrašų skaičiaus. 

35 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto veiksmą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" langas. 

36 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto veiksmo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-

PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 87 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

37 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiksmo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

38 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 
laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. 

Stebėsenos rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

39 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 

Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

40 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 88 iš 411 

 

F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti projekto poveiklę. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos] 
>> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Bendrieji 
duomenys" [Tęsti] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebevykdoma Projekto poveiklės nebevykdymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7.2 Peržiūrėti projekto 

poveiklę" lango lauko <Nebevykdoma>. 

3 Poveiklės 

pavadinimas 

Projekto poveiklės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7.2 Peržiūrėti projekto 

poveiklę" lango lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

4 Matavimo vnt. Projekto poveiklės matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7.2 Peržiūrėti 

projekto poveiklę" lango lauko <Matavimo vnt.>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 89 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Siektina reikšmė Projekto poveiklės siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7.2 Peržiūrėti 
projekto poveiklę" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

6 Pasiekta reikšmė Privalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma projekto poveiklės pasiekta reikšmė. Leistinas simbolių skaičius 9 

skaičiai iki kablelio, 2 skaičiai po kablelio. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą. 

7 Aprašymas Projekto poveiklės aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7.2 Peržiūrėti projekto 
poveiklę" lango lauko <Aprašymas>. 

8 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomi komentarai. Maksimalus simbolių skaičius: 1000. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 

įrašą. 

9 Rinkmenos Statinis projekto poveiklės rinkmenų blokas. 

10 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas ""Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}'" 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas ""„{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB"". 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio. Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas ""Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB"".  

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

11 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos redagavimo metu rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

12 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

13 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

14 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio "Kodas" {VA} lauko 
„Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra 
tik viena reikšmė. 

15 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

16 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 90 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti projekto poveiklę. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas modalinis 
langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 

‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

18 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto poveiklės redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos 

redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 91 iš 411 

 

F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pridėti arba redaguoti projekto veiksmą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos] 
>> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Bendrieji 
duomenys" [Tęsti] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos] 
>> [Pridėti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Bendrieji 
duomenys" [Tęsti] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 92 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veiksmas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebevykdoma Žymimasis langelis, redaguojamas. Nurodoma ar projekto veiksmas yra nebevykdomas.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 

įrašą.. 

3 Veiksmo 

pavadinimas 
Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas projekto veiksmo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 

įrašą.. 

4 Matavimo vienetas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas projekto veiksmo matavimo vienetas. Leistinas simbolių 

skaičius 15. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 

5 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto veiksmo siektina reikšmė. Leistinas simbolių skaičius 9 
iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 

6 Pasiekta reikšmė Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto veiksmo pasiekta reikšmė. Leistinas simbolių skaičius 9 
iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 

7 Planuojama 

pradžios data 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto veiksmo planuojama pradžios data. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 

8 Planuojama 
pabaigos data 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto veiksmo planuojama pabaigos data. Formatas {YYYY-
MM-DD}. Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 93 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Aktuali pradžios 
data 

Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto veiksmo aktuali pradžios data. Formatas {YYYY-MM-
DD}. Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 

10 Aktuali pabaigos 
data 

Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto veiksmo aktuali pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-
DD}. Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 
įrašą.. 

11 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomi komentarai. Maksimalus simbolių skaičius: 1000. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos ataskaitos 

įrašą.. 

12 Rinkmenos Statinis projekto veiksmo rinkmenų blokas. 

13 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas ""Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}'" 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas ""„{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB"". 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas ""Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB"".  

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

14 RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos redagavimo metu rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

15 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

16 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

17 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio "Kodas" {VA} lauko 
„Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto 
yra tik viena reikšmė. 

18 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

19 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 94 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto veiksmą į projekto veiklų sąrašą. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas projekto veiksmas pridedamas į projekto veiklų sąrašą ir atidaromas 

"F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 
‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Ar veiksmo aktuali pabaigos data nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Aktuali pabaigos data ‚{Aktuali pabaigos 

data}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“" 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 
užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

21 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto veiksmo pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-15 Veiklos 
ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 95 iš 411 

 

F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "Stebėsenos rodikliai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos 
rodikliai] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto veiklos" 
[Tęsti]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 Produkto stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 96 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 PRODUKTO STEBĖSENOS 
RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami sutarties produkto stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal produkto stebėsenos rodiklių numerį didėjančia tvarka. 

7 Nebesiekiamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar produkto stebėsenos rodiklis yra nebesiekiamas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko 

<Nebesiekiamas>. 

8 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas produkto stebėsenos rodiklio eilės numeris. Numeris 

nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

9 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės numeris. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

10 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

Sąraše pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas atvaizduojamas 
maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus 
pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

11 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos 

rodiklio unikalus kodas>. 

12 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos 
rodiklio pavadinimas>. 

Sąraše Stebėsenos rodiklio pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką 
pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

13 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas matavimo vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

14 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama siektina reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

15 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. 

16 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" lentelės RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI įrašų 
skaičius. 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti produkto stebėsenos rodiklio duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas 
modalinis "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį". 

18 Rezultato stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

19 REZULTATO STEBĖSENOS 
RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami sutarties rezultato stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rezultato stebėsenos rodiklio numerį didėjančia tvarka. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 97 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Nebesiekiamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar rezultato stebėsenos rodiklis yra nebesiekiamas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko 

<Nebesiekiamas>. 

21 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rezultato stebėsenos rodiklio eilės numeris. Numeris 
nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

22 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės numeris. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

23 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko 
<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

Sąraše pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas atvaizduojamas 
maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus 
pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

24 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos 

rodiklio unikalus kodas>. 

25 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Stebėsenos 
rodiklio pavadinimas>. 

Sąraše Stebėsenos rodiklio pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką 
pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

26 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas matavimo vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

27 Pradinė reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pradinė reikšmė. Lauko reikšmė nurodoma "F-PRJ-

VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauke <Pradinė reikšmė>. 

28 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama siektina reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

29 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. 

30 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" lentelės RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI įrašų 
skaičius. 

31 [Išskleisti / suskleisti] Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos rezultato stebėsenos rodiklio pagalbiniai rodikliai. 

Pagal nutylėjimą - išskleista. 

32 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti rezultato stebėsenos rodiklio duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas 

modalinis "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį". 

33 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rezultato stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio 
potipis iš lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" bloko "Pagalbiniai rodikliai" 
lauko <Potipis>. 

34 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio požymis, jei 
rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius "FF-PRJ-VA-16.2 Redaguoti 

rezultato stebėsenos rodiklį". Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Požymis>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 98 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

35 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio unikalus 
kodas, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius "F-PRJ-VA-16.2 
Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį". Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas>. 

36 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio pavadinimas, 
jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti 

rezultato stebėsenos rodiklį". Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

37 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio matavimo 
vienetas, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius "F-PRJ-VA-16.2 
Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį". Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Matavimo vienetas>. 

38 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio siektina 
reikšmė, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius "F-PRJ-VA-16.2 

Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį". Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Siektina reikšmė>. 

39 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pagalbinio rodiklio pasiekta 
reikšmė, jei rezultato stebėsenos rodiklis turi pridėtą bazinį arba pokyčio rodiklius "F-PRJ-VA-16.2 
Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį". Reikšmė atvaizduojama iš lauko <Pasiekta reikšmė>. 

40 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 
įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis: 

- Kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas" - "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

- Kai MP tipas "Mokėjimo prašymas" - "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

41 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 

Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

42 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 99 iš 411 

 

F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti produkto stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos 
rodikliai] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto veiklos" 
[Tęsti] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebesiekiamas Produkto stebėsenos rodiklio nebesiekimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-
10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebesiekiamas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 100 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio atvaizdavimo laukas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimo atvaizdavimo laukas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

5 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Stebėsenos rodiklio unikalus kodo 

atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos 
rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

6 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Stebėsenos rodiklio pavadinimo 

atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos 
rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

7 Matavimo vienetas Stebėsenos rodiklio matavimo vieneto 

atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos 
rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Matavimo vienetas>. 

8 Siektina reikšmė Stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės 

atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos 
rodikliai" lango lentelės "PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina 
reikšmė>. 

9 Pasiekta reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Leistinas simbolių skaičius: 12 
simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 

ataskaitos įrašą. 

10 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus simbolių skaičius: 
1000. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 

ataskaitos įrašą. 

11 Rinkmenos Statinis produkto stebėsenos rodiklio rinkmenų blokas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 101 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima 
kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“.  

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-
NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš 
INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 
prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų 
tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} 
neįkeltas dėl aptikto viruso“. 

13 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

14 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių 
skaičius 30. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

15 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių 
skaičius 50. 

16 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio 
"Kodas" {ROD} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal 
objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

17 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 
užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

19 Stebėsenos rodiklio 
įgyvendinimo istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

20 STEBĖSENOS RODIKLIO 
ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiama stebėsenos rodiklio įgyvendinimo istorija iš anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra 

"Pateikta" arba "Vertinama" arba "Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos ataskaitos numerį mažėjančia tvarka. 

21 VA numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

22 Ataskaitinio laikotarpio pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžia. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango 
lauko <Ataskaitinio laikotarpio pradžia>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 102 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 Ataskaitinio laikotarpio pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango 

lauko <Ataskaitinio laikotarpio pabaiga>. 

24 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš visų anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra "Pateikta" arba "Vertinama" arba 
"Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA "F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko 

<Pasiekta reikšmė>. 

25 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti produkto stebėsenos rodiklį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas 
taisykles. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu 

pavadinimu jau yra užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti produkto stebėsenos rodiklio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-16 

Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 103 iš 411 

 

F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos 
rodikliai] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Projekto veiklos" 
[Tęsti] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

3 Nebesiekiamas Rezultato stebėsenos rodiklio nebesiekimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-
10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebesiekiamas>. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 104 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos pojekto veiklos) 

pavadinimas 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos pojekto veiklos) pavadinimo atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 
"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos pojekto veiklos) pavadinimas>. 

6 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Stebėsenos rodiklio unikalus kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 
Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

7 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Stebėsenos rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 
Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

8 Matavimo vienetas Stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 
Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

9 Pradinė reikšmė Stebėsenos rodiklio pradinės reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 
Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pradinė reikšmė>. 

10 Siektina reikšmė Stebėsenos rodiklio siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 
Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina reikšmė>. 

11 Pasiekta reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Leistinas simbolių skaičius: 12 
simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 

ataskaitos įrašą. 

- jei stebėsenos rodiklio matavimo vienetas procentai laukas neaktyvus, reikšmė apskaičiuojama pagal 
bazinio ir pokyčio rodiklių pasiektas reikšmes: pokyčio rodiklio <Pasiekta reikšmė> / bazinio rodiklio 
<Pasiekta reikšmė> * 100 apvalinama iki 2 skaičių po kablelio. 

- faktiškai pasiekta reikšmė lygi 100, jei bazinio rodiklio reikšmė lygi 0 ir pokyčio reikšmė daugiau už 0.  

- faktiškai pasiekta reikšmė lygi 0, jei bazinė reikšmė lygi 0 ir pokyčio reikšmė lygi 0. 

12 Komentarai Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus simbolių skaičius: 
1000. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 

ataskaitos įrašą. 

13 Pagalbiniai rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

Blokas atvaizduojamas, jeigu pasirinktas stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 
"Procentai" ir formoje "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra " turi priskirtus bazinio ir pokyčio 

rodiklius. 

14 PAGALBINIŲ RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąlygos: 

- Atvaizduojama tik tada, kai rezultato stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmė 
"Procentai". 

15 Potipis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio potipis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Potipis>. 

16 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio požymis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Požymis>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 105 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Stebėsenos rodiklio unikalus 
kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio unikalus kodas>. 

18 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio pavadinimas>. 

19 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio matavimo vienetas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės 

"REZULTATO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

20 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pagalbinio rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-10 Sutarties peržiūra. Stebėsenos rodikliai" lango lentelės "REZULTATO 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Siektina reikšmė>. 

21 Pasiekta reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Leistinas simbolių skaičius: 12 

simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 
ataskaitos įrašą. 

Jei bazinis rodiklis: 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Susietasis": Automatiškai užpildomas laukas, kuriame nurodoma susieto 
produkto rodiklio, kurio lauko "Stebėsenos rodiklio unikalus kodas" reikšmė sutampa su pagalbinio 
bazinio rodiklio lauko "Stebėsenos rodiklio unikalus kodas" reikšme, lauko "Pasiekta reikšmė" reikšmė iš 
lango "F-PRJ-VA-16.1". 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Fiksuotasis": Automatiškai užpildomas laukas, kuriame nurodoma bazinio 
rodiklio reikšmė iš lauko "Siektina reikšmė" lango F-PRJ-SUT-10. 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Kintamasis": Realiųjų skaičių įvedimo laukas (12 skaitmenų ir 2 skaičiai 
po kablelio - 2, (15 simbolių)), kuriame nurodoma pasiekta rodiklio reikšmė. 

Jei pokyčio rodiklis: 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Susietasis": Automatiškai užpildomas laukas, kuriame nurodoma susieto 
produkto rodiklio, kurio lauko "Stebėsenos rodiklio unikalus kodas" reikšmė sutampa su pagalbinio 
bazinio rodiklio lauko "Stebėsenos rodiklio unikalus kodas" reikšme, lauko "Pasiekta reikšmė" reikšmė iš 
lango "F-PRJ-VA-16.1". 

- Jei lauke "Požymis" reikšmė "Kintamasis": Realiųjų skaičių įvedimo laukas (12 skaitmenų ir 2 skaičiai 
po kablelio - 2, (15 simbolių)), kuriame nurodoma pasiekta rodiklio reikšmė. 

22 Rinkmenos Statinis rezultato stebėsenos rodiklio rinkmenų blokas. 

23 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima 
kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“.  

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-
NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau 
rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš 
INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 
prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų 
tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} 

neįkeltas dėl aptikto viruso“. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 106 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

25 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių 
skaičius 30. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

26 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių 
skaičius 50. 

27 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio 
"Kodas" {ROD} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal 
objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

28 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

29 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

30 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

31 STEBĖSENOS RODIKLIO 
ĮGYVENDINIMO ISTORIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiama stebėsenos rodiklio įgyvendinimo istorija iš anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra 
"Pateikta" arba "Vertinama" arba "Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos ataskaitos numerį mažėjančia tvarka. 

32 VA numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

33 Ataskaitinio laikotarpio pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pradžia. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango 

lauko <Ataskaitinio laikotarpio pradžia>. 

34 Ataskaitinio laikotarpio pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango 
lauko <Ataskaitinio laikotarpio pabaiga>. 

35 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama rodiklio pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš visų anksčiau pateiktų VA, kurių būsena yra "Pateikta" arba "Vertinama" arba 
"Patvirtinta" arba "Baigta", ir šios VA "F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra" lango 
lauko <Pasiekta reikšmė>. 

36 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rezultato stebėsenos rodiklį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 
uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas 
taisykles. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu 

pavadinimu jau yra užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

37 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rezultato stebėsenos rodiklio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-16 
Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 107 iš 411 

 

F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "AMP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [AMP] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Stebėsenos 
rodikliai" [Tęsti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 108 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-17 
Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 Avanso mokėjimo 
prašymas 

Statinis bloko pavadinimas 

7 Prašoma suma, eurais Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma prašoma suma, eurais.  

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: "0,00". 

8 Avansas bus perskirtas 
partneriams 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės:  "Taip", "Ne". 

Numatytoji reikšmė: "Ne". 

9 Privalomas avanso 

draudimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar avanso draudimas privalomas. Galimos reikšmės: Taip/ Ne. Numatytoji 

reikšmė: "Ne".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- laukai <Dokumento numeris>, <Dokumento data>, <Dokumento galiojimo pabaigos data>, <Avanso draudimo 
suma, eurais> ir <Komentaras> yra privalomi; 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- laukai <Dokumento numeris>, <Dokumento data>, <Dokumento galiojimo pabaigos data>, <Avanso draudimo 

suma, eurais> ir <Komentaras> yra neprivalomi ir ištrinamos jų esamos reikšmės;  

 

10 Avanso draudimo 
dokumento duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

11 Dokumento numeris Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas dokumento numeris. 

Galimas simbolių skaičius – 15. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Laukas privalomas, jeigu lauke <Privalomas avanso draudimas> pasirinkta reikšmė "Taip." 

12 Dokumento data Datos įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

Laukas privalomas, jeigu lauke <Privalomas avanso draudimas> pasirinkta reikšmė "Taip." 

13 Dokumento galiojimo 
pabaigos data 

Datos įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento galiojimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 
Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Laukas privalomas, jeigu lauke <Privalomas avanso draudimas> pasirinkta reikšmė "Taip." 

14 Avanso draudimo suma, 

eurais 
Skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma avanso draudimo suma, eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: "0,00". 

Laukas privalomas, jeigu lauke <Privalomas avanso draudimas> pasirinkta reikšmė "Taip." 

15 Komentaras Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Leistinas simbolių skaičius 1000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 
jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji 

principai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 109 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami 
užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. Bendra informacija". 

18 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 110 iš 411 

 

F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "MP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Stebėsenos 
rodikliai" [Tęsti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 111 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 

ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 Mokėjimo prašymas Statinis lango pavadinimas 

8 Bendroji dalis Statinis bloko pavadinimas 

9 Iš viso prašoma suma, eurais Iš viso prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė apskaičiuojama iš visų veiklų išlaidų eilučių laukų 
"Prašoma suma, eurais" ir "Prašoma PVM suma, eurais" 

10 Prašomų įskaityti avanso lėšų 
suma, eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma prašomų įskaityti avanso lėšų suma, eurais.  

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 

"0,00". 

11 Prašomų pripažinti tinkamomis 

finansuoti išlaidų sąrašas 
Statinis bloko pavadinimas 

12 PRAŠOMŲ PRIPAŽINTI 
TINKAMOMIS FINANSUOTI 
IŠLAIDŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

13 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nebevykdomos veiklos požymis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Nebevykdoma>. 

14 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Nr.>. 

15 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. 

Sąraše veiklos pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 
pilnu pavadinimu. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 112 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

17 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Regionas>. 

18 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 
išlaidas" langas. 

19 [Pridėti DU] Mygtukas skirtas pridėti išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 
darbo užmokesčio išlaidas" langas. 

20 [Pridėti SAI] Mygtukas skirtas pridėti išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 

SAI" langas. 

21 Eilės Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlaidos eilės numeris. Numeris nurodomas 
atvaizduojant veiklos Nr. ir pridedant eilės numerį, pvz., 1.1, 1.2 ir kt. Jeigu išlaidos yra matomumo, 
numeracija 1.M.1, 1.M.2 ir t.t. Jeigu išlaidos yra netiesioginės, eilutės numeris - 1.N. 

22 Išlaidas patyrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" ARBA "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 
darbo užmokesčio išlaidas"  ARBA "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI" 
lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

23 Vykdytojo pirkimo sutarties 
numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" lango lauko <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 

24 Tiekėjo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" lango lauko <Tiekėjo kodas> arba <Tiekėjo kodas (fizinio asmens)>. 

25 Tiekėjo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" lango lauko <Tiekėjo pavadinimas> arba laukų <Vardas> <Pavardė>. 

26 Vardas Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas" lango lauko <Vardas pavardė>. 

27 SAI išlaidų objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti SAI" lango lauko <SAI išlaidų objektas>. 

28 SAI kodas ir versija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti SAI" lango lauko <SAI>. Atvaizduojama tik kodas ir versija (be galiojimo datų). 

29 Dokumento tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" ARBA "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 
darbo užmokesčio išlaidas"  lango lauko <Dokumento tipas>. 

30 Dokumento serija ir numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" ARBA "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 
darbo užmokesčio išlaidas"  lango lauko <Dokumento serija ir numeris>. 

31 Prašoma suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" ARBA "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 
darbo užmokesčio išlaidas"  ARBA "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI" 
lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 113 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

32 Prašoma pripažinti tinkamomis 
finansuoti PVM apmokėti suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti išlaidas"  ARBA "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti 

SAI" lango lauko <Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

33 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" ARBA "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos 
ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas"  ARBA "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos 

ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI" lentelės RINKMENŲ SĄRAŠO LAUKAI įrašų skaičius. 

34 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-
VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" ARBA "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas"  ARBA "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos 

redagavimas. MP. Pridėti SAI". Sukūrus naują įrašą jam suteikiamas aukščiausias eilės numeris sąraše. 

35 [Šalinti] Mygtukas skirtas išlaidos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Po pašalinimo 

likę įrašai nepernumeruojami. 

36 [Kopijuoti] Mygtukas skirtas išlaidos įrašo kopijavimui su visomis jos reikšmėmis. Paspaudus mygtuką, išlaidų eilutė 
nukopijuojama su visomis jos reikšmėmis ir sąraše įrašoma nauja eilute, suteikiant naują eilės numerį 
(Suteikiamas aukščiausias eilės numeris sąraše). 

37 Netiesioginių išlaidų prašoma 
suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suma, apskaičiuojama sudėjus konkrečios projekto 
veiklos eilučių lauko <Prašoma suma, eurais> reikšmes ir jas padauginus iš F-PRJ-SUT-22 lauko 
"Taikoma fiksuotoji norma, proc." reikšmės ir padalinus iš 100. Reikšmė apvalinama iki 2 skaičių po 
kablelio į mažesnę pusę 

38 Netiesioginių išlaidų prašoma 
pripažinti tinkamomis finansuoti 

PVM apmokėti suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suma, apskaičiuojama sudėjus konkrečios projekto 
veiklos eilučių lauko <Prašoma PVM suma, eurais> reikšmes ir jas padauginus iš F-PRJ-SUT-22 lauko 
"Taikoma fiksuotoji norma, proc." reikšmės ir padalinus iš 100. Reikšmė apvalinama iki 2 skaičių po 
kablelio į mažesnę pusę 

39 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 
laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos 

redagavimas. Horizontalieji principai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Jei VA MP tipas yra "Mokėjimo prašymas, ar pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėta nors viena išlaidų 

eilutė. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

40 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 

Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

41 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 114 iš 411 

 

F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti išlaidas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] >> 
[Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] >> 
[Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] >> [Pridėti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] >> 
[Pridėti] 
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 115 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 116 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Išlaidas patyrė Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės F-PRJ-SUT-3 Sutarties peržiūra. Bendrieji 
duomenys lauko "Pavadinimas" ir Iš F-PRJ-SUT-4 Sutarties peržiūra. Partneriai lauko "Pavadinimas". Numatytoji 

reikšmė - vykdytojo pavadinimas. 

3 Išlaidų požymis Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus "Veiksmo požymis". Reikšmės atvaizduojamos 
formatu <Pavadinimas>.  

4 Išlaidos be pirkimų Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikomos išlaidos be pirkimų. Galimos reikšmės Taikoma / Netaikoma. 
Numatytoji reikšmė: "Netaikoma". 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- bloko <Tiekėjas> laukams išjungiamas redagavimas ir ištrinamos jų esamos reikšmės.  

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- bloko <Tiekėjas> laukams įjungiamas redagavimas. 

5 Matomumo išlaidos Žymimasis langelis, redaguojamas. Nurodoma ar išlaidos yra matomumo. Numatytoji reikšmė: nepažymėta.  

Sąlygos: 

Kai pažymėtas, išlaida priskiriama matomumo išlaidoms ir lango "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. 

MP" lentelėje "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" vaizduojama su "x.M.x" numeracija.  

6 Tiekėjas Statinis bloko pavadinimas 

7 Vykdytojo pirkimo 
sutarties numeris 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės pateikiamos iš pirkimų, kurių būsena 
"Pateikta" ar "Patvirtinta", lango "F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra" lentelės "Pirkimo sutartys" sąrašo lauko 

<Vykdytojo pirkimo sutarties numeris> reikšmių.  

Jei įrašas lentelėje "Pirkimo sutartys" turi pažymėtą lauką "Nebevykdoma", pasirinkimo sąraše reikšmė 

pateikiama formatu: <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>, Nebevykdoma.  

Rikiavimas pagal sutarties numerį didėjančia tvarka. Su reikšme "Nebevykdoma" rodomi sąrašo pabaigoje.  

Sąlgyos: 

Laukas privalomas ir aktyvus redagavimui, kai <Išlaidos be pirkimų> reikšmė "Netaikoma". 

8 Tiekėjo kodas Tiekėjo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pirkimo sutarties peržiūros lango "F-PRJ-PRK-3.1 
Pirkimo sutarties peržiūra" lauko <Tiekėjo kodas> pagal reikšmę pasirinktą lauke "Vykdytojo pirkimo sutarties 
numeris". 

9 Tiekėjo pavadinimas Tiekėjo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pirkimo sutarties peržiūros lango "F-PRJ-
PRK-3.1 Pirkimo sutarties peržiūra" lauko <Tiekėjo pavadinimas> pagal reikšmę pasirinktą lauke "Vykdytojo 
pirkimo sutarties numeris". 

10 Vardas Tiekėjo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pirkimo sutarties peržiūros lango "F-PRJ-PRK-3.1 
Pirkimo sutarties peržiūra" lauko <Vardas> pagal reikšmę pasirinktą lauke <Vykdytojo pirkimo sutarties 

numeris>. 

11 Pavardė Tiekėjo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pirkimo sutarties peržiūros lango "F-PRJ-PRK-
3.1 Pirkimo sutarties peržiūra" lauko <Pavardė> pagal reikšmę pasirinktą lauke <Vykdytojo pirkimo sutarties 
numeris>. 

12 Tiekėjo kodas (fizinio 
asmens) 

Tiekėjo kodo (fizinio asmens) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pirkimo sutarties peržiūros lango 
"F-PRJ-PRK-3.1 Pirkimo sutarties peržiūra" lauko <Tiekėjo kodas (fizinio asmens)> pagal reikšmę pasirinktą 

lauke <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 

13 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 
suma 

 Statinis bloko pavadinimas 

14 Prašoma suma, eurais Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma prašoma suma, eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 117 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 
eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma prašoma PVM suma, eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

16 Išlaidų pagrindimo 
dokumentas 

Statinis bloko pavadinimas 

17 Dokumento tipas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<<Išlaidų pagrindimo dokumentai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

18 Dokumento serija ir 
numeris 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento serija ir numeris. Galimas simbolių skaičius – 
35. Lauko formatas - be tarpų. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

19 Dokumento data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji 
reikšmė: neužpildyta. 

20 Išlaidų apmokėjimo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma išlaidų apmokėjimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 
Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

21 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. 

Galimas simbolių skaičius – 1000. 

22 Rinkmenos Statinis rinkmenų blokas. 

23 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti 
didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 
parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} 

nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} 
neįkeltas dėl aptikto viruso“. 

24 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

25 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

26 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

27 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio "Kodas" {IŠL} 
lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie 
objekto yra tik viena reikšmė. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 118 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

29 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

30 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką išlaidos duomenys išsaugomi, 
perskaičiuojamos netiesioginės išlaidos ir modalinis langas uždaromas.  

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar prašoma suma >0? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Prašoma suma  ‚{Prašoma suma, eurais}‘  turi būti daugiau už 0,00 
Eur." 

-  Ar nurodyta dokumento data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  
turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ 
iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta dokumento data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  
negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų 
apmokėjimo data}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų 
vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų 
apmokėjimo data}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

- Ar šios VA visų MP eilučių "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris"+"Tiekėjo kodas" lauko "Prašoma suma, 
euraias" + "Prašoma PVM suma, eurais" <=  

(F-PRJ-PRK-3.1 kuri atitinka "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris" + "Tiekėjo kodas" reikšmes lauko "Tinkama 
finansuoti sutarties suma, eurais") - (ankstesnių VA (esama būsena "Patvirtinta" arba „Baigta“) MP išvados 
"Vykdytojo pirkimo sutarties numeris" + "Tiekėjo kodas" lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 
suma, eurais") - (ankstesnių VA (esama būsena "Patvirtinta" arba „Baigta“) MP išvados "Vykdytojo pirkimo 
sutarties numeris" + "Tiekėjo kodas" lauko 

 „Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais“)  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘  

pirkimo sutarčiai ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties Nr.}‘  prašomų (įskaitant šį MP) tinkamų finansuoti išlaidų suma 
viršija pirkimo sutartyje nurodytą tinkamą finansuoti sutarties sumą, tenkančią projektui {F-PRJ-PRK-3.1 Pirkimo 

sutarties peržiūra lauko Tinkama finansuoti sutarties suma, eurais}". 

-  Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu 
jau yra užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

31 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidos redagavimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas, duomenys 

neišsaugomi. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 119 iš 411 

 

F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP darbo užmokesčio išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] >> 
[Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] >> 
[Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] >> [Pridėti 
DU] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] >> 
[Pridėti DU] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 120 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Darbo užmokesčio 
išlaidos 

Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 121 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Išlaidas patyrė Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės F-PRJ-SUT-3 Sutarties peržiūra. Bendrieji 
duomenys lauko "Pavadinimas" ir Iš F-PRJ-SUT-4 Sutarties peržiūra. Partneriai lauko "Pavadinimas". Numatytoji 

reikšmė - vykdytojo pavadinimas. 

3 Išlaidų požymis Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus "Veiksmo požymis". Reikšmės atvaizduojamos 
formatu <Pavadinimas>.  

4 Metai ir mėnuo, už 
kuriuos deklaruojamas 

darbo užmokestis 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento data. Formatas {YYYY-MM}. Numatytoji reikšmė: 
neužpildyta. 

5 Darbo sutarties 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

6 Darbdavio pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas darbdavio pavadinimas.  

Galimas simbolių skaičius – 300.  

7 Vardas, pavardė Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas darbuotojo vardas ir pavardė. 

Galimas simbolių skaičius – 70.  

8 Pareigos Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos darbuotojo pareigos. 

Galimas simbolių skaičius – 70.  

9 Organizacijos ir darbo 
sutarties tipas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
"Organizacijos ir darbo sutarties tipas". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė - 

nepasirinkta. 

10 Mokesčiai mokami 

užsienyje 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar mokesčiai mokami užsienyje. Galimos reikšmės Mokami / Nemokami. 

Numatytoji reikšmė: "Nemokami". 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Mokami", tuomet: 

- Laukui <Įmokos tarifas> įjungiamas redagavimas. 

Kai pasirenkama reikšmė "Nemokami", tuomet: 

- Laukui <Įmokos tarifas> išjungiamas redagavimas, ištrinama esama reikšmė ir užpildoma numatytąja reikšme. 

11 Įmokos tarifas Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas įmokos tarifas. Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki 
kablelio ir 4 skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: atvaizduojama iš klasifikatoriaus "Organizacijos ir darbo 

sutarties tipas" iš lauko <Aprašymas> pagal pasirinktą reikšmę lauke <Pavadinimas>. 

Sąlygos: 

Laukas privalomas ir aktyvus redagavimui, kai <Mokesčiai mokami užsienyje> reikšmė "Mokami".  

12 Pareigybei nustatytas 
įkainis 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Projektinei pareigybei 
nustatytas įkainis >>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>.Numatytoji reikšmė - nepasirinkta. 

13 Darbo užmokestis 

mažesnis už MMA 

Neprivalomas žymimasis langelis, redaguojamas. Nurodoma ar darbo užmokestis yra mažesnis už MMA. 

Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

14 Minimalioji mėnesinė 

alga 

Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimo reikšmės iš klasifikatoriaus <<Minimalioji 
mėnesinė alga>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos mažėjančia 
tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

15 Pareigybei nustatytas 
darbo užmokestis, eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pareigybei nustatytas darbo užmokestis, eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. 

16 Nustatytas darbo laikas 
per mėn. 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas nustatytas darbo laikas per mėnesį.  

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 122 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Darbo savaitės trukmė 
darbo dienomis 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Darbo 
savaitės trukmė darbo dienomis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

18 Kasmetinių atostogų 
darbo dienų skaičius 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas kasmetinių atostogų darbo dienų skaičius.  

Galimas simbolių skaičius – 2. 

19 Darbo užmokesčio 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

20 Faktiškai dirbta 
projekte/veikloje 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma kiek faktiškai dirbta projekte/veikloje. 

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. 

21 Priskaitytas darbo 
užmokestis tenkantis 

projektui, eurais 

Priskaityto darbo užmokesčio tenkančio projektui atvaizdavimo laukas. Apvalinama iki 2 skaičių po kablelio.  

Sąlygos: 

- jei lauke <Pareigybei nustatytas įkainis> reikšmė "Valandinis", apskaičiuojama lauko <Pareigybei nustatytas 
darbo užmokestis, eurais> reikšmę padauginus iš lauko <Faktiškai dirbta projekte/veikloje> reikšmės.  

- jei lauke <Pareigybei nustatytas įkainis> reikšmė "Mėnesinis", apskaičiuojama lauko <Pareigybei nustatytas 
darbo užmokestis, eurais> reikšmę padauginus iš reikšmės, apskaičiuotos lauko <Faktiškai dirbta 
projekte/veikloje> reikšmę padalinus iš lauko <Nustatytas darbo laikas per mėn.> reikšmės 

22 Išmoka už papildomą 
poilsio dieną, eurais 

Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma išmoka už papildomą poilsio dieną, eurais.  

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 0,00. 

23 Darbdavio mokama 

ligos pašalpa, eurais 
Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma darbdavio mokama ligos pašalpa, eurais.  

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 0,00. 

24 Kiti priskaitymai, eurais Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomi kiti priskyrimai, eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 0,00. 

25 Darbo užmokesčio 

sąnaudos, eurais 

Nustatytos darbo užmokesčio sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: <Priskaitytas 
darbo užmokestis tenkantis projektui, eurais>+<Priskaitytas darbo užmokestis tenkantis projektui, 
eurais>*<Įmokos tarifas>+(<Išmoka už papildomą poilsio dieną, eurais>+<Išmoka už papildomą poilsio dieną, 
eurais>*<Įmokos tarifas>)/<Nustatytas darbo laikas per mėn.>*<Faktiškai dirbta projekte/veikloje>+ (<Kiti 
priskaitymai, eurais >+<Kiti priskaitymai, eurais >*<Įmokos tarifas>)/<Nustatytas darbo laikas per mėn.>) 
*<Faktiškai dirbta projekte/veikloje>+ <Darbdavio mokama ligos pašalpa, eurais>/<Nustatytas darbo laikas per 

mėn.> *<Faktiškai dirbta projekte/veikloje>. Apvalinama į mažesnę pusę iki 2 skaičių po kablelio.  

26 Kasmetinių atostogų 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

27 Atostogų fiksuotoji 
norma 

Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš visų SAI F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra, 
kurių lauko <Kodas> reikšmė sutampa su F-PRJ-SUT-15 Sutarties peržiūra. Projekto mokėjimai lentelės 
"Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai" lauko <Kodas> reikšme. Reikšmės pateikiamos formatu: "SAI kodas 

versija, galiojimo pradžia - galiojimo pabaiga" 

Galima pasirinkti tik tas reikšmes, kur SAI rūšis yra "Fiksuotoji norma" ir SAI registre nėra pažymėtas laukas 

"Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti".  

28 Nustatyta kasmetinių 
atostogų išmokų 
fiksuotoji norma 

Nustatytos kasmetinių atostogų išmokų fiksuotos normos atvaizdavimo laukas. Atvaizduojama iš F-PŽ-SAI-3 SAI 

peržiūra lauko <Dydis> pagal pasirinktą reikšmę lauke <Atostogų fiksuotoji norma>. 

29 Kasmetinių atostogų 
sąnaudos, eurais 

Kasmetinių atostogų sąnaudų, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė apskaičiuojama lauko <Darbo užmokesčio 
sąnaudos, eurais> reikšmę padauginus iš lauko <Nustatyta kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma> ir 

padalinus iš 100. Apvalinama į mažesnę pusę iki 2 skaičių po kablelio. 

30 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 
suma 

Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 123 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

31 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė apskaičiuojama ir atvaizduojama pagal formulę: "Darbo 
užmokesčio sąnaudos, eurais" + "Kasmetinių atostogų sąnaudos, eurais" 

32 Išlaidų pagrindimo 

dokumentas 
Statinis bloko pavadinimas 

33 Dokumento tipas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Darbo 
užmokesčio išlaidų pagrindimo dokumentas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

34 Dokumento serija ir 
numeris 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento serija ir numeris. 

Galimas simbolių skaičius – 35. Lauko formatas - be tarpų. 

35 Dokumento data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji 
reikšmė: neužpildyta. 

36 Išlaidų apmokėjimo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma išlaidų apmokėjimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 
Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

37 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. 

Galimas simbolių skaičius – 1000. 

38 Rinkmenos Statinis rinkmenų blokas. 

39 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti 

didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 
parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} 

nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} 

neįkeltas dėl aptikto viruso“. 

40 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

41 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

42 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

43 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio "Kodas" {DU} 
lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie 
objekto yra tik viena reikšmė. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 124 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

44 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

45 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

46 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką išlaidos duomenys išsaugomi ir modalinis 
langas uždaromas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar prašoma suma >0? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Prašoma suma  ‚{Prašoma suma, eurais}‘  turi būti daugiau už 0,00 
Eur." 

-  Ar nurodyta dokumento data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  
turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ 
iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta dokumento data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  
negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų 
apmokėjimo data}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų 
vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų 
apmokėjimo data}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

-  Ar nurodyti Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis, patenka į projekto ataskaitinį 
laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Metai ir mėnuo, už kuriuos 
deklaruojamas darbo užmokestis ‚{Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis}‘   turi patekti į 
projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-
SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyti Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis, yra ankstesnis už einamąjį mėnesį.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Metai ir mėnuo, už kuriuos 
deklaruojamas darbo užmokestis ‚{Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis}‘ turi būti 

ankstesni už einamąjį mėnesį.“ 

-  Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu 

jau yra užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

47 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidos redagavimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas, duomenys 

neišsaugomi. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 125 iš 411 

 

F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP SAI išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] >> 
[Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] >> 
[Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP] >> [Pridėti 
SAI] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] >> 
[Pridėti SAI] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 126 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SAI Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 127 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Išlaidas patyrė Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės F-PRJ-SUT-3 Sutarties peržiūra. 
Bendrieji duomenys lauko "Pavadinimas" ir Iš F-PRJ-SUT-4 Sutarties peržiūra. Partneriai lauko 

"Pavadinimas". Numatytoji reikšmė - vykdytojo pavadinimas. 

3 Išlaidų požymis Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus "Veiksmo požymis". Reikšmės atvaizduojamos 
formatu <Pavadinimas>.  

4 SAI pasiektų rezultatų 
laikotarpis nuo 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo. Formatas {YYYY-
MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 SAI pasiektų rezultatų 

laikotarpis iki 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodoma SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Matomumo išlaidos Žymimasis langelis, redaguojamas. Nurodoma ar išlaidos yra matomumo. Numatytoji reikšmė: nepažymėta.  

Sąlygos: 

Kai pažymėtas, išlaida priskiriama matomumo išlaidoms ir lango "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. MP" lentelėje "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" vaizduojama su 
"x.M.x" numeracija. 

7 Informacija apie 
supaprastintai apmokamas 
išlaidas 

Statinis bloko pavadinimas 

8 SAI Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos: 

- iš visų SAI F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra, kurių lauko <Kodas> reikšmė sutampa su F-PRJ-SUT-15 Sutarties 
peržiūra. Projekto mokėjimai lentelės "Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai" lauko <Kodas> reikšme ir 
SAI būsena yra "Patvirtinta". SAI reikšmės iš registro pateikiamos formatu: "SAI kodas versija, galiojimo 
pradžia - galiojimo pabaiga".  

IR 

- iš F-PRJ-SUT-15 Sutarties peržiūra. Projekto mokėjimai lentelės "Individualūs supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai" lauko <Kodas>. Individualių SAI reikšmės iš sutarties pateikiamos formatu: „SAI kodas“. 

Sąlygos: 

Neatvaizduojami SAI, kurie "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" turi požymį "Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms 

ir kitoms išlaidoms padengti". 

9 SAI pavadinimas SAI pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal lauke <SAI> pasirinktą reikšmę. 
Atvaizduojama iš F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra lauko "Pavadinimas". 

10 Vienetų skaičius Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas vienetų skaičius.  

Galimas simbolių skaičius – 9 skaičiai iki kablelio ir 2 skaičiai po kablelio. 

11 SAI dydis SAI dydžio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal lauke <SAI> pasirinktą reikšmę. 
Atvaizduojama iš F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra lauko "Dydis". 

12 SAI išlaidų objektas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas SAI išlaidų objektas. 

Galimas simbolių skaičius – 200. 

13 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 

suma 

Statinis bloko pavadinimas 

14 Prašoma suma, eurais Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma prašoma suma, eurais.  

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 
apskaičiuojama lauko "Vienetų skaičius" reikšmę padauginus iš lauko "SAI dydis" reikšmės.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 128 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 
eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma prašoma PVM suma, eurais.  

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: "0,00". 

16 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. 

Galimas simbolių skaičius – 1000. 

17 Rinkmenos Statinis rinkmenų blokas. 

18 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti 

didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 
parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

„{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} 

neįkeltas dėl aptikto viruso“. 

19 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

20 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

21 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

22 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} ir kurio "Kodas" {SAI} 
lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje 
prie objekto yra tik viena reikšmė. 

23 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

24 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 129 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką išlaidos duomenys išsaugomi ir modalinis 
langas uždaromas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar prašoma suma >0? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Prašoma suma  ‚{Prašoma suma, eurais}‘  turi būti daugiau už 

0,00 Eur." 

-  Ar nurodyta SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo 
data ‚{SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-
7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos 

pateikimo data"}‘.“ 

-  Ar nurodyta SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki 
data ‚{SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki}‘ turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 
laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos 

pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodytas SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki nėra vėlesnis už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki 
data ‚{SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki}‘  negali būti vėlesnis už šios dienos datą.“  

-  Ar nurodyta SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo data nėra vėlesnis už SAI pasiektų rezultatų laikotarpio 
iki datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo 
data ‚{SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo}‘  negali būti vėlesnė už SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki 
datą ‚{SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki}‘  

- Ar prašoma suma nėra didesnė už apskaičiuotą sumą SAI dydis padaugintas iš Vienetų skaičiaus.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Prašoma suma ‚{Prašoma suma, 
eurais}‘  negali būti didesnė už sumą, gaunamą padauginus SAI dydį ‚{SAI dydis}‘ iš vienetų skaičiaus 
‚{Vienetų skaičius}‘ . 

- Jei F-PRJ-SUT-15 nėra pažymėtas žymimasis langelis "Indeksuojama", ar lauke SAI kodas ir versija sutampa 
su bent viena F-PRJ-SUT-15 lauko "Versija" reikšme. 

Esant klaidai išvedamas informacinis pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą  „Pasirinkta supaprastintai 

apmokamo išlaidų dydžio versija  ‚{SAI}‘  nesutampa su nustatytomis projekto sutartyje“ 

-  Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu 

pavadinimu jau yra užregistruota naudotojo rinkmena . 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidų pridėjimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 130 iš 411 

 

F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "Horizontalieji principai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Horizontalieji 
principai] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "MP" [Tęsti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 131 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos 

redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. 
Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos 

redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso 
mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas 
"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo 
prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo 

prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis 

aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos 
redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 Horizontalieji principai (toliau - HP) ir atitinkamos 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos (toliau - 

Chartija) nuostatos 

Statinis bloko pavadinimas. 

9 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami HP ir 
atsižvelgiama į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių 
konvencijos nuostatas 

Privalomas žymimasis laukas skirtas nurodyti ar projekto įgyvendinimo metu 
nepažeidžiami HP ir atsižvelgiama į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių 
konvencijos nuostatas.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: nepažymėta.  

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma 

pagal ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

10 Projekto įgyvendinimo metu nepažeidžiami PFSA arba, 
kai įgyvendinami RPPl projektai, – Gairėse ir RPPl 
nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų 

laikymosi 

Privalomas žymimasis laukas skirtas nurodyti ar Projekto įgyvendinimo metu 
nepažeidžiami PFSA arba, kai įgyvendinami RPPl projektai, – Gairėse ir RPPl 
nustatyti reikalavimai dėl atitinkamų Chartijos nuostatų laikymosi.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: nepažymėta.  

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma 
pagal ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

11 Projektu tiesiogiai (projekto tikslas, tikslinė grupė, 
projekto veiklos, projekto vykdytojai, rodikliai, siekiami 

rezultatai) prisidedama prie HP įgyvendinimo  

Statinis bloko pavadinimas. 

Blokas atvaizduojamas, jeigu sutartyje "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. 

Horizontalieji principai" yra pažymėta bent viena reikšmė. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 132 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo 
principą 

Požymio "Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą " 
žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir 

neredaguojamas.  

Sąlygos: 

- Požymis matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos 

nedarymo principą> reikšmė: pažymėta. 

13 Aprašymas Darnaus vystymosi,  įskaitant reikšmingos žalos nedarymo principą aprašymo 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-12 Sutarties 
peržiūra. Horizontalieji principai" lango lauko <Aprašymas>. 

Sąlygos: 

- Laukas matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos 

nedarymo principą> reikšmė: pažymėta. 

14 Komentaras Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus 
simbolių skaičius: 3000.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma 

pagal ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

- Laukas matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Darnus vystymasis,  įskaitant reikšmingos žalos 
nedarymo principą> reikšmė: pažymėta. 

15 Lygios galimybės ir nediskriminavimas Požymio "Lygios galimybės ir nediskriminavimas" žymimojo langelio 
atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas.  

Sąlygos: 

- Požymis matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Lygios galimybės ir nediskriminavimas> reikšmė: 

pažymėta. 

16 Aprašymas Lygios galimybės ir nediskriminavimo aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji principai" 
lango lauko <Aprašymas>. 

Sąlygos: 

- Laukas matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Lygios galimybės ir nediskriminavimas> reikšmė: 
pažymėta. 

17 Komentaras Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus 
simbolių skaičius: 3000.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma 
pagal ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

- Laukas matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Lygios galimybės ir nediskriminavimas> reikšmė: 
pažymėta. 

18 Inovatyvumas (kūrybingumas) Požymio "Inovatyvumas (kūrybingumas)" žymimojo langelio atvaizdavimo 
laukas. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas.  

Sąlygos: 

- Požymis matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 

principai" lango požymio <Inovatyvumas (kūrybingumas)> reikšmė: pažymėta. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 133 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Aprašymas Lygios galimybės ir nediskriminavimo aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji principai" 

lango lauko <Aprašymas>. 

Sąlygos: 

- Laukas matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 
principai" lango požymio <Inovatyvumas (kūrybingumas)> reikšmė: pažymėta. 

20 Komentaras Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus 
simbolių skaičius: 3000. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma 
pagal ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

- Laukas matomas, kai lange "F-PRJ-SUT-12 Sutarties peržiūra. Horizontalieji 

principai" lango požymio <Inovatyvumas (kūrybingumas)> reikšmė: pažymėta. 

21 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus 
mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio 
žingsnis "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir 

informavimas". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

22 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. 
Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka 
"Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Bendra informacija". 

23 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-
PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 134 iš 411 

 

F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "Matomumas ir informavimas". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Matomumas ir 
informavimas] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Horizontalieji 
principai" [Tęsti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 135 iš 411 

 

 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 136 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 

ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

9 Matomumas ir informavimas Statinis bloko pavadinimas. 

10 MATOMUMO IR 
INFORMAVIMO SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos projekto matomumo ir informavimo apie projektą priemonės, kurių "F-PRJ-SUT-13 
Sutarties peržiūra. Matomumas ir informavimas" lango lauko <Taikoma> reikšmė: pažymėta.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-13 Sutarties peržiūra. Matomumas ir 

informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 

12 Projekto matomumo ir 
informavimo apie projektą 
priemonė (-ės) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonių pavadinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-13 Sutarties peržiūra. Matomumas ir 
informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Projekto 

matomumo ir informavimo apie projektą priemonė (-ės)>. 

13 Taikoma Požymio "Taikoma" žymimojo langelio atvaizdavimo laukas. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-13 Sutarties peržiūra. Matomumas ir informavimas" lango lentelės 
"MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Taikoma>. 

14 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto matomumo ir informavimo apie projektą 
priemonių aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-13 Sutarties peržiūra. Matomumas ir 
informavimas" lango lentelės "MATOMUMO IR INFORMAVIMO SĄRAŠO LAUKAI" lauko 
<Aprašymas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 137 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus simbolių skaičius: 500.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 

ataskaitos įrašą. 

16 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti VA. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, veiklos ataskaitos lieka 

būsena "Užregistruota" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas. 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik tai tada, kai VA tipas "Tarpinė" ir kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> 
reikšmė yra ne "Finansinė priemonė". 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas 

negali būti "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už 
šios dienos datą.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už 
galutinės veiklos ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo 

data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų 

vykdymo pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
projekto veiklų vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos 
veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  
negali būti ankstesnė už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

- Jei VA MP tipas yra "Mokėjimo prašymas, ar pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėta nors viena išlaidų 
eilutė. 

17 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 
laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. 

FP duomenys". 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

18 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 
Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 138 iš 411 

 

F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "FP duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [FP duomenys] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "Matomumas ir 
informavimas" [Tęsti]  
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 139 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo 
prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, 

kai veiklos ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai 

veiklos ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji 
principai". 

8 [Matomumas ir informavimas] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir 

informavimas". 

9 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> 
reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

10 Palūkanos ir kitas pelnas, gauti iš fondų 
paramos, kaip nustatyta Reglamento 60 

straipsnyje 

Statinis bloko pavadinimas. 

11 PALŪKANŲ IR KITO PELNO , GAUTO IŠ 
FONDŲ PARAMOS, KAIP NUSTATYTA 
REGLAMENTO 60 STRAIPSNYJE 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos palūkanos ir kitas pelnas, gauti iš fondų paramos, 
kaip nustatyta Reglamento 60 straipsnyje, eurais. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

12 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Numeris 
nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

13 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

14 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 
Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 140 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Suma, eurais Privalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma palūkanų ir kito pelno, gautų iš fondų 
paramos, kaip nustatyta Reglamento 60 straipsnyje suma, eurais. Leistinas simbolių skaičius 9 

skaičiai iki kablelio, 2 skaičiai po kablelio. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal 

ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

16 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelio <Suma, eurais> 

suma. 

17 Grįžusių lėšų suma, kaip nustatyta 

Reglamento 62 straipsnyje 
Statinis bloko pavadinimas. 

18 GRĮŽUSIŲ LĖŠŲ SUMA, KAIP 
NUSTATYTA REGLAMENTO 62 
STRAIPSNYJE SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos grįžusių lėšų suma, kaip nustatyta Reglamento 62 
straipsnyje, eurais. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Numeris 
nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

20 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

21 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 
Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

22 Suma, eurais Privalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma grįžusių lėšų, kaip nustatyta Reglamento 62 
straipsnyje suma, eurais. Leistinas simbolių skaičius 9 skaičiai iki kablelio, 2 skaičiai po 
kablelio. 

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal 
ankstesnės veiklos ataskaitos įrašą. 

23 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota stulpelio <Suma, eurais> 
suma. 

24 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką 
patikrinami įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-22 

Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 
‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

25 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo 
metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 
Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 141 iš 411 

 

F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "GG duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "FP duomenys" 
[Tęsti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 

- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 142 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-
18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

9 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 

10 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 

11 Galutinių gavėjų duomenys Statinis bloko pavadinimas. 

12 GALUTINIŲ GAVĖJŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami galutiniai gavėjai. 

Numatytoji reikšmė:  

- Jei veiklos ataskaita pirminė, galutinių gavėjų duomenų sąrašas neužpildytas;  

- Jei veiklos ataskaita ne pirminė, galutinių gavėjų duomenų sąrašas užpildytas pagal ankstesnės veiklos 
ataskaitos sąrašą. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal galutinio gavėjo numerį didėjančia tvarka. 

13 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Nr.>. 

14 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ 
SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

15 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango 
lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris>. 

16 Grupė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto veiklų grupė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <Projekto veiklų grupė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 143 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <Regionas>. 

18 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti galutinį gavėją. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" langas. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo numeris. Numeris nurodomas 
atvaizduojant veiklos Nr. ir pridedant eilės numerį, pvz., 1.1, 1.2 ir kt. 

20 Finansų tarpininkas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansų tarpininkas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš iš 
"F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Finansų tarpininkas>. 

21 Galutinio gavėjo 
pavadinimas / Vardas 

Pavardė 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo pavadinimas arba vardas ir pavardė. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš iš "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango užpildyto lauko <Galutinio 

gavėjo pavadinimas> arba <Vardas> <Pavardė>. 

22 Galutinio gavėjo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango užpildyto lauko <Galutinio gavėjo kodas> arba <Galutinio 
gavėjo kodas (fizinio asmens)>. 

23 Galutinio gavėjo tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas galutinio gavėjo tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Galutinio gavėjo tipas>. 

24 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama finansavimo forma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš iš "F-
PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Finansavimo forma>. 

25 Teikiama Valstybės 
pagalba/de minimis pagalba 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar teikiama Valstybės pagalba/de minimis pagalba. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš iš "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Teikiama Valstybės 

pagalba/de minimis pagalba>. 

26 Sutarties data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sutarties data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš iš "F-PRJ-

VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Sutarties data>. 

27 Sutarties numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sutarties numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Sutarties numeris>. 

28 Įsipareigota skirti suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įsipareigota skirti suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Įsipareigota skirti suma, eurais>. 

29 Sumokėta /  pagal garantijų 
sandorius atidėta lėšų suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sumokėta /  pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma, 
eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" lango lauko <Sumokėta /  

pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma, eurais>. 

30 Sumokėta/ pagal garantijų 
sandorius atidėta lėšų suma 
yra galutinė 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar galutiniam gavėjui sumokėta/ pagal garantijų sandorius 
atidėta lėšų suma yra galutinė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" 
lango lauko <Sumokėta/ pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma yra galutinė>. 

31 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti galutinio gavėjo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-
PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją". 

32 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiksmo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 144 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti VA. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, veiklos ataskaitos lieka 
būsena "Užregistruota" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas. 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik tai tada, kai VA tipas "Tarpinė" 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas 

negali būti "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už 
šios dienos datą.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už 
galutinės veiklos ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo 
data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų 
vykdymo pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
projekto veiklų vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos 
veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali 
būti ankstesnė už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

- Jei VA MP tipas yra "Mokėjimo prašymas, ar pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

- Ar VA tipas nėra "Tarpinė", kai projektui yra registruota VA, kurios tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas 
negali būti „Tarpinė“, nes yra anksčiau užregistruota VA, kurios tipas „Galutinė“.“ 

34 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 
laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. 

Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik tai tada, kai VA tipas "Galutinė" 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

35 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami 
užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

36 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 145 iš 411 

 

F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pridėti arba redaguoti galutinį gavėją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys] 
>> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "FP duomenys" 
[Tęsti] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys] 
>> [Pridėti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "FP duomenys" 
[Tęsti] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modulinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Galutinis gavėjas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 146 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Finansų tarpininkas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas finansų tarpininkas. Maksimalus simbolių skaičius: 300. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

3 Galutinis gavėjas yra 
užsienyje registruotas 

juridinis asmuo 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo. Galimos 
reikšmės: Taip / Ne.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: "Ne". 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- įjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. enabled); 

- išjungiamas laukų <Galutinio gavėjo pavadinimas> ir <Galutinio gavėjo kodas> redagavimas (ang. disabled); 

- Laukų <Galutinio gavėjo pavadinimas> ir <Galutinio gavėjo kodas> reikšmės ištrinamos. 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išjungiamas lauko <Juridinis asmuo> redagavimas (ang. disabled); 

- įjungiamas laukų <Galutinio gavėjo pavadinimas> ir <Galutinio gavėjo kodas> redagavimas (ang. enabled);  

4 Galutinis gavėjas yra 

fizinis asmuo 
Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar galutinis gavėjas yra fizinis asmuo. Galimos reikšmės: Taip / Ne.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: "Ne". 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išjungiamas laukų <Vardas>, <Pavardė> ir <Galutinio gavėjo kodas (fizinio asmens)> redagavimas (ang. 
disabled); 

- Laukų <Vardas>, <Pavardė> ir <Galutinio gavėjo kodas (fizinio asmens)> reikšmės ištrinamos.  

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- įjungiamas laukų <Vardas>, <Pavardė> ir <Galutinio gavėjo kodas (fizinio asmens)> redagavimas (ang. 

enabled); 

- Išvalomos laukų <Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo>, <Juridinis asmuo>, <Galutinio 

gavėjo pavadinimas>, <Galutinio gavėjo kodas> reikšmės 

5 Juridinis asmuo Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Juridinių asmenų sąrašas atvaizduojamas iš gautų 

duomenų integracijos su VBAMS. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu.  

Pasirinkus reikšmę pagal pasirinkimą užsipildo kiti laukai: "Galutinio gavėjo pavadinimas", "Galutinio gavėjo 

kodas". 

Sąlygos: 

- Pagal įvestus 3 įmonės kodo arba pavadinimo simbolius, pateikiamas galimų įmonių sąrašas, kuriame 
pasirenkama tinkama įmonė. Ši paieška ignoruoja šiuos dažnai įmonių pavadinimuose pasitaikančius žodžius: 
administracijos, akcinė, akcinės, asociacija, asociacijos, bendra, bendrija, bendrijos, bendrovė, bendrovės, filialas, 
firma, firmos, įmonė, įmonės, individuali, individualios, ir, organizacija, personali, personalinė, privati, tikroji, 
uab, uždara, uždaroji, uždarosios, valstybės, valstybinė, valstybinės, valstybinio, valstybinis, viešoji, viešosios. 

Pasirinkus vieną iš siūlomų įmonių, laukas užpildomas pasirinktos įmonės pavadinimu. 

Įvedus pilną įmonės kodą arba pavadinimą, jeigu jame nėra nei vieno iš ignoruojamų žodžių, pateikiamas pilnas 
rastos įmonės kodas ir pavadinimas iš VBAMS duomenų. 

- Jei perjungimo mygtukas "Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 
"Juridinis asmuo" neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

- Jei perjungimo mygtukas "Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 
"Juridinis asmuo" aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 147 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Galutinio gavėjo 
pavadinimas 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas galutinio gavėjo pavadinimas.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 
"Galutinio gavėjo pavadinimas" aktyvus redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 300.  

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 
"Galutinio gavėjo pavadinimas" neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko 

"Juridinis asmuo" pavadinimo reikšmę. 

7 Galutinio gavėjo kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas galutinio gavėjo kodas.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas 
"Galutinio gavėjo kodas" aktyvus redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 15.  

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas 
"Galutinio gavėjo kodas" neaktyvus redagavimui (ang. disabled) ir užpildomas pagal pasirinktą lauko "Juridinis 

asmuo" kodo reikšmę. 

8 Vardas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas galutinio gavėjo vardas.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Vardas" aktyvus 
redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 100.  

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Vardas" neaktyvus 
redagavimui (ang. disabled). 

9 Pavardė Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas galutinio gavėjo pavardė.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Pavardė" aktyvus 
redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 100.  

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Pavardė" neaktyvus 
redagavimui (ang. disabled). 

10 Galutinio gavėjo kodas 
(fizinio asmens) 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas galutinio gavėjo kodas.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo" reikšmė "Taip", laukas "Galutinio gavėjo kodas" 

aktyvus redagavimui (ang. enabled). Leistinas simbolių skaičius 15. 

- Jei perjungimo mygtuko "Galutinis gavėjas yra fizinis asmuo" reikšmė "Ne", laukas "Galutinio gavėjo kodas" 

neaktyvus redagavimui (ang. disabled). 

11 Galutinio gavėjo tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<Galutinio gavėjo tipas>. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

12 Finansavimo forma Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<Finansavimo forma>. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 148 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Sutarties data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma sutarties data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

14 Sutarties numeris Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas sutarties numeris. Leistinas simbolių skaičius 50.  

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

15 Įsipareigota skirti suma, 
eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma įsipareigota skirti suma, eurais. Leistinas simbolių skaičius 9 
skaičiai iki kablelio, 2 skaičiai po kablelio. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

16 Sumokėta /  pagal 
garantijų sandorius 
atidėta lėšų suma, 

eurais* 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma sumokėta /  pagal garantijų sandorius atidėta lėšų suma, eurais. 

Leistinas simbolių skaičius 9 skaičiai iki kablelio, 2 skaičiai po kablelio.   

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

17 Sumokėta / pagal 
garantijų sandorius 
atidėta lėšų suma yra 
galutinė 

Neprivalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės: Taip, Ne. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: Ne. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

18 Teikiama Valstybės 
pagalba / de minimis 

pagalba 

Neprivalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės: Taip, Ne. 

Sąlygos: 

- jei pridedamas naujas įrašas, numatytoji reikšmė: Ne. 

- jei redaguojamas įrašas, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

19 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti galutinį gavėją. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas modalinis 
langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas. 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti galutinio gavėjo pridėjimą ar redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 149 iš 411 

 

F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos žingsnį "Galutinė projekto 
 gyvendinimo informacija". 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Galutinė projekto 
gyvendinimo informacija] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis "GG duomenys" 
[Tęsti]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 150 iš 411 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 151 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-

17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos 
ataskaitos MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-18 
Veiklos ataskaitos redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

9 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 

priemonė" 

10 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė 
priemonė" 

11 [Galutinė projekto  
įgyvendinimo informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 
"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

12 Informacija apie projekto 
sąskaitoje sukauptas 

palūkanas 

Statinis bloko pavadinimas. 

13 Palūkanų, sukauptų 
projekto sąskaitoje, suma, 
eurais 

Privalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma palūkanų, sukauptų projekto sąskaitoje, suma, eurais. Leistinas 

simbolių skaičius 9 skaičiai iki kablelio, 2 skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: 0,00. 

14 Kita informacija Statinis bloko pavadinimas. 

15 KITOS INFORMACIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos kita informacija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įrašo numerį didėjančia tvarka. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 152 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsiskaitymo objekto numeris.  

17 Atsiskaitymo objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsiskaitymo objektas.  

18 Vertinimo išvada Vienos reikšmės pasirinkimo žymimoji akutė. Lauke pažymima atsiskaitymo objekto vertinimo išvada. 

Galimos reikšmės: Taip, Ne, Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Nepasirinkta". 

19 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Maksimalus simbolių skaičius: 1000.  

Sąlygos: 

- jei veiklos ataskaita pirminė, numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- jei veiklos ataskaita ne pirminė, numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal ankstesnės veiklos 
ataskaitos įrašą. 

- Laukas privalomas, jeigu "Vertinimo išvada" pasirinkta "Taip". 

20 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti veiklos ataskaitą. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, veiklos 

ataskaitos lieka būsena "Užregistruota" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas.  

Sąlygos: 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas 
negali būti "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios 
dienos datą.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už 
galutinės veiklos ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo 

data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų 

vykdymo pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
projekto veiklų vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 

ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali 
būti ankstesnė už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

- Jei VA MP tipas yra "Mokėjimo prašymas, ar pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ turi būti pridėta nors viena išlaidų eilutė.  

- Ar lentelės "Kita informacija"  laukuose <Vertinimo išvada> nėra reikšmių "Nepasirinkta".  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis}  klausimui {Nr.} nepasirinktas 

atsakymas." 

21 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami 
užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PRJ-VA-4 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

22 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 153 iš 411 

 

F-PRJ-VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti veiklos ataskaitos rinkmenas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Rinkmenos] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Rinkmenos 
Lango ypatybės 
- Naudotojo institucija turi atitikti projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.2.1 Projektai. VA. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 154 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-

PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

8 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.2.2 Projektai. VA. Rinkmenos: Registruoti". 

9 VEIKLOS ATASKAITŲ 
RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos veiklos ataskaitos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

11 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

12 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į 
rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

13 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 
kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

14 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo 
metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 155 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 
pirkimo numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra veiklos ataskaita, lauko <Objekto Nr.> reikšmė užpildoma F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. Bendra informacija lauko <Numeris> reikšme. 

- Jei objektas yra veiklos ataskaitos tikslinimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas veiklos ataskaitos 

tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

16 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-24.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

17 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

18 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis kilobaitais (KB). Lauko reikšmė 

automatiškai užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

19 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną.  

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}.“ 

20 [Pažymėti visas] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti visas sąraše atvaizduojamas rinkmenas.  

21 [Pažymėti] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti rinkmeną sąraše, jei norima parsisiųsti. 

22 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-
PRJ-VA-24.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.2.3 Projektai. VA. Rinkmenos: Redaguoti". 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.2.4 Projektai. VA. Rinkmenos: Šalinti". 

- Šalinti galima tik per INVESTIS įkeltas rinkmenas 

24 Rinkmenų atsisiuntimo 

istorija 
Statinis bloko pavadinimas 

25 RINKMENŲ 
ATSISIUNTIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama veiklos ataskaitos rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<VEIKLOS ATASKAITŲ RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI>> įrašą. Pagal pasirinktą rinkmeną sąraše atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

26 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

27 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 156 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 
pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Neredaguojamas laukas.  

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną atsisiuntęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu 
{Vardas, Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną atsisiuntęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}.“ 

29 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 
Suformuoti ataskaitą -  A-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka 

F-PRJ-VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitos rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“.  

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

30 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 
(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-
ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 
rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 157 iš 411 

 

F-PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 
Langas skirtas registruoti veiklos ataskaitos rinkmeną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Rinkmenos] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.2.2 Projektai. VA. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 158 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 
{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 
Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

3 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 
užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas pirkimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 
užregistruota naudotojo rinkmena .“. 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 
langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 159 iš 411 

 

F-PRJ-VA-24.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 
Langas skirtas keisti veiklos ataskaitos rinkmeną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Rinkmenos] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.2.3 Projektai. VA. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (rikiuojama pagal sąrašo sisteminį lauką <ID> 

mažėjančia tvarka). 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 
naujo. 

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 160 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 
naujo. 

6 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos piktograma. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 
langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 161 iš 411 

 

F-PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos būsenų ir duomenų pakeitimo istoriją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 162 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

8 BŪSENŲ ISTORIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami veiklos ataskaitos būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 
lauką mažėjančia tvarka).  

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos būsenos pakeitimo data ir laikas. 

10 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos buvusi būsena.  

11 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos nauja būsena. 

12 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas istorijos objekto pavadinimas. Istorijos įrašo sukūrimo metu, 
lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

13 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris, kurio būsenų istorija atvaizduojama. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra veiklos ataskaita, lauko <Objekto Nr.> reikšmė užpildoma F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. Bendra informacija lauko <Numeris> reikšme. 

- Jei objektas yra veiklos ataskaitos tikslinimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas veiklos ataskaitos tikslinimo 

numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

14 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VA būsenos keitimo komentaras. 

Sąlygos: 

- Jei būsena "Pateikta", "Anuliuota" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango “F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos 

būsenos keitimo langas“ lango lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Patvirtinta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

„F-PRJ-VA-29 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo be išlaidų“ arba „F-
PRJ-VA-30 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo MP“ arba „F-PRJ-VA-31 
Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo AMP“ lango lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 163 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Naudotojas pakeitęs 
būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}.“ 

16 Duomenų pakeitimo 
istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

17 DUOMENŲ KEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠAS>> įrašą su būsena "Pateikta" 
arba "Patvirtinta. Pagal pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie 
buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Pateikti] arba [Į Patvirtinta] redagavimo ir tikslinimo languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

18 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Veiklos ataskaitos duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai 
(kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

19 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos vedlio žingsnio pavadinimas, kuriame 
buvo atlikti pakeitimai. 

20 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija apie VA tikslinimo lauką, kuriame 
buvo atlikti pakeitimai. Lentelės įrašo identifikavimas - įrašo numeris. 

21 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 
pakeitimai. 

22 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos pakeisto lauko buvusi reikšmė.  

23 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos pakeisto lauko nauja reikšmė.  

24 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos pakeitimus patvirtinusio naudotojo vardas 

ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

25 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 

Sąlygos: 

- Jei duomenis pateikęs  naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė nepildoma. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 164 iš 411 

 

F-PRJ-VA-26 Veiklos ataskaitos peržiūra. Pranešimai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos pranešimus, įvykius ir priminimus. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Pranešimai] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Pranešimai 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 165 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo 
paraiškos] 

Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Pranešimai Statinis bloko pavadinimas. 

8 PRANEŠIMŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami veiklos ataskaitos pranešimai ir veiklos ataskaitos tikslinimo pranešimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> lauką 

mažėjančia tvarka). 

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

9 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
26.1 Pranešimo peržiūra" lango lauko <Pranešimo numeris>. 

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo siuntimo data ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD 
HH:MM:SS. 

11 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
26.1 Pranešimo peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

12 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo objekto numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-26.1 Pranešimo peržiūra" lango lauko <Objekto Nr.>. 

13 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešimo tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-26.1 

Pranešimo peržiūra" lango lauko <Tipas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 166 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-26.1 Pranešimo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše pranešimo pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas pranešimo peržiūros langas "F-PRJ-VA-26.1 

Pranešimo peržiūra". 

15 Siuntėjas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo siuntėjas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-26.1 Pranešimo peržiūra" lango lauko <Siuntėjas>. 

16 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pranešime pridėtų rinkmenų skaičius.  

18 Įvykiai Statinis bloko pavadinimas. 

19 ĮVYKIŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos įvykiai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

20 Data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

21 Įvykis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-
INF-3.1 Įvykio peržiūra" lango lauko <Įvykis>. 

22 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas kaip 
nuoroda į projekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra". 

23 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris.  

Sąlygos: 

- Jeigu objektas yra veiklos ataskaita, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-VA-

4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

- Visais kitais atvejais laukas neužpildomas. 

24 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio objekto pavadinimas iš objekto istorijos lango "F-PRJ-VA-
25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija" lauko <Objektas>. 

25 Priminimai Statinis bloko pavadinimas. 

26 PRIMINIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos priminimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - įrašai su mažiausiu terminu atvaizduojami aukščiau kitų. 

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

27 Terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo termino data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Terminas apskaičiuojamas pagal aprašytas sąlygas priminimo peržiūros lange "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra". 

28 Liko Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusių dienų skaičius iki termino pabaigos. Laukas 
paskaičiuojamas: <Liko> = <Terminas> - {Einama data} 

Sąlygos: 

Jeigu lauko reikšmė mažesnė ar lygi nuliui, tuomet lauko tekstas atvaizduojamas raudona spalva.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 167 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 Priminimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
ADM-INF-5 Peržiūrėti priminimą" lango lauko <Priminimas>. 

30 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas kaip 
nuoroda į projekto peržiūros langą "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra". Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-
PRJ-2 Projekto peržiūra". 

31 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo objekto numeris.  

Sąlygos: 

- Jeigu objektas yra veiklos ataskaitos patikros lapas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda iš "F-PRJ-
VA-31 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo unikalus numeris>. Paspaudus nuorodą 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-31 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra". 

- Jeigu objektas yra veiklos ataskaita, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda iš "F-PRJ-VA-4 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-VA-

4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija". 

- Visais kitais atvejais laukas neužpildomas. 

32 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio objekto pavadinimas iš objekto istorijos lango "F-PRJ-VA-
25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija" lauko <Objektas>. 

33 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują pranešimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-VA-26.2 Pridėti 
pranešimą". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai:  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti".  

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 168 iš 411 

 

F-PRJ-VA-26.1 Pranešimo peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos pranešimą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Pranešimai] >> Norimo peržiūrėti pranešimo [Pavadinimas] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pranešimo pavadinimas Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-26.2 Pridėti pranešimą" 

lauko <Pavadinimas>. Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis.  

3 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-26.2 Pridėti pranešimą" lauko 

<Pranešimas>. Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis.  

4 Rinkmenos Statinis pranešimo rinkmenų blokas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 169 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 VEIKLOS ATASKAITOS 
RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojamos veiklos ataskaitos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą nuo naujausio iki seniausio. 

Sąlygos: 

- Rinkmenos rodomos tik turint teisę "T.PRJ.VA.2.1 Projektai. VA. Rinkmenos: Peržiūrėti". 

- Neturint teisės "T.PRJ.VA.2.1 Projektai. VA. Rinkmenos: Peržiūrėti" rodomas pranešimas "Neturite teisės 
peržiūrėti rinkmenas." 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos" lango lauko <Pavadinimas>. 

7 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos" lango lauko <Aprašymas>. 

8 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip 

nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

9 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 
kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

10 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo metu, 
lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Objekto pavadinimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

11 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma rinkmenos objekto numeriu. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra veiklos ataskaita, lauko <Objekto Nr.> reikšmė užpildoma F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. Bendra informacija lauko <Numeris> reikšme. 

- Jei objektas yra veiklos ataskaitos tikslinimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas veiklos ataskaitos tikslinimo 

numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

12 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Tipas>. 

13 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 
užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

14 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 
pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

15 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. 

Sąlygos: 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra INVESTIS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} 
{Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei rinkmeną įkėlęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} 
{Pavardė}. 

16 Tikslinami duomenys Statinis būsenos keičiamų duomenų blokas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 170 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 TIKSLINAMŲ 
DUOMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos keičiami duomenys keičiant būseną į "Patvirtinta" ar "Pateikta". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

18 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Veiklos ataskaitos duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai 
(kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

19 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos vedlio žingsnio pavadinimas, kuriame 
buvo atlikti pakeitimai. 

20 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija apie VA tikslinimo lauką, kuriame 

buvo atlikti pakeitimai. Lentelės įrašo identifikavimas - įrašo numeris. 

21 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

22 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos pakeisto lauko buvusi reikšmė.  

23 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos pakeisto lauko nauja reikšmė.  

24 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos pakeitimus patvirtinusio naudotojo vardas 
ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

25 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos pakeitimus patvirtinusio naudotojo 
institucijos pavadinimo trumpinys. 

Sąlygos: 

- Jei duomenis pateikęs  naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė nepildoma. 

26 Kontaktinis asmuo Pranešimo kontaktinio asmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pranešimą siuntusio 
naudotojo duomenis. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė, Tel. Numeris, El. Paštas}.  

27 Objektas Pranešimo objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal peržiūrimo pranešimo objektą. 

28 Data ir laikas Pranešimo gavimo datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pranešimo gavimo  datą ir 

laiką. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Data, Laikas}. 

29 Objekto Nr. Pranešimo objekto numerio atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pagal peržiūrimo pranešimo objekto 

numerį. 

30 Pranešimo peržiūros data Pranešimo peržiūros datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pirmą pranešimo peržiūros datą 

ir laiką. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Data, Laikas}. 

31 Pranešimo numeris Pranešimo numerio atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo unikalus numeris.  

Sąlygos: 

- Jei pranešimas siųstas iš INVESTIS sistemos, pranešimo Nr. atvaizduojamas formatu INV-X, kur X  yra 

pranešimo DB ID. 

- Jei pranešimas siųstas iš DMS sistemos, pranešimo Nr. atvaizduojamas formatu DMS-X, kur X  yra pranešimo 

DB ID. 

32 Pranešimą peržiūrėjo Pranešimo peržiūrėjusio naudotojo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pirmo naudotojo, kuris 

peržiūrėjo pranešimą. 

Sąlygos: 

- Jei pranešimą peržiūrėjo INVESTIS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} {Pavardė} 
{Institucijos trumpinys}. 

- Jei pranešimą peržiūrėjo DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas} {Pavardė}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 171 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 Tipas Pranešimo tipo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo tipas pagal peržiūrimo pranešimo tipą. 

34 Siuntėjas Pranešimo kontaktinio asmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal pranešimą siuntusio 
naudotojo duomenis. 

Sąlygos: 

- Jei Siuntėjas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} 
{Institucijos trumpinys}. 

- Jei Siuntėjas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė}.“ 

35 [Eksportuoti PDF] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos pranešimą PDF formatu (A-ADM-INF-1 Pranešimo ataskaita 

peržiūra). 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 172 iš 411 

 

F-PRJ-VA-26.2 Pridėti pranešimą 

Lango paskirtis 
Langas skirtas siųsti veiklos ataskaitos pranešimą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Pranešimai] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimas Statinis lango pavadinimas. 

2 Pranešimas Statinis pranešimo blokas. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma pranešimo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius: 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Pranešimas Įvedamas, tekstinis laukas. Lauke nurodomos pirkimo pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 15 000.  

5 Rinkmenos Statinis pranešimo rinkmenų blokas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 173 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 
{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 
Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

7 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

8 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

9 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

10 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

11 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

12 [Šalinti] Mygtukas skirtas pirkimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas. 

13 [Tęsti] Mygtukas skirtas siųsti veiklos ataskaitos pranešimą. Paspaudus mygtuką išsiunčiamas pranešimas.  

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pranešimo siuntimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 174 iš 411 

 

F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos būseną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Į Pateikta] 
ARBA 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Tikslinti ADMI] 
ARBA 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Į Anuliuota] 
ARBA 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Į Patvirtinta] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.3.1 Projektai. VA. Pateikta: Registruoti 
PRJ.VATIKSL.1.2 Projektai. VA: Registruoti 
T.PRJ.VA.1.4 Projektai. VA: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 
keitimas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

3 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 175 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai pagal 
tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas. 

[Į Pateikta] - būsena "Pateikta". 

[Tikslinti ADMI] - būsena nekeičiama. 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota". 

[Į Patvirtinta] - būsena "Patvirtinta" 

5 Komentaras Neprivalomas įvesties, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 
simbolių skaičius 250. 

6 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti VA būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas modalinis langas.  

[Į Pateikta] - veiklos ataskaitos būsena "Pateikta" 

[Tikslinti ADMI] - veiklos ataskaitos būsena nekeičiama. Sukuriamas tikslinimas. 

[Į Anuliuota] - veiklos ataskaitos būsena "Anuliuota". 

[Į Patvirtinta] - veiklos ataskaitos būsena "Patvirtinta" 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti VA būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 176 iš 411 

 

F-PRJ-VA-28 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo 

Lango paskirtis 
Langas skirtas registruoti veiklos ataskaitos tikslinimą ir siųsti pranešimą vykdytojui. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Tikslinti DMS] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
PRJ.VATIKSL.1.2 Projektai. VA: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas 

{YYYY-MM-DD}.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 177 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Tikslinama DMS". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 
simbolių skaičius 250. 

5 Pranešimo pavadinimas Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo 
šablono peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS DĖL PROJEKTO 
ĮGYVENDINIMO PLANO TIKSLINIMO"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi 
reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono 
peržiūra" lango lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS DĖL PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANO 

TIKSLINIMO"). Jeigu tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima 

kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 
parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

„{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} 

neįkeltas dėl aptikto viruso“. 

9 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 

30. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 

50. 

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko 
„Pavadinimas“ reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie 

objekto yra tik viena reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

15 Tikslinami veiklos ataskaitos 
duomenys 

Tikslinamų veiklos ataskaitos duomenų blokas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 178 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 1. Bendra informacija Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "1. Bendra 
informacija" duomenis. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: pažymėta. 

17 2. Projekto veiklos Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "2. Projekto veiklos" 

duomenis. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

18 3. Stebėsenos rodikliai Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "3. Stebėsenos 

rodikliai" duomenis. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

19 4. AMP Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "4. AMP" duomenis. 

Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

Sąlygos: 

- Žymimasis langelis įjungtas ir redaguojamas jei MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas" ir AMP išvados 
būsena "Užregistruota" 

20 5. MP Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "5. MP" duomenis. 
Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

Sąlygos: 

- Žymimasis langelis įjungtas ir redaguojamas jei MP tipas "Mokėjimo prašymas" ir MP išvados būsena 
"Užregistruota" 

21 6. Horizontalieji principai Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "6. Horizontalieji 
principai" duomenis. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

22 7. Matomumas ir 

informavimas 

Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "7. Matomumas ir 

informavimas" duomenis. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

23 8. FP duomenys Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "8. FP duomenys" 

duomenis. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepažymėta.  

Sąlygos: 

- Žymimasis langelis įjungtas ir redaguojamas jei kvietimo atrankos būdas "Finansinė priemonė".  

24 9. GG duomenys Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "9. GG duomenys" 

duomenis. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepažymėta.  

Sąlygos: 

- Žymimasis langelis įjungtas ir redaguojamas jei kvietimo atrankos būdas "Finansinė priemonė".  

25 10. Galutinė projekto 

įgyvendinimo informacija 

Žymimasis laukas skirtas nurodyti ar bus galimybė tikslinti veiklos ataskaitos žingsnio "10. Galutinė 
projekto įgyvendinimo informacija" duomenis. Žymimas langelis išjungtas ir neredaguojamas. Numatytoji 
reikšmė: nepažymėta. 

Sąlygos: 

- Žymimasis langelis įjungtas ir redaguojamas jei VA tipas "Galutinė".  

26 Tikslinami veiklos ataskaitos 

MP duomenys 
Tikslinamų veiklos ataskaitos MP duomenų blokas. 

27 TIKSLINAMŲ VEIKLOS 
ATASKAITOS MP 
DUOMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiamos tikslinamos veiklos ataskaitos išvados išlaidos. Atvaizduojama iš F-PRJ-VAISV-1 
Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra lango sąrašo "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 

sąrašas" eilutės, kurių "Tinkamumo požymis" reikšmė "P". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

28 Eilės Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tikslinamos veiklos ataskaitos MP išlaidos eilutės nr.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lango 
sąrašo "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Eilės Nr.>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 179 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tikslinamos veiklos ataskaitos MP išlaidos komentaras.  

Sąlygos: 

- Jeigu paprasta išlaida, atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAISV-1.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos 
peržiūra" lango bloko "ADMI patikrinimo duomenys" lauko <Komentaras>. 

- Jeigu darbo užmokesčio išlaida, atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAISV-1.2 Veiklos ataskaitos MP 
išvados darbo užmokesčio išlaidos peržiūra" lango bloko "ADMI patikrinimo duomenys" lauko 

<Komentaras>. 

- Jeigu SAI išlaida, atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAISV-1.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos 

peržiūra" lango bloko "ADMI patikrinimo duomenys" lauko <Komentaras>. 

30 [Tęsti] Mygtukas skirtas užregistruoti veiklos ataskaitos tikslinimą. Paspaudus mygtuką užregistruojamas 

tikslinimas ir uždaromas modalinis langas. 

[Tikslinti DMS] - veiklos ataskaitos būsena nekeičiama. Sukuriamas tikslinimas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 
„Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu 
pavadinimu jau yra užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

31 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo registravimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 
modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 180 iš 411 

 

F-PRJ-VA-29 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo be 

išlaidų 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos būseną. 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Į Patvirtinta] (Kai MP tipas "Be išlaidų") 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
- Modalinis langas 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Patvirtinta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 
skaičius 250. 

5 Pranešimo 
pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMĄ BE 
IŠLAIDŲ"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 
lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMĄ BE IŠLAIDŲ"). Jeigu 
tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 181 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 
{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 
Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

9 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 
pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir uždaromas 
modalinis langas. 

[Į Patvirtinta] - Veiklos ataskaitos būsena "Patvirtinta". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas.  

  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 182 iš 411 

 

Veiklos ataskaitos PL 

F-PRJ-VA-30 Veiklos ataskaitos peržiūra. PL 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos patikros lapų bei papildomų patikros lapų sąrašus. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaita Statinis lango pavadinimas. 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 183 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-

PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 VA patikros lapai Statinis bloko pavadinimas. 

8 VEIKLOS ATASKAITOS 
PATIKROS LAPŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos patikros lapai, kurių tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas".  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal patikros lapo unikalų numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

9 [Patikros lapo unikalus Nr.] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapo numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo 
unikalus numeris>. 

Patikros lapo unikalus numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-

VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra". 

10 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapo užpildymo terminas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango lauko 
<Patikros lapo užpildymo terminas>. 

11 Patikros lapą paskyrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapą paskyręs naudotojas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Patikros lapą paskyrė>. 

12 Patikros lapą užpildė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapą užpildęs naudotojas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango lauko 
<Patikros lapą užpildė>. 

13 Patikros lapą patvirtino Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapą patvirtinęs naudotojas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Patikros lapą patvirtino>. 

14 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo vertinimo išvada. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango bloko 
"Sprendimas" lauko <Vertinimo išvada>. 

15 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esama veiklos ataskaitos patikros lapo būsena. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija" lango naujausios 

būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 184 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esamos veiklos ataskaitos patikros lapo būsenos 
suteikimo data. Formatas: YYYY-MM-DD. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-34 Veiklos 

ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

18 Papildomi patikros lapai Statinis bloko pavadinimas. 

19 PAPILDOMŲ PATIKROS 

LAPŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami papildomi patikros lapai, kurių tipas "Papildomas patikros lapas".  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal patikros lapo unikalų numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

20 [Patikros lapo unikalus Nr.] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo numeris. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra" lango 
lauko <Patikros lapo unikalus numeris>. 

Patikros lapo unikalus numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-
VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra". 

 

21 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo užpildymo 
terminas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 
peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. 

22 Patikros lapą paskyrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą paskyręs 
naudotojas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 

peržiūra" lango lauko <Patikros lapą paskyrė>. 

23 Patikros lapą užpildė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą užpildęs 
naudotojas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 
peržiūra" lango lauko <Patikros lapą užpildė>. 

24 Patikros lapą patvirtino Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą patvirtinęs 
naudotojas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 

peržiūra" lango lauko <Patikros lapą patvirtino>. 

25 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo vertinimo 
išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 
peržiūra" lango bloko "Sprendimas" lauko <Vertinimo išvada>. 

26 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo būsena. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-38 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. 

Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

27 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama esamos veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 
būsenos suteikimo data. Formatas: YYYY-MM-DD. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-38 
Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir 

laikas>. 

29 [Priskirti PL] Mygtukas skirtas priskirti veiklos ataskaitos patikros lapą, kurio tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas". 
Paspaudus mygtuką inicijuojamas PL priskyrimas ir atidaromas modalinis langas "F-PRJ-VA-32.1 Veiklos 
ataskaitos PL registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 185 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 [Priskirti papildomą PL] Mygtukas skirtas priskirti papildomą patikros lapą, kurio tipas "Papildomas patikros lapas". Paspaudus 
mygtuką inicijuojamas papildomo PL priskyrimas ir atidaromas modalinis langas "F-PRJ-VA-32.2 Veiklos 

ataskaitos papildomo PL registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 186 iš 411 

 

F-PRJ-VA-30.1 Veiklos ataskaitos PL registravimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas priskirti veiklos ataskaitos patikros lapą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] >> [Priskirti PL] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti veiklos 
ataskaitos patikros 
lapą 

Statinis modalinio lango pavadinimas 

2 Atsakingas už 
patikrinimą 

Atsakingo už patikrinimą pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška.  

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal vardą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

3 Patikros lapas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš galiojančių 
administravimo šablonų, kurių tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas" PL šablono "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango laukų <Numeris><Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 
Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Patikros lapo 
užpildymo 

terminas 

Patikros lapo užpildymo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas.  

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygą žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- kai patikros lapo tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas" IR MP tipas "Be išlaidų" ar "Mokėjimo prašymas", tuomet 
užpildoma automatiškai pagal taisyklę: objekto gavimo diena (F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra laukas <Gavimo 

data>) + 20 d.d. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

- O kai patikros lapo tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas" IR MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas", tuomet 
užpildoma automatiškai pagal taisyklę: objekto gavimo diena (F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra laukas <Gavimo 
data>) + 10 d.d. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 187 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas patikros lapas ir modalinis langas uždaromas. Saugojimo metu sistema suteikia numerį 
patikros lapui: 

- Kai patikros lapo tipas "Veiklos ataskaitos patikros lapas" XXX-YYY-NN-ZZ, kur XXX - atvaizduojamas 
administravimo šablono numeris iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Numeris>, YYY - atvaizduojamas 
projekto, kuriam priskiriamas veiklos ataskaitos PL, numeris iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra lauko <Kodas>, NN – 
atvaizduojamas veiklos ataskaitos, kuriai priskirtas patikros lapas, numeris iš „F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. Bendra informacija“ lauko <Numeris>, ZZ - chronologinis numeris objekte. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

6 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas patikros lapo priskyrimas ir modalinis langas uždaromas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 188 iš 411 

 

F-PRJ-VA-30.2 Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas priskirti veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] >> [Priskirti papildomą PL] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti 
papildomą 
patikros lapą 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Atsakingas už 
patikrinimą 

Atsakingo už patikrinimą pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška.  

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal vardą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

3 Patikros lapai Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš galiojančių administravimo šablonų, kurių 
tipas "Papildomas patikros lapas" PL šablono "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango laukų 

<Numeris><Pavadinimas>.  

Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

4 Patikros lapų 
užpildymo 
terminas 

Patikros lapo užpildymo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas.  

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygą žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- kai patikros lapo tipas "Papildomas patikros lapas" ir MP tipas "Be išlaidų" ar "Mokėjimo prašymas", tuomet užpildoma 
automatiškai pagal taisyklę: objekto gavimo diena (F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra laukas <Gavimo data>) + 20 
d.d. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

- O kai patikros lapo tipas "Papildomas patikros lapas" IR MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas", tuomet užpildoma 
automatiškai pagal taisyklę: objekto gavimo diena (F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra laukas <Gavimo data>) + 10 

d.d. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 189 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas papildomas patikros lapas ir modalinis langas uždaromas. Saugojimo metu sistema 
suteikia numerį patikros lapams: 

- Kai patikros lapo tipas "Papildomas patikros lapas" XXX-YYY-NN-ZZ, kur XXX - atvaizduojamas administravimo 
šablono numeris iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Numeris>, YYY - atvaizduojamas projekto, kuriam 
priskiriamas sutarties PL, numeris iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra lauko <Kodas>, NN – atvaizduojamas veiklos 
ataskaitos, kuriai priskirtas papildomas patikros lapas, numeris iš „F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

Bendra informacija“ lauko <Numeris>, ZZ - chronologinis numeris objekte. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

6 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas papildomo patikros lapo priskyrimas ir modalinis langas uždaromas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 190 iš 411 

 

F-PRJ-VA-31 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos patikros lapą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] > Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL >> Patikros lapo unikalus Nr. >> 
Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 191 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos patikros 
lapas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo 

data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš F-PRJ-VA-3 Veiklos 

ataskaitos peržiūra lauko <Gavimo data>. 

3 Patikros lapo unikalus 

numeris 

Veiklos ataskaitos patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama patikros lapo 

sukūrimo metu lange "F-PRJ-VA-32.1 Veiklos ataskaitos PL registravimas" paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Patikros lapo pavadinimas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

5 Projekto kodas Projekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" 

lango lauko  <Kodas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-

PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo kodas>. 

7 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto 

peržiūra" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

8 Pareiškėjas/Projekto 
vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-
PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo pavadinimas>. 

9 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-32.1 
Veiklos ataskaitos PL registravimas" priskyręs atsakingą už patikrinimą. 

10 Patikros lapo užpildymo 
terminas 

Patikros lapo užpildymo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama saugojimo metu iš "F-PRJ-VA-
32.1 Veiklos ataskaitos PL registravimas" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. Formatas: 

YYYY-MM-DD. 

11 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 

Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Užpildyta". 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data iš 
lango "F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. Formatas: 
YYYY-MM-DD. 

13 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 
Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Patvirtinta". 

14 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 
lango "F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. Formatas: 

YYYY-MM-DD. 

15 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas. 

16 PATIKROS KLAUSIMŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango. 

17 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. 
Nr.>. 

18 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų 

grupė / Klausimas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 192 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo vertinimo išvados. Pasirinktos lauko 
reikšmės atvaizduojamos iš "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos patikros lapo redagavimas" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Vertinimo išvada>. 

20 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo komentaras. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos patikros lapo redagavimas" lentelės <<Patikros 
klausimai>> lauko <Komentaras>. 

21 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo 

instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

22 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

23 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos patikros 

lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Vertinimo išvada>. 

24 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 
instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

25 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

26 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos patikros lapo 

redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pastaba>. 

27 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 
instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

28 Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

29 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos patikros lapo 
redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko 
<Pastaba>. 

30 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija 
suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

31 [Eksportuoti .pdf] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos patikros lapą PDF formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - 
A-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos patikros lapo ataskaita). 

32 [Redaguoti] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos patikros lapui redaguoti. Paspaudus mygtuką inicijuojamas veiklos 
ataskaitos patikros lapo redagavimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos patikros lapo 
redagavimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 193 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 [Į Užpildyta] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos patikros lapui suteikti būseną "Užpildyta". Paspaudus mygtuką 
inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo 

langas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 
į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

-  Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 
"Nepasirinkta". Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas 

atsakymas.“ 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 

34 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos patikros lapui suteikti būseną "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką 
inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo 

langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta". 

35 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos patikros lapui suteikti būseną "Anuliuota". Paspaudus mygtuką 
inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo 
langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.4 Projektai. VA: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Užregistruota". 

36 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos patikros lapui suteikti būseną "Užregistruota". Paspaudus mygtuką 
inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo 
langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė ".PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti" arba "T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: 

Registruoti“, kai atkuriamas anuliuotas PL. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Anuliuota". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 194 iš 411 

 

F-PRJ-VA-32 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos patikros lapo būsenų ir būsenos "Užpildyta" duomenų pakeitimo istoriją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL >> Patikros lapo unikalus Nr. >> 
Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
patikros lapas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami veiklos ataskaitos patikros lapo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo būsenos pakeitimo data ir laikas.  

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo buvusi būsena.  

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo nauja būsena.  

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapo būsenos keitimo komentaras. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" lango 
lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 195 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Naudotojas pakeitęs 
būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapo būseną pakeitęs naudotojas. 
Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo 

istorija 
Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ 
PAKEITIMO 
ISTORIJOS 
SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenų istorijos sąrašo laukai>> įrašą su būsena "Užpildyta". 
Duomenų keitimo istorija nerodoma pirmajam būsenos pasikeitimui į „Užpildyta“. Pagal pasirinktą būseną 
duomenų pakeitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Į 

Užpildyta] "F-PRJ-VA-31 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lange. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo duomenų pakeitimo data ir 
laikas, kai buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}. 

12 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija (sąrašo pavadinimas ir įrašo numeris arba 
duomenų bloko pavadinimas, jeigu pakeitimas buvo atliktas ne sąraše) apie patikros lapo lauką, kuriame buvo 
atlikti pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapo lauko pavadinimas, kuriame 
buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu. 

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo duomenų lauko buvusi reikšmė. 
Laukas užpildomas automatiškai buvusia reikšme. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos patikros lapo duomenų lauko nauja reikšmė. 
Laukas užpildomas automatiškai nauja reikšme. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną 

į Užpildyta) naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai naudotojo vardu ir pavarde. 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos patikros lapą užpildžiusio (pakeitusio būseną 

į Užpildyta) naudotojo institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 196 iš 411 

 

F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos patikros lapą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] > Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL >> Patikros lapo unikalus Nr. >> 
Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 197 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Vertinimo ataskaitos 
patikros lapas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo 

data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš F-PRJ-VA-3 Veiklos 

ataskaitos peržiūra lauko <Gavimo data>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 198 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Patikros lapo unikalus 
numeris 

Veiklos ataskaitos patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama patikros lapo 
sukūrimo metu lange "F-PRJ-VA-32.1 Veiklos ataskaitos PL registravimas" paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" 

lango lauko  <Kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto 

peržiūra" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Patikros lapo pavadinimas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

7 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-

PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo kodas>. 

8 Pareiškėjas/Projekto 

vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-

PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo pavadinimas>. 

9 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-32.1 

Veiklos ataskaitos PL registravimas" priskyręs atsakingą už patikrinimą. 

10 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 
Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Užpildyta". 

11 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 
Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Patvirtinta". 

12 Patikros lapo užpildymo 
terminas 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo užpildymo terminas. Formatas {YYY-MM-
DD}. 

Numatytoji reikšmė: atvaizduojama data iš "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" lango 
lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

13 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama naujausios būsenos pakeitimo į "Užpildyta" 
data iš lango "F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

Formatas: YYYY-MM-DD. 

14 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 
lango "F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. Formatas: 
YYYY-MM-DD. 

15 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas. 

16 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango. 

17 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. 

Nr.>. 

18 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų 
grupė / Klausimas>. 

19 Vertinimo išvada Vienos reikšmės pasirinkimo žymimoji akutė. Lauke pažymima klausimo vertinimo išvada. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lentelės <<Patikros klausimai>> lauke 

<Vertinimo išvada> ir reikšmė "Nepasirinkta". Numatytoji reikšmė: "Nepasirinkta". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 199 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Komentaras Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl vertinimo išvados pasirinkimo. Leistinas simbolių 
skaičius 2000. Laukas privalomas, jeigu "Vertinimo išvada" pasirinkta "Ne" arba "Taip, su išlyga".  

21 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo 
instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

22 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

23 Vertinimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama vertinimo išvada.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

24 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

25 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

26 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

27 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

28 Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto 
vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

29 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

30 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija 
suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

31 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti patikros lapą. Paspaudus mygtuką patikrinamas veikos ataskaitos patikros lapas, 
informacija išsaugoma ir atidaromas "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

- Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 

"Nepasirinkta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas atsakymas.“.  

32 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti patikros lape įvestus duomenis. Paspaudus mygtuką tikrinimai neatliekami, būsena 
nekeičiama, duomenys išsaugomi ir atidaromas "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra" 

langas. 

33 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo pildymą. Paspaudus mygtuką langas uždaromas, duomenys 

neišsaugomi, būsena nekeičiama, atidaromas langas "F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 200 iš 411 

 

F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pakeisti patikros lapo būseną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] > Norimo peržiūrėti [Patikros lapo unikalus Nr.] >> [Į Užpildyta] / [Į Patvirtinta] / [Į 
Anuliuota] / [Į Užregistruota] 
ARBA 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] > Norimo peržiūrėti [Papildomo patikros lapo unikalus Nr.]  >> [Į Užpildyta] / [Į Patvirtinta] / 
[Į Anuliuota] / [Į Užregistruota] 
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: Registruoti 
ARBA 
T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 
ARBA 
T.PRJ.VA.1.4 Projektai. VA: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}. 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Užpildyta] - būsena "Užpildyta". 

[Į Patvirtinta] - būsena "Patvirtinta". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota". 

[Į Užregistruota] - būsena "Užregistruota". 

4 Komentaras Įvedamas, neprivalomas tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 

simbolių skaičius 250. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti patikros lapo būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas modalinis 

langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 201 iš 411 

 

F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] > Norimo peržiūrėti [Papildomo patikros lapo unikalus Nr.] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL >> Papildomo patikros lapo 
unikalus Nr. >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 202 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Papildomas patikros lapas Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo 
data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš F-PRJ-VA-3 Veiklos 
ataskaitos peržiūra lauko <Gavimo data>. 

3 Patikros lapo unikalus 
numeris 

Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama 
patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PRJ-VA-32.2 Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas" 

paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Patikros lapo pavadinimas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

5 Projekto kodas Projekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" 

lango lauko  <Kodas>. 

6 Pareiškėjo/Projekto 

vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-

PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo kodas>. 

7 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto 

peržiūra" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

8 Pareiškėjas/Projekto 
vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-
PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo pavadinimas>. 

9 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-32.2 
Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas" priskyręs atsakingą už patikrinimą. 

10 Patikros lapo užpildymo 
terminas 

Patikros lapo užpildymo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama saugojimo metu iš "F-PRJ-VA-
32.2 Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. 

Formatas: YYYY-MM-DD. 

11 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 

Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Užpildyta". 

12 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama naujausios būsenos pakeitimo į "Užpildyta" 
data iš lango "F-PRJ-VA-38 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir 
laikas>. Formatas: YYYY-MM-DD. 

13 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 
Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Patvirtinta". 

14 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 
lango "F-PRJ-VA-38 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

Formatas: YYYY-MM-DD. 

15 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas. 

16 PATIKROS KLAUSIMŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango. 

17 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. 
Nr.>. 

18 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų 

grupė / Klausimas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 203 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo vertinimo išvados. Pasirinktos lauko 
reikšmės atvaizduojamos iš "F-PRJ-VA-39 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo redagavimas" lentelės 

<<Patikros klausimai>> lauko <Vertinimo išvada>. 

20 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo komentaras. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-39 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo redagavimas" lentelės <<Patikros 
klausimai>> lauko <Komentaras>. 

21 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo 

instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

22 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

23 Vertinimo išvada Vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-39 Veiklos ataskaitos 

papildomo patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Vertinimo išvada>. 

24 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 
instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

25 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

26 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-39 Veiklos ataskaitos papildomo 

patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pastaba>. 

27 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 
instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

28 Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

29 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-39 Veiklos ataskaitos papildomo 
patikros lapo redagavimas" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto 
vykdytojui)>> lauko <Pastaba>. 

30 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija 
suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

31 [Eksportuoti .pdf] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą PDF formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 
ataskaitą - A-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo ataskaita). 

32 [Redaguoti] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos papildomam patikros lapui redaguoti. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 
veiklos ataskaitos patikros lapo redagavimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-39 Veiklos ataskaitos papildomo 
patikros lapo redagavimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 204 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 [Į Užpildyta] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos papildomam patikros lapui suteikti būseną "Užpildyta". Paspaudus 
mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų 

keitimo langas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 
į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

-  Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 
"Nepasirinkta". Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas 

atsakymas.“ 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užregistruota". 

- Patikros lapas priskirtas naudotojui. 

34 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos papildomam patikros lapui suteikti būseną "Patvirtinta". Paspaudus 
mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų 

keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta". 

35 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos papildomam patikros lapui suteikti būseną "Anuliuota". Paspaudus 
mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų 
keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.4 Projektai. VA: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Užregistruota". 

36 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos papildomam patikros lapui suteikti būseną "Užregistruota". Paspaudus 
mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų 
keitimo langas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti" arba "T.PRJ. VA.1.2 Projektai. VA: 

Registruoti“, kai atkuriamas anuliuotas PL. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

- Patikros lapo būsena yra "Užpildyta" arba "Anuliuota". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 205 iš 411 

 

F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo būsenų ir būsenos "Užpildyta" duomenų pakeitimo 
istoriją. 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti [Papildomo patikros lapo unikalus Nr.] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL >> Papildomo patikros lapo 
unikalus Nr. >> Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Papildomas patikros 
lapas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo būsenos pakeitimo 

data ir laikas. 

Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo buvusi būsena.  

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo nauja būsena.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 206 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo būsenos keitimo 
komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo 

langas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs 
būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomą patikros lapo būseną pakeitęs 
naudotojas. Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo 
istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ 
PAKEITIMO 
ISTORIJOS 
SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenų istorijos sąrašo laukai>> įrašą su būsena "Užpildyta". 
Duomenų keitimo istorija nerodoma pirmajam būsenos pasikeitimui į „Užpildyta“. Pagal pasirinktą būseną 
duomenų pakeitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Į 
Užpildyta] "F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra" lange. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal datą ir laiką mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo duomenų pakeitimo 
data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas 
{YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

12 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija (sąrašo pavadinimas ir įrašo numeris arba 
duomenų bloko pavadinimas, jeigu pakeitimas buvo atliktas ne sąraše) apie patikros lapo lauką, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo lauko pavadinimas, 

kuriame buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu. 

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo duomenų lauko 

buvusi reikšmė. Laukas užpildomas automatiškai buvusia reikšme. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo duomenų lauko nauja 
reikšmė. Laukas užpildomas automatiškai nauja reikšme. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą užpildžiusio 
(pakeitusio būseną į Užpildyta) naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai naudotojo vardu ir 

pavarde. 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą užpildžiusio 

(pakeitusio būseną į Užpildyta) naudotojo institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 207 iš 411 

 

F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos papildomą patikros lapą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [PL] > Norimo peržiūrėti [Papildomo patikros lapo unikalus Nr.] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> PL >> Papildomo patikros lapo 
unikalus Nr. >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.3 Projektai. VA: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 208 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Papildomas patikros lapas Statinis lango pavadinimas. 

2 Tikrinamo objekto gavimo 
data 

Tikrinamo objekto gavimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos 
ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra" lauko <Tikrinamo objekto gavimo data>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 209 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Patikros lapo unikalus 
numeris 

Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė priskiriama 
patikros lapo sukūrimo metu lange "F-PRJ-VA-32.2 Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas" 

paspaudus mygtuką "Saugoti". 

4 Projekto kodas Projekto kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" 
lango lauko  <Kodas>. 

5 Projekto pavadinimas Projekto pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-PRJ-PRJ-2 Projekto 
peržiūra" lango lauko  <Projekto pavadinimas>. 

6 Patikros lapo pavadinimas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 
"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

7 Pareiškėjo/Projekto 
vykdytojo kodas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-
PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo kodas>. 

8 Pareiškėjas/Projekto 
vykdytojas 

Pareiškėjo/Projekto vykdytojo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš VA projekto "F-
PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko  <Pareiškėjo/Vykdytojo pavadinimas>. 

9 Patikros lapą paskyrė Patikros lapą paskyrusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-32.2 
Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas" priskyręs atsakingą už patikrinimą. 

10 Patikros lapą užpildė Patikros lapą užpildžiusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 
Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Užpildyta". 

11 Patikros lapą patvirtino Patikros lapą patvirtinusio vartotojo atvaizdavimo laukas. Vaizduojamas vartotojas lange "F-PRJ-VA-36 

Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas" pakeitęs būseną į "Patvirtinta". 

12 Patikros lapo užpildymo 

terminas 

Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo užpildymo terminas. Formatas {YYY-MM-

DD}. 

Numatytoji reikšmė: atvaizduojama data iš "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 
peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš 

naujo. 

13 Užpildymo data Patikros lapo užpildymo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Užpildyta" data iš 
lango "F-PRJ-VA-38 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. 
Formatas: YYYY-MM-DD. 

14 Patvirtinimo data Patikros lapo patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Vaizduojama būsenos pakeitimo į "Patvirtinta" data iš 
lango "F-PRJ-VA-38 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija" lauko <Data ir laikas>. 

Formatas: YYYY-MM-DD. 

15 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas. 

16 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango. 

17 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės numeriai. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. 

Nr.>. 

18 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų 
grupė / Klausimas>. 

19 Vertinimo išvada Vienos reikšmės pasirinkimo žymimoji akutė. Lauke pažymima klausimo vertinimo išvada. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lentelės <<Patikros klausimai>> lauke 

<Vertinimo išvada> ir reikšmė "Nepasirinkta". Numatytoji reikšmė: "Nepasirinkta". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 210 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Komentaras Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl vertinimo išvados pasirinkimo. Leistinas simbolių 
skaičius 2000. Laukas privalomas, jeigu "Vertinimo išvada" pasirinkta "Ne" arba "Taip, su išlyga".  

21 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo 
instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija suskleista. 

22 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas. 

23 Vertinimo išvada Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama vertinimo išvada.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal klasifikatoriuje nurodytą eiliškumą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

24 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Sprendimas>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

25 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

26 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

27 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 
peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo 

instrukcija suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

28 Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto 
vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas. 

29 Pastaba Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke įrašoma pastaba. Leistinas simbolių skaičius 10000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

30 Pildymo instrukcija Pastabų (nesiunčiamų Pareiškėjui/Projekto vykdytojui) pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango duomenų bloko <<Pastabos (nesiunčiamos 
Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)>> lauko <Pildymo instrukcija>. Pagal nutylėjimą pildymo instrukcija 
suskleista, suskleistos pildymo instrukcijos vaizduojama viena eilutė. 

31 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti patikros lapą. Paspaudus mygtuką patikrinamas veiklos ataskaitos papildomas 
patikros lapas, informacija išsaugoma ir atidaromas "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros 

lapo peržiūra" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 
į klaidų sąrašą „{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“; 

- Sistema patikrina, ar lentelės "Patikros klausimai"  laukuose "Vertinimo išvada" nėra reikšmių 
"Nepasirinkta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Patikros klausimui {Eil.Nr.} nepasirinktas atsakymas.“.  

32 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti patikros lape įvestus duomenis. Paspaudus mygtuką tikrinimai neatliekami, būsena 
nekeičiama, duomenys išsaugomi ir atidaromas "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo 
peržiūra" langas. 

33 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti patikros lapo pildymą. Paspaudus mygtuką langas uždaromas, duomenys 
neišsaugomi, būsena nekeičiama, atidaromas langas "F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros 

lapo peržiūra". 

  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 211 iš 411 

 

Veiklos ataskaitos tikslinimas 

F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrą informaciją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 212 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo 

paraiškos] 
Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos 
rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 

tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 213 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 [Eksportuoti PDF] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą veiklos ataskaitos tikslinimą PDF formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos duomenų ataskaita). 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų ataskaita.pdf“  

- Ataskaita formuojama .pdf formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali.  

- Formatavimas pagal INVESTIS_SI3_TS_Ataskaitos [0.01] 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos 
tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VA: Redaguoti". 

- Ir veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

19 [Tikslinti DMS] Mygtukas skirtas suteikti būseną "Tikslinama DMS" projekto veiklos ataskaitos tikslinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas tikslinimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-25 Veiklos ataskaitos 
tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos tikslinimo DMS". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.2 Projektai. VA: Registruoti". 

- Ir veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Pateikta". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 214 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 [Į Patvirtinta] Mygtukas skirtas suteikti "Patvirtinta" būseną veiklos ataskaitos tikslinimui, kai jo ankstesnė būsena buvo 
"Tikslinama ADMI" arba "Pateikta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-

VATIKSL-24 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos tikslinimo". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.2.1 Projektai. VATIKSL: Patvirtinta: Registruoti". 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Pateikta" arba "Tikslinama ADMI". 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar VA tipas nėra "Galutinė", kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas" 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą  „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas negali būti 
"Galutinė", kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios 

dienos datą.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų 

vykdymo pabaigos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė projekto 
veiklų vykdymo pabaigos datą ‚F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto 
veiklų vykdymo pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
projekto veiklų vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos 
veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
tikslinimo ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos  ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{F-PRJ-VA-4 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. Bendra informacija "Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ .“  

- Ar lentelės "Kita informacija"  laukuose <Vertinimo išvada> nėra reikšmių "Nepasirinkta".  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas."  

- Ar VA tipas nėra "Tarpinė", kai projektui yra registruota VA, kurios tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas negali būti 
„Tarpinė“, nes yra anksčiau užregistruota VA, kurios tipas „Galutinė“.“ 

21 [Į Atšaukta] Mygtukas skirtas suteikti "Atšaukta" būseną veiklos ataskaitos tikslinimui, kai jo ankstesnė būsena buvo „Pateikta“ 
arba „Tikslinama DMS“. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VATIKSL-24 

Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos tikslinimo".  

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.3.1 Projektai. VATIKSL: Atšaukta: Registruoti". 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra „Pateikta“ arba „Tikslinama DMS“.  

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

22 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną veiklos ataskaitos tikslinimui, kai jo ankstesnė būsena buvo 
„Tikslinama ADMI“. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VATIKSL-23 
Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.4 Projektai. VA: Šalinti". 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra „Tikslinama ADMI“. 

- Naudotojo institucija atitinka projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 215 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "Projekto veiklos". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Projekto 
veiklos]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 216 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 217 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 218 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-2.1 Peržiūrėti poveiklę 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti projekto poveiklę. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos] >> Norimos peržiūrėti projekto 
poveiklės [Poveiklės pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-5.1 Peržiūrėti poveiklę" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 219 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-2.2 Peržiūrėti veiksmą 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti projekto veiksmą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Projekto 
veiklos] >> Norimo peržiūrėti projekto veiksmo [Veiksmo pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-5.2 Peržiūrėti veiksmą" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 220 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "Stebėsenos rodikliai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 221 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 222 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 223 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-3.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti produkto stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Norimo peržiūrėti produkto 
stebėsenos rodiklio [Stebėsenos rodiklio pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 224 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-3.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti rezultato stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai] >> Norimo peržiūrėti rezultato 
stebėsenos rodiklio [Stebėsenos rodiklio pavadinimas]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato stebėsenos rodiklis Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 225 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "AMP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [AMP] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 226 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 227 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 228 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "MP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 229 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-
VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 230 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

17 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti mokėjimo prašymą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

PRJ-VA-5 MP išlaidų ataskaita).  

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „MP išlaidų ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 231 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-5.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. Išlaidos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] >> Norimų peržiūrėti MP išlaidų [Eilės Nr.]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 232 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-5.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP darbo užmokesčio išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] >> Norimų peržiūrėti MP darbo užmokesčio išlaidų 
[Eilės Nr.]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Darbo užmokesčio išlaidos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 233 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-5.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. SAI 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP SAI išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [MP] >> Norimų peržiūrėti MP SAI išlaidų [Eilės Nr.]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 234 iš 411 

 

 
 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SAI Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 235 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "Horizontalieji 
principai". 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Horizontalieji 
principai] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 236 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 237 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 

mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-
VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 238 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 
atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 239 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "Matomumas ir 
informavimas". 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Matomumas ir 
informavimas] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 240 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 241 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 242 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "FP duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [FP duomenys] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 243 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 244 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 245 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "GG duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenys" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 246 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji 

principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 247 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 

18 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos galutinių gavėjų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 
Suformuoti ataskaitą - A-PRJ-VA-4 GG ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. GG duomenų peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitos galutinių gavėjų sąrašo ataskaita.xlsx“.  

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal INVESTIS_SI3_TS_Ataskaitos [0.01] 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 248 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-9.1 Galutinio gavėjo peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti galutinį gavėją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys] >> Norimo peržiūrėti galutinio gavėjo 
[Galutinio gavėjo pavadinimas / Vardas Pavardė]  
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-12.1 Galutinio gavėjo peržiūra" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Galutinis gavėjas Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 249 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų žingsnį "Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Galutinė projekto įgyvendinimo informacija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija" laukų 
aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 250 iš 411 

 

 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 251 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos". 

9 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai". 

10 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

11 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 

MP tipas "Mokėjimo prašymas". 

12 [Horizontalieji principai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai". 

13 [Matomumas ir 

informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 252 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

15 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

16 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos tikslinimo galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė 

projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 

"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 253 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "Bendrieji duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

tikslinimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 254 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas kitas vedlio žingsnis: F-PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto 

veiklos 

Sąlygos: 

- Jeigu pasirenkama <VA tipas> reikšmė "Galutinė" (t.y. prieš tai reikšmė buvo "Tarpinė"), tuomet 10 vedlio žingsnis 
"Galutinė projekto įgyvendinimo informacija" rodomas aktyvus. Jeigu pasirenkama reikšmė "Tarpinė" (t.y. prieš tai 

reikšmė buvo "Galutinė"), tuomet 10 žingnis rodomos neaktyvus ir išvalomi visi 10 žingsnyje užpildyti laukai. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali būti 

"Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos ataskaitos 

pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų vykdymo 
pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už projekto veiklų 
vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra lygi ar ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti lygi ar ankstesnė 
už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

- Ar VA tipas nėra ""Tarpinė"", kai projektui yra registruota VA, kurios tipas ""Galutinė"". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ VA tipas negali būti 
„Tarpinė“, nes yra anksčiau užregistruota VA, kurios tipas „Galutinė“.“ 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

4 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami 
užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 255 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "Projekto veiklos". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Projekto veiklos]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto poveiklės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-
VATIKSL-12.1 Poveiklės redagavimas". 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti projekto veiksmą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VATIKSL-12.2 Pridėti projekto veiksmą" langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 256 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti projekto veiksmo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-
VATIKSL-12.2 Pridėti projekto veiksmą". 

7 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiksmo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. 

Stebėsenos rodikliai". 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

9 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 
Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 257 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-12.1 Poveiklės redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti projekto poveiklę. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[Projekto veiklos] >> Poveiklės eilutė [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 
poveiklė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Pasirinkti 

failą] 
Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas ""Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}'"  

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas ""„{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos 

rinkmenos dydis} MB"". 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas ""Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB"".  

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas 

failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 258 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti projekto poveiklę.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas projekto poveiklė pridedamas į projekto poveiklų sąrašą ir atidaromas "F-

PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 
‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 
užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto poveiklės redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos 
tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 259 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-12.2 Pridėti projekto veiksmą 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pridėti arba redaguoti projekto veiksmą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[Projekto veiklos] >> Veiksmo eilutė [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto 
veiksmas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 260 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti 
failą] 

Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas ""Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}'"  

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas ""„{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos 

rinkmenos dydis} MB"". 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas ""Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB"".  

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas 

failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti naują projekto veiksmą į projekto veiklų sąrašą. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas projekto veiksmas pridedamas į projekto veiklų sąrašą ir atidaromas "F-

PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje 
‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Ar veiksmo aktuali pabaigos data nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Aktuali pabaigos data ‚{Aktuali pabaigos data}‘  
negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“" 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 
užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projekto veiksmo pridėjimą ar redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-12 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 261 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "Stebėsenos rodikliai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Stebėsenos rodikliai]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 
rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti produkto stebėsenos rodiklio duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-
VATIKSL-13.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį". 

6 [Išskleisti / 

suskleisti] 
Paspaudus suskleidžiamos / išskleidžiamos rezultato stebėsenos rodiklio pagalbiniai rodikliai. 

Pagal nutylėjimą - išskleista. 

7 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti rezultato stebėsenos rodiklio duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-

VATIKSL-13.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 262 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis: 

- Kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas" - "F-PRJ-VATIKSL-14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. 
AMP". 

- Kai MP tipas "Mokėjimo prašymas" - "F-PRJ-VATIKSL-15 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP" 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

9 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 
Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 263 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-13.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti produkto stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[Stebėsenos rodikliai]  >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Produkto 
stebėsenos 

rodiklis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 264 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 
įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 
Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti produkto stebėsenos rodiklį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas 

modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas taisykles. Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“.  

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti produkto stebėsenos rodiklio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-13 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 265 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-13.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[Stebėsenos rodikliai] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 

- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rezultato 
stebėsenos 

rodiklis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 266 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 
{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 
Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rezultato stebėsenos rodiklį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas 

modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas taisykles. Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“.  

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rezultato stebėsenos rodiklio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-13 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 267 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "AMP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [AMP]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 
rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 268 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-
14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. 

Horizontalieji principai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 
Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 

ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 269 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-15 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "MP". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [MP]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos 
ataskaitos 

tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 270 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-14 

Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-15 

Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP tipas 
"Mokėjimo prašymas". 

7 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VATIKSL-15.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. 

Pridėti išlaidas" langas. 

8 [Pridėti DU] Mygtukas skirtas pridėti darbo užmokesčio išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VATIKSL-15.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. 
Pridėti darbo užmokesčio išlaidas" langas. 

9 [Pridėti SAI] Mygtukas skirtas pridėti SAI išlaidas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VATIKSL-15.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. 

Pridėti SAI" langas. 

10 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-VATIKSL-15.1 
Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Išlaidų pridėjimas" ARBA "F-PRJ-VATIKSL-15.2 Veiklos ataskaitos 
tikslinimo redagavimas. MP. Darbo užmokesčio išlaidų pridėjimas"  ARBA "F-PRJ-VATIKSL-15.3 Veiklos ataskaitos 

tikslinimo redagavimas. MP. SAI pridėjimas" . 

11 [Šalinti] Mygtukas skirtas išlaidos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Po pašalinimo likę įrašai 

nepernumeruojami.  

Sąlygos: 

- Šalinti galima tik tikslinimo metu pridėtas išlaidas. 

12 [Kopijuoti] Mygtukas skirtas išlaidos įrašo kopijavimui su visomis jos reikšmėmis. Paspaudus mygtuką, išlaidų eilutė nukopijuojama 
su visomis jos reikšmėmis ir sąraše įrašoma nauja eilute, suteikiant naują eilės numerį (Suteikiamas aukščiausias eilės 
numeris sąraše). 

13 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. 

Horizontalieji principai". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 271 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami 
užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 

ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

15 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 272 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-15.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti išlaidas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[MP]  >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[MP] >> [Pridėti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti išlaidas" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 273 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 274 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti 
failą] 

Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras 
dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas 

failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką išlaidos duomenys išsaugomi, perskaičiuojamos 
netiesioginės išlaidos ir modalinis langas uždaromas.  

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar prašoma suma >=0? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Prašoma suma  ‚{Prašoma suma, eurais}‘  turi būti daugiau arba lygu 0,00 Eur." 

-  Ar nurodyta dokumento data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  turi patekti į 
projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  

lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta dokumento data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  negali būti 
vėlesnė už šios dienos datą.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų apmokėjimo 
data}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki 

‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų apmokėjimo 
data}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

- Ar šios VA visų MP eilučių "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris"+"Tiekėjo kodas" lauko "Prašoma suma, euraias" + 
"Prašoma PVM suma, eurais" <= (F-PRJ-PRK-3.1 kuri atitinka "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris" + "Tiekėjo kodas" 
reikšmes lauko "Tinkama finansuoti sutarties suma, eurais") - (ankstesnių VA (esama būsena "Patvirtinta" arba „Baigta“) MP 
išvados "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris" + "Tiekėjo kodas" lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais") - (ankstesnių VA (esama būsena "Patvirtinta" arba „Baigta“) MP išvados "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris" + 

"Tiekėjo kodas" lauko 

 „Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais“)  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘  

pirkimo sutarčiai ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties Nr.}‘  prašomų (įskaitant šį MP) tinkamų finansuoti išlaidų suma viršija 
pirkimo sutartyje nurodytą tinkamą finansuoti sutarties sumą, tenkančią projektui {F-PRJ-PRK-3.1 Pirkimo sutarties peržiūra 

lauko Tinkama finansuoti sutarties suma, eurais}". 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidos redagavimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas, duomenys neišsaugomi.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 275 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-15.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti darbo 

užmokesčio išlaidas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP darbo užmokesčio išlaidas. 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[MP]  >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[MP] >> [Pridėti DU] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> [Pridėti DU] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas" 
laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 276 iš 411 

 

 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 277 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Darbo 
užmokesčio 

išlaidos 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 
įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką išlaidos duomenys išsaugomi ir modalinis langas 
uždaromas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar prašoma suma >=0? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Prašoma suma  ‚{Prašoma suma, eurais}‘  turi būti daugiau arba lygu 0,00 
Eur." 

-  Ar nurodyta dokumento data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  turi 
patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-
SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta dokumento data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Dokumento data ‚{Dokumento data}‘  negali 
būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų apmokėjimo 
data}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ 
iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyta išlaidų apmokėjimo data nėra vėlesnė už šios dienos datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų apmokėjimo data ‚{Išlaidų apmokėjimo 
data}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“ 

-  Ar nurodyti Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis, patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo 
užmokestis ‚{Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį 
nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos 

ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodyti Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis, yra ankstesnis už einamąjį mėnesį.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo 
užmokestis ‚{Metai ir mėnuo, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis}‘ turi būti ankstesni už einamąjį mėnesį.“  

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidos redagavimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas, duomenys neišsaugomi.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 278 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-15.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti SAI 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP SAI išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[MP]  >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[MP] >> [Pridėti SAI] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"Stebėsenos rodikliai" [Tęsti] >> [Pridėti SAI] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 279 iš 411 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SAI Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 280 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti 
failą] 

Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras 
dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas 

failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti išlaidos duomenis. Paspaudus mygtuką išlaidos duomenys išsaugomi ir modalinis langas 
uždaromas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas.“ 

- Ar prašoma suma >=0? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas "Prašoma suma  ‚{Prašoma suma, eurais}‘  turi būti daugiau arba lygu 0,00 
Eur." 

-  Ar nurodyta SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo data ‚{SAI 
pasiektų rezultatų laikotarpis nuo}‘   turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų 
vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

-  Ar nurodyta SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki patenka į projekto ataskaitinį laikotarpį. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki data ‚{SAI 
pasiektų rezultatų laikotarpis iki}‘ turi patekti į projekto ataskaitinį laikotarpį nuo ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų 

vykdymo pradžios data}‘ iki ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar nurodytas SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki nėra vėlesnis už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki data ‚{SAI 
pasiektų rezultatų laikotarpis iki}‘  negali būti vėlesnis už šios dienos datą.“ 

-  Ar nurodyta SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo data nėra vėlesnis už SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki datą. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo data ‚{SAI 
pasiektų rezultatų laikotarpis nuo}‘  negali būti vėlesnė už SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki datą ‚{SAI pasiektų 

rezultatų laikotarpis iki}‘  

- Ar prašoma suma nėra didesnė už apskaičiuotą sumą SAI dydis padaugintas iš Vienetų skaičiaus.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Prašoma suma ‚{Prašoma suma, eurais}‘  negali 
būti didesnė už sumą, gaunamą padauginus SAI dydį ‚{SAI dydis}‘ iš vienetų skaičiaus ‚{Vienetų skaičius}‘ . 

- Jei F-PRJ-SUT-15 nėra pažymėtas žymimasis langelis "Indeksuojama", ar lauke SAI kodas ir versija sutampa su bent viena 
F-PRJ-SUT-15 lauko "Versija" reikšme. 

Esant klaidai išvedamas informacinis pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą  „Pasirinkta supaprastintai apmokamo išlaidų 
dydžio versija  ‚{SAI}‘  nesutampa su nustatytomis projekto sutartyje“ 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena . 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidų pridėjimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 281 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "Horizontalieji principai". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Horizontalieji principai]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 282 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-

14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-15 

Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. 

Matomumas ir informavimas". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

9 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 

Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 

ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 283 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "Matomumas ir informavimas". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Matomumas ir informavimas]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas" laukų 
aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 284 iš 411 

 

 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 285 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-

14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 

tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-15 

Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 286 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti veiklos ataskaitos tikslinimą. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, veiklos 
ataskaitos tikslinimo lieka būsena "Tikslinama ADMI" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik tai tada, kai VA tipas "Tarpinė" ir kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė yra 

ne "Finansinė priemonė". 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali būti 
"Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos ataskaitos 
pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 

ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų vykdymo 

pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už projekto veiklų 

vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 

ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

10 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP 
duomenys". 

Tikrinimai: 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

11 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 
Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

12 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 287 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "FP duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [FP duomenys]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 288 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 

rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-

14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-15 
Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

9 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

10 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-19 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. GG 

duomenys". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

11 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 

Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

12 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 

ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 289 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-19 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. GG duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "GG duomenys". 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [GG duomenys]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 
informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 

4 [Stebėsenos 
rodikliai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 290 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-
14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas".  

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-15 
Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

9 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

10 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-19 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

11 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti galutinį gavėją. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VATIKSL-19.1 Pridėti galutinį gavėją" langas. 

12 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti galutinio gavėjo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis langas "F-PRJ-
VATIKSL-19.1 Pridėti galutinį gavėją". 

13 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto veiksmo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 291 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti veiklos ataskaitos tikslinimą. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, veiklos 
ataskaitos tikslinimo lieka būsena "Tikslinama ADMI" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik tai tada, kai VA tipas "Tarpinė" 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali būti 

"Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos ataskaitos 

pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų vykdymo 
pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už projekto veiklų 
vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 
ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už 
paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio 
laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie 
išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PRJ-VATIKSL-20 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. 

Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik tai tada, kai VA tipas "Galutinė" 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 
Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 292 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-19.1 Pridėti galutinį gavėją 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pridėti arba redaguoti galutinį gavėją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[GG duomenys] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"FP duomenys" [Tęsti] >> [Redaguoti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
[GG duomenys] >> [Pridėti] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis 
"FP duomenys" [Tęsti] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją" laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 293 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Galutinis 
gavėjas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti galutinį gavėją. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘  yra privalomas. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti galutinio gavėjo pridėjimą ar redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 294 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-20 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo 

informacija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos tikslinimo žingsnį "Galutinė projekto įgyvendinimo informacija". 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >> Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >>[Duomenys] >> Vedlio žingsnis [Bendra 
informacija] >> [Redaguoti] >> Vedlio žingsnis [Galutinė projekto įgyvendinimo informacija]  
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Duomenys 
Lango ypatybės 
Lango laukai atitinka lango "F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija" 
laukų aprašymus. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.3 Projektai. VATIKSL: Redaguoti 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 295 iš 411 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 
tikslinimas 

Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos bendrųjų duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Projekto veiklos] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos projekto veiklų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 296 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Stebėsenos rodikliai] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos stebėsenos rodiklių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-
PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai". 

5 [AMP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos AMP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-

VATIKSL-14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Avanso mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "AMP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos 
MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas". 

6 [MP] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos MP žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-
15 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <MP tipas> reikšmė "Mokėjimo prašymas". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "MP" rodomas pranešimas "Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos MP 
tipas "Mokėjimo prašymas". 

7 [Horizontalieji 
principai] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos horizontaliųjų principų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 
"F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai". 

8 [Matomumas ir 
informavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos matomumo ir informavimo žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas". 

9 [FP duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos FP duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

10 [GG duomenys] Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos GG duomenų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-
VATIKSL-19 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. GG duomenys". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas neaktyvus, jeigu kvietimo lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė ne "Finansinė priemonė" 

11 [Galutinė projekto 
įgyvendinimo 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti veiklos ataskaitos galutinės projekto įgyvendinimo informacijos žingsnį. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-20 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Galutinė projekto 

įgyvendinimo informacija". 

Sąlygos: 

- Žingsnis rodomas aktyvus, jeigu VA lauko <VA tipas> reikšmė "Galutinė". 

Bandant paspausti ant neaktyvaus žingsnio "Galutinė projekto  įgyvendinimo informacija" rodomas pranešimas 
"Žingsnis aktyvus, kai veiklos ataskaitos VA tipas "Galutinė". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 297 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 [Tikrinti] Mygtukas skirtas patikrinti veiklos ataskaitos tikslinimą. Tikrinimo metu tikrinami formoje užpildyti laukai, veiklos 
ataskaitos tikslinimo lieka būsena "Tikslinama ADMI" ir paliekamas atidarytas redagavimo langas. 

Sąlygos: 

- Jei yra klaidų - klaidos pranešimas išvedamas į klaidų sąrašą. 

- Jei klaidų nėra - išvedamas laikinas pranešimas "Duomenys sėkmingai patikrinti. Klaidų nėra." 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘  yra privalomas. 

}  klausimui {Nr.} nepasirinktas atsakymas. 

- Ar MP tipas nėra "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ MP tipas negali 
būti "Avanso mokėjimo prašymas", kai VA tipas "Galutinė".“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už šios dienos datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už šios dienos datą.“  

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra vėlesnė už sutartyje nustatytą Galutinės veiklos 
ataskaitos pateikimo datą.   

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti vėlesnė už galutinės veiklos 

ataskaitos pateikimo datą ‚{F-PRJ-SUT-15  lauke "Galutinės veiklos ataskaitos pateikimo data"}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už sutartyje nustatytą projekto veiklų 

vykdymo pradžios datą.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė už projekto veiklų 
vykdymo pradžios datą ‚{F-PRJ-SUT-7 laukas "Projekto veiklų vykdymo pradžios data}‘.“ 

- Ar Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga nėra ankstesnė už paskutinės prieš tai pateiktos veiklos 

ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ veiklos ataskaitos 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos data ‚{Veiklos ataskaitos ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘  negali būti ankstesnė 
už paskutinės pateiktos veiklos ataskaitos ‚{Nr.}‘ ataskaitinio laikotarpio pabaigos datą ‚{Veiklos ataskaitos 

ataskaitinio laikotarpio pabaiga}‘ .“ 

- Ar lentelės "Kita informacija"  laukuose <Vertinimo išvada> nėra reikšmių "Nepasirinkta".  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis}  klausimui {Nr.} nepasirinktas 

atsakymas." 

13 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus veiklos ataskaitos tikslinimo duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu 
netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Tikslinama ADMI", atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-
1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos 
ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 298 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-21 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti veiklos ataskaitos tikslinimo rinkmenas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Rinkmenos] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Rinkmenos 
Lango ypatybės 
- Naudotojo institucija turi atitikti projekto kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.2.1 Projektai. VATIKSL. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos 

ataskaita 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos 
ataskaita] 

Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus mygtuką atidaromas 
langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 299 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP 
išvada] 

Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-VAISV-4 

Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo 

paraiškos] 
Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PRJ-VATIKSL-21.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.2.2 Projektai. VA. Rinkmenos: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

8 [Pažymėti 

visas] 
Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti visas sąraše atvaizduojamas rinkmenas.  

9 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VATIKSL-
21.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą.  

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų 
dydis (MB)} MB“. 

10 [Pažymėti] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti rinkmeną sąraše, jei norima parsisiųsti. 

11 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-PRJ-

VATIKSL-21.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.2.3 Projektai. VA. Rinkmenos: Redaguoti". 

12 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.2.4 Projektai. VA. Rinkmenos: Šalinti". 

- Šalinti galima tik per INVESTIS įkeltas rinkmenas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 300 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 [Eksportuoti 
XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti veiklos ataskaitos tikslinimo rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 
ataskaitą -  A-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PRJ-

VATIKSL-21 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus.  

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitos tikslinimo rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“.  

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

14 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų 

skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų 

rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 301 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-21.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 
Langas skirtas registruoti veiklos ataskaitos tikslinimo rinkmeną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Rinkmenos] >> [Pridėti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.2.2 Projektai. VATIKSL. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti 

rinkmenas 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Pasirinkti 
failą] 

Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 
įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras 

dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų lango 
F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalimas 
failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 302 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Šalinti] Mygtukas skirtas veiklos ataskaitos rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis langas.  

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 
pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 303 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-21.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 
Langas skirtas keisti veiklos ataskaitos tikslinimo rinkmeną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Rinkmenos] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.2.3 Projektai. VATIKSL. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti 

rinkmeną 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis langas.  

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis langas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 304 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-22 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos tikslinimo būsenų ir duomenų pakeitimo istoriją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos 
ataskaitos[Numeris] >> [Tikslinimas] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Tikslinimas >> Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

2 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

3 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 305 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

5 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

6 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

7 BŪSENŲ ISTORIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo įrašai.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka).  

8 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos pakeitimo data ir 

laikas. 

9 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo buvusi būsena.  

10 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo nauja būsena. 

11 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas istorijos objekto pavadinimas. Istorijos įrašo sukūrimo metu, 
lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Veiklos ataskaita" iš klasifikatoriaus 
<<Objektas>>. 

12 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris, kurio būsenų istorija atvaizduojama.  

Sąlygos: 

- Jei objektas yra veiklos ataskaita, lauko <Objekto Nr.> reikšmė užpildoma F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija lauko <Numeris> reikšme. 

- Jei objektas yra veiklos ataskaitos tikslinimas, laukas <Objekto Nr.> užpildomas veiklos ataskaitos tikslinimo 
numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

13 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo komentaras.  

Sąlygos: 

- Jei būsena "Anuliuota" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango “F-PRJ-VATIKSL-23 Veiklos ataskaitos 
tikslinimo būsenos keitimo langas“ lango lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Patvirtinta" ar "Atšaukta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

„F-PRJ-VATIKSL-24 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos 

tikslinimo“  lango lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Tikslinama DMS" ar "Atšaukta" lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

„F-PRJ-VATIKSL-24 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos 

tikslinimo“ lango lauko <Komentaras>. 

14 Naudotojas pakeitęs 
būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 

Pavardė}.“ 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 306 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Duomenų pakeitimo 
istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

16 DUOMENŲ KEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠAS>> įrašą su būsena 
"Patvirtinta" arba "Pateikta". Pagal pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi 
pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Pateikti] arba [Tvirtinti] redagavimo ir keitimo 

languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

17 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Veiklos ataskaitos tikslinimo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

18 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo vedlio žingsnio pavadinimas, 

kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

19 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija apie veiklos ataskaitos tikslinimo 
lauką, kuriame buvo atlikti pakeitimai. Lentelės įrašo identifikavimas - įrašo numeris. 

20 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo lauko pavadinimas, kuriame 
buvo atlikti pakeitimai. 

21 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo pakeisto lauko buvusi reikšmė.  

22 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo pakeisto lauko nauja reikšmė.  

23 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo pakeitimus patvirtinusio 
naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

24 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo pakeitimus patvirtinusio 
naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 

Sąlygos: 

- Jei duomenis pateikęs  naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė nepildoma. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 307 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-23 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos tikslinimo būseną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Bendrieji informacija] >> [Į Anuliuota] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.1.4 Projektai. VATIKSL: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-DD}. 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai pagal 

tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas. 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota". 

4 Komentaras Neprivalomas įvesties, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 
simbolių skaičius 250. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos būseną. Paspaudus mygtuką priskiriam nauja būsena ir uždaromas modalinis 
langas. 

[Į Anuliuota] - veiklos ataskaitos tikslinimo būsena "Anuliuota". 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 308 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-24 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl 

veiklos ataskaitos tikslinimo 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos tikslinimo būseną ir siųsti pranešimą vykdytojui. 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Bendrieji informacija] >> [Į Patvirtinta] 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Bendrieji informacija] >> [Į Atšaukta] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 

Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VATIKSL.2.1 Projektai. VATIKSL: Patvirtinta: Registruoti 
ARBA 
T.PRJ.VATIKSL.3.1 Projektai. VATIKSL: Atšaukta: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis modalinio lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD}. 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas 

automatiškai pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas. 

[Į Patvirtinta] - būsena "Patvirtinta". 

[Į Atšaukta] - būsena "Atšaukta". 

4 Komentaras Neprivalomas įvesties, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. 

Leistinas simbolių skaičius 250. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 309 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pranešimo pavadinimas Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono 
peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> (šablonas "PRANEŠIMAS DĖL VEIKLOS ATASKAITOS 

TIKSLINIMO"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Tekstas> (šablonas "PRANEŠIMAS DĖL VEIKLOS ATASKAITOS TIKSLINIMO"). Jeigu tekste 
numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti 

didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 
parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} 

nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ 
reikšmė. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena 
reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 
automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

15 Keičiami duomenys Statinis būsenos keitimo keičiamų duomenų blokas. 

Sąlygos: 

- blokas atvaizduojamas, jei veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Pateikta" arba "Tikslinama ADMI". 

16 DUOMENŲ 
PAKEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami veiklos ataskaitos tikslinimo keičiami duomenys.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 310 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Data ir laikas Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo keičiamų duomenų 
pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo pateikti duomenys). Laukas užpildomas 

automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. Neredaguojamas laukas. 

18 Skirtuko pavadinimas Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas skirtuko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 
Laukas užpildomas automatiškai skirtuko pavadinimu. Neredaguojamas laukas.  

19 Papildoma informacija Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija apie veiklos ataskaitos tikslinimo 
lauką, kuriame buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai skirtuko pavadinimu. Neredaguojamas 
laukas. 

20 Lauko pavadinimas Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimo keičiamo lauko 
pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. Laukas užpildomas automatiškai lauko pavadinimu. 
Neredaguojamas laukas. 

21 Buvusi reikšmė Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo lauko buvusi reikšmė. 
Laukas užpildomas automatiškai buvusia reikšme. Neredaguojamas laukas. 

22 Nauja reikšmė Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos tikslinimo keičiamo lauko reikšmė. 
Laukas užpildomas automatiškai nauja reikšme. Neredaguojamas laukas. 

23 Patvirtinęs naudotojas Keičiamų duomenų sąrašo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei veiklos ataskaitos tikslinimą pildė DMS naudotojas - lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimą 
pateikusio naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai pateikusio naudotojo vardu ir pavarde. 

Neredaguojamas laukas. 

- Jei veiklos ataskaitos tikslinimą pildė INVESTIS naudotojas - lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos 
tikslinimą supildžiusio naudotojo vardas ir pavardė. Laukas užpildomas automatiškai pateikusio naudotojo vardu 

ir pavarde. Neredaguojamas laukas. 

24 Institucija Keičiamų duomenų sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos tikslinimą patvirtinusio naudotojo 

institucijos pavadinimas. Laukas užpildomas institucijos trumpiniu. Neredaguojamas laukas.  

25 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas 
modalinis langas. 

[Į Patvirtinta] - veiklos ataskaitos tikslinimo būsena "Patvirtinta". 

[Į Atšaukta] - veiklos ataskaitos tikslinimo būsena "Atšaukta". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 
‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu 
jau yra užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 
modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 311 iš 411 

 

F-PRJ-VATIKSL-25 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl 

veiklos ataskaitos tikslinimo DMS 

Lango paskirtis 
Langas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos tikslinimo būseną ir siųsti pranešimą vykdytojui. 
Navigacija 

Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Tikslinimas] >> žingsnis [Bendrieji informacija]>> [Tikslinti DMS] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VATIKSL.1.2 Projektai. VATIKSL: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis modalinio lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 312 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu "Tikslinama DMS". 

4 Komentaras Neprivalomas įvesties, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 
simbolių skaičius 250. 

5 Pranešimo 
pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono 
peržiūra" lango lauko <Pavadinimas> (šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS TIKSLINIMĄ 

DMS"). Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Tekstas> (šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS TIKSLINIMĄ DMS"). Jeigu 
tekste numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 
{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 
rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS 
parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} 
nebuvo užkeltas. Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

9 RINKMENŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas sutarties rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas.  

15 Tikslinami veiklos 
ataskaitos duomenys 

Statinis tikslinamų veiklos ataskaitos duomenų blokas. 

16 Tikslinami veiklos 
ataskaitos duomenys 

Tikslinamų veiklos ataskaitos duomenų atvaizdavimo laukas. Pasirinktos reikšmės atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-28 
Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo" lango bloko "Tikslinami veiklos ataskaitos 

duomenys" . 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 313 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Tikslinami veiklos 
ataskaitos MP 

duomenys 

Statinis tikslinamų veiklos ataskaitos MP duomenų blokas. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas 
modalinis langas. 

[Tikslinti DMS] - veiklos ataskaitos tikslinimo būsena "Tikslinama DMS". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau 

yra užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 314 iš 411 

 

Veiklos ataskaitos MP/AMP išvada 

F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti veiklos ataskaitos MP išvadą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> MP/AMP išvada >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos išvada Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 315 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta". 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 
duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti.  

8 Išlaidas patyrė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Išlaidas patyrė> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

9 Vardas Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Vardas Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 Tiekėjo kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Tiekėjo kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

11 SAI Išlaidų objektas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <SAI Išlaidų objektas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

12 Tiekėjo pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Tiekėjo pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 316 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Tinkamumo požymis Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 
<<Tinkamumo požymis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas 
tinkamumo požymio pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 
Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai kurių <Tinkamumo požymis> atitinka įvestą filtro 
reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

14 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašą pagal pasirinktas filtro 
laukų reikšmes. 

15 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 
numatytąsias. 

16 Prašoma suma, eurais Bendros projekto prašomos finansavimo sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

17 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Bendros projekto tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažintos sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko <Tinkamomis 
finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

18 Netinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Bendros projekto netinkamomis finansuoti išlaidomis pripažintos sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko <Netinkamomis 
finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

19 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 
eurais 

Bendros projekto prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko 
<Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>.  

20 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 

suma, eurais 

Bendros projekto tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažintos sumos eurais atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko 

<Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

21 Netinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Bendros projekto netinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažintos sumos eurais atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko 
<Netinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

22 Apmokėtas Atvaizduojamas žymimasis langelis, neredaguojamas. Nurodoma ar prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti 
išlaidos yra apmokėtos. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados 
redagavimas" lango lauko <Apmokėtas>. 

23 Prašomų pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
išlaidų sąrašas 

Statinis bloko pavadinimas. 

24 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nebevykdomos projekto veiklos požymis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Nebevykdoma>. 

25 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti 
išlaidų sąrašas" lauko <Nr.> 

26 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

27 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango 
lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 317 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" 

lauko <Regionas>. 

29 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Bendros veiklos išlaidų eilučių tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažintos sumos eurais atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko 
<Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

30 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 

suma, eurais 

Bendros veiklos išlaidų eilučių tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažintos sumos eurais atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lauko 

<Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

31 [Eilės Nr.] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlaidos eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Eilės Nr.>. 

Eilės numeris atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas išlaidos peržiūros langas.  

Sąlygos: 

- Jeigu tai MP išlaida, tuomet atidaromas "F-PRJ-VAISV-1.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos peržiūra" 
langas. 

- Jeigu tai darbo užmokesčio išlaida, tuomet atidaromas "F-PRJ-VAISV-1.2 Veiklos ataskaitos MP išvados 
darbo užmokesčio išlaidos peržiūra" langas. 

- Jeigu tai SAI išlaida, tuomet atidaromas 

"F-PRJ-VAISV-1.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos peržiūra" lagnas. 

32 Išlaidas patyrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kas patyrė išlaidas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Išlaidas patyrė>. 

33 Vykdytojo pirkimo 

sutarties numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vykdytojo pirkimo sutarties numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 

34 Tiekėjo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo kodas> arba <Tiekėjo kodas (fizinio 
asmens)>. 

35 Tiekėjo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko <Tiekėjo pavadinimas> arba laukų <Vardas> <Pavardė>. 

36 Vardas Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vardas ir pavardė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Vardas Pavardė>. 

37 SAI Išlaidų objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SAI išlaidų objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 

sąrašas" lauko <SAI išlaidų objektas>. 

38 SAI kodas ir versija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SAI kodas ir versija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <SAI kodas ir versija>. 

39 Dokumento tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 

sąrašas" lauko <Dokumento tipas>. 

40 Dokumento serija ir 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama dokumento serija ir numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti 
išlaidų sąrašas" lauko <Dokumento serija ir numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 318 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

41 Prašoma suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prašoma suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" 

lauko <Prašoma suma, eurais>. 

42 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti 
suma eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės 
"Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti 

PVM apmokėti suma, eurais>. 

43 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Rinkmenų skaičius>. 

44 Tinkamumo požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlaidų tinkamumo požymis.  

Sąlygos: 

- Jeigu tai MP išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-1.1 Veiklos ataskaitos MP 
išvados išlaidos peržiūra" lauko <Tinkamumo požymis>. 

- Jeigu tai darbo užmokesčio išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-1.2 Veiklos 
ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos peržiūra" lauko <Tinkamumo požymis>. 

- Jeigu tai SAI išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VAISV-1.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos peržiūra" lauko <Tinkamumo požymis>. 

- X.N eilutėje lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-1.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių 
išlaidų peržiūra" lango lauko <Tinkamumo požymis>. 

45 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango lentelės 
"Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 

suma, eurais>. 

46 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, 
eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas" lango 
lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Tinkamomis finansuoti PVM 

išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

50 [Dvigubo finansavimo 

ataskaita] 

Mygtukas skirtas eksportuoti dvigubo finansavimo ataskaitą XLS formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - 

A-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP dvigubo finansavimo ataskaita). 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Veiklos ataskaitos MP dvigubo finansavimo ataskaita.xls“  

- Ataskaita formuojama .xls formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali.  

- Formatavimas pagal INVESTIS_SI3_TS_Ataskaitos 

51 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos MP išvadą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir 
atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.8.1 Mokėjimai: Redaguoti". 

- Veiklos ataskaitos būsena yra „Pateikta" arba "Vertinama" arba "Patvirtinta". 

- Veiklos ataskaita neturi priskirto tikslinimo, kurio būsena yra "Tikslinama ADMI" arba "Tikslinama DMS", 
arba "Pateikta" ir kurio būsenos keitime nėra pažymėtas žingsnio „MP“ redagavimas. 

- VA mokėjimo duomenų būsena "Užregistruota" arba "Atmesta VBAMS", arba nėra sukurtų mokėjimo 
duomenų. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 319 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-1.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos MP išvados išlaidą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> Norimos peržiūrėti išlaidos [Eilės Nr.] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 

3 Tinkamumo požymis Išlaidos tinkamumo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos 

ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas" lango lauko <Tinkamumo požymis>. 

4 Netinkamų išlaidų tipas Išlaidos netinkamų išlaidų tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos 

ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas" lango lauko <Netinkamų išlaidų tipas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 320 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 

eurais 

Išlaidos tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas" lango lauko 

<Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

6 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Išlaidos tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas" lango lauko 
<Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

7 Komentaras Išlaidos komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP 
išvados išlaidos redagavimas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 

9 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio subjekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

10 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidų požymis>. 

11 Išlaidos be pirkimų Išlaidų be pirkimų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidos be pirkimų>. 

12 Matomumo išlaidos Matomumo išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Matomumo išlaidos>. 

13 Tiekėjas Statinis bloko pavadinimas 

14 Vykdytojo pirkimo sutarties 
numeris 

Vykdytojo pirkimo sutarties numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 

15 Tiekėjo kodas Tiekėjo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo kodas>. 

16 Tiekėjo pavadinimas Tiekėjo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo pavadinimas>. 

17 Vardas Tiekėjo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lauko <Vardas>. 

18 Pavardė Tiekėjo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lauko <Pavardė>. 

19 Tiekėjo kodas (fizinio 

asmens) 

Tiekėjo kodo (fizinio asmens) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 

lango "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos", lauko <Tiekėjo kodas (fizinio asmens)>. 

20 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 
suma 

Statinis bloko pavadinimas 

21 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Išlaidos" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

22 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 

apmokėti suma, eurais 

Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Prašoma pripažinti 

tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

23 Išlaidų pagrindimo 

dokumentas 
Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 321 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 Dokumento tipas Dokumento tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Išlaidos" lango lauko <Dokumento tipas>. 

25 Dokumento serija ir 

numeris 

Dokumento serijos ir numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Dokumento serija ir numeris>. 

26 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Išlaidos" lango lauko <Dokumento data>. 

27 Išlaidų apmokėjimo data Išlaidų apmokėjimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidų apmokėjimo data>. 

28 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 

Išlaidos" lango lauko <Komentaras>. 

29 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

30 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

31 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Pavadinimas>.  

32 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Aprašymas>.  

33 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Failas>. Lauko reikšmė 
atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

34 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Įkėlimo data>.  

35 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Objektas>.  

36 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Objekto Nr.>.  

37 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Tipas>.  

38 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Formatas>.  

39 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Dydis>.  

40 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Įkėlęs naudotojas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 322 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-1.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> Norimos peržiūrėti išlaidos [Eilės Nr.] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Darbo užmokesčio išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 

3 Tinkamumo požymis Išlaidos tinkamumo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos 

ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lango lauko <Tinkamumo požymis>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 323 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Netinkamų išlaidų tipas Išlaidos netinkamų išlaidų tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos 
ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lango lauko <Netinkamų išlaidų tipas>. 

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Išlaidos tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lango lauko 
<Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

6 Komentaras Išlaidos komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos ataskaitos MP 
išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lango lauko <Komentaras>. 

7 Darbo užmokesčio išlaidos Statinis lango pavadinimas 

8 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio subjekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

9 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išlaidų požymis>. 

10 Metai ir mėnuo, už kuriuos 
deklaruojamas darbo 
užmokestis 

Metų ir mėnesio, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Metai ir mėnuo, už 
kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis>. 

11 Darbo sutarties duomenys Statinis bloko pavadinimas 

12 Darbdavio pavadinimas Darbdavio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbdavio pavadinimas>. 

13 Vardas, pavardė Vardo ir pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Vardas, pavardė>. 

14 Pareigos Pareigų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Pareigos>. 

15 Organizacijos ir darbo 
sutaries tipas 

Organizacijos ir darbo sutarties tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Organizacijos ir darbo sutarties tipas>.  

16 Įmokos tarifas Įmokos tarifo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Įmokos tarifas>. 

17 Pareigybei nustatytas 
įkainis 

Pareigybei nustatyto įkainio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Pareigybei nustatytas įkainis>. 

18 Mokesčiai mokami 

užsienyje 

Mokesčių mokėjimo užsienyje požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 

Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Mokesčiai mokami užsienyje>. 

19 Darbo užmokestis mažesnis 

už MMA 

Ar darbo užmokestis mažesnis už MMA požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbo užmokestis mažesnis už 
MMA>. 

20 Minimalioji mėnesinė alga Minimalios mėnesinės algos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Minimalioji mėnesinė alga>. 

21 Pareigybei nustatytas darbo 
užmokestis, eurais 

Pareigybei nustatyto darbo užmokesčio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Pareigybei nustatytas darbo 

užmokestis, eurais>. 

22 Nustatytas darbo laikas per 

mėn. 

Nustatyto darbo laiko per mėnesį atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Nustatytas darbo laikas per mėn.>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 324 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 Darbo savaitės trukmė 
darbo dienomis 

Darbo savaitės trukmės darbo dienomis atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbo savaitės trukmė darbo 

dienomis>. 

24 Kasmetinių atostogų darbo 
dienų skaičius 

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičiaus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Kasmetinių atostogų darbo dienų 
skaičius>. 

25 Darbo užmokesčio 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

26 Faktiškai dirbta 

projekte/veikloje 

Faktiškai dirbto laiko projekte/veikloje atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 

Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Faktiškai dirbta projekte/veikloje>. 

27 Priskaitytas darbo 
užmokestis tenkantis 
projektui, eurais 

Priskaityto darbo užmokesčio tenkančio projektui atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Priskaitytas darbo užmokestis 
tenkantis projektui, eurais>. 

28 Išmoka už papildomą 
poilsio dieną, eurais 

Išmokos už papildomą poilsio dieną atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išmoka už papildomą poilsio dieną, eurais>.  

29 Darbdavio mokama ligos 
pašalpa, eurais 

Darbdavio mokamos ligos pašalpos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbdavio mokama ligos pašalpa, eurais>.  

30 Kiti priskaitymai, eurais Kitų priskyrimų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Kiti priskaitymai, eurais>. 

31 Darbo užmokesčio 
sąnaudos, eurais 

Darbo užmokesčio sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbo užmokesčio sąnaudos, eurais>.  

32 Kasmetinių atostogų 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

33 Atostogų fiksuotoji norma Atostogų fiksuotosios normos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Atostogų fiksuotoji norma>. 

34 Nustatyta kasmetinių 
atostogų išmokų fiksuotoji 
norma 

Nustatytos kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Nustatyta 
kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma>. 

35 Kasmetinių atostogų 
sąnaudos, eurais 

Kasmetinių atostogų sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Kasmetinių atostogų sąnaudos, eurais>. 

36 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 

suma 

Statinis bloko pavadinimas 

37 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

38 Išlaidų pagrindimo 

dokumentas 
Statinis bloko pavadinimas 

39 Dokumento tipas Dokumento tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Dokumento tipas>. 

40 Dokumento serija ir 

numeris 

Dokumento serijos ir numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Dokumento serija ir numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 325 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

41 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Dokumento data>. 

42 Išlaidų apmokėjimo data Išlaidų apmokėjimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išlaidų apmokėjimo data>. 

43 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 

Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Komentaras>. 

44 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

45 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

46 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" 

lauko <Pavadinimas>. 

47 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Aprašymas>. 

48 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

49 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Įkėlimo 

data>.  

50 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės 
"Rinkmenos" lauko <Objektas>.  

51 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Objekto Nr.>.  

52 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Tipas>.  

53 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Formatas>.  

54 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Dydis>.  

55 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės 

"Rinkmenos" lauko <Įkėlęs naudotojas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 326 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-1.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> Norimos peržiūrėti išlaidos [Eilės Nr.] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SAI Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 

3 Tinkamumo požymis Išlaidos tinkamumo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos 

ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lango lauko <Tinkamumo požymis>. 

4 Netinkamų išlaidų tipas Išlaidos netinkamų išlaidų tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos 

ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lango lauko <Netinkamų išlaidų tipas>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 327 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 

eurais 

Išlaidos tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lango lauko 

<Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

6 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Išlaidos tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lango lauko 
<Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

7 Komentaras Išlaidos komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP 
išvados SAI išlaidos redagavimas" lango lauko <Komentaras>. 

8 SAI Statinis lango pavadinimas 

9 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio subjekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. SAI" lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

10 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <Išlaidų požymis>. 

11 SAI pasiektų rezultatų 
laikotarpis nuo 

SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lauko <SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo>. 

12 SAI pasiektų rezultatų 
laikotarpis iki 

SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lauko <SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki>. 

13 Matomumo išlaidos Išlaidas patyrusio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. SAI" lango lauko <Matomumo išlaidos>. 

14 Informacija apie 
supaprastintai apmokamas 
išlaidas 

Statinis bloko pavadinimas 

15 SAI SAI atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" 
lango lauko <SAI>. 

16 SAI pavadinimas SAI pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <SAI pavadinimas>. 

17 Vienetų skaičius Vienetų skaičiaus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <Vienetų skaičius>. 

18 SAI dydis SAI dydžio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
SAI" lango lauko <SAI dydis>. 

19 SAI išlaidų objektas SAI išlaidų objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. SAI" lango lauko <SAI išlaidų objektas>. 

20 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis suma 

Statinis bloko pavadinimas 

21 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. SAI" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

22 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 
apmokėti suma, eurais 

Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lauko <Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 328 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
SAI" lango lauko <Komentaras>. 

24 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

25 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

26 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Pavadinimas>. 

27 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Aprašymas>. 

28 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Failas>. Lauko reikšmė 

atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

29 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Įkėlimo data>.  

30 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Objektas>.  

31 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Objekto Nr.>.  

32 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Tipas>.  

33 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Formatas>.  

34 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Dydis>.  

35 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Įkėlęs naudotojas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 329 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-1.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos MP išvados netiesiogines išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> Norimos peržiūrėti išlaidos [Eilės Nr.] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Netiesioginės išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo duomenys Statinis lango pavadinimas 

3 Tinkamumo požymis Išlaidų tinkamumo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos 
ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas" lango lauko <Tinkamumo požymis>. 

4 Netinkamų išlaidų tipas Išlaidų netinkamų išlaidų tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 
Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas" lango lauko <Netinkamų išlaidų tipas>. 

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 

eurais 

Išlaidų tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas" 

lango lauko <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

6 Tinkamomis finansuoti PVM 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Išlaidos tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas" 
lango lauko <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

7 Komentaras Išlaidos komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos 
ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Prašoma pripažinti tinkamomis 
išlaidomis suma 

Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 330 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP" lango X.N eilutės lauko <Prašoma suma, eurais>. 

10 Prašoma pripažinti tinkamomis 
finansuoti PVM apmokėti suma, 
eurais 

Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango X.N eilutės lauko <Prašoma 
pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 331 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos MP išvadą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> MP/AMP išvada >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 MP/AMP Išvada Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti.  

3 Išlaidas patyrė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Išlaidas patyrė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 
reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 332 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Vardas Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Vardas Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka 
įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Tiekėjo kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Tiekėjo kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 
reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 SAI išlaidų objektas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <SAI Išlaidų objektas> pilnai ar iš dalies atitinka 
įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

7 Tiekėjo pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Tiekėjo pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka 
įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

8 Tinkamumo požymis Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 
<<Tinkamumo požymis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas 
tinkamumo požymio pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 
Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal 
pasirinktą reikšmę išlaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Tinkamumo požymis> atitinka įvestą filtro reikšmę. 
Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

9 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų 
reikšmes. 

10 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 
numatytąsias. 

11 Prašoma suma, eurais Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra projekto prašoma finansavimo suma, eurais. Numatytoji 
reikšmė: automatiškai užpildoma susumuojant prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašo sumas 

<Prašoma suma, eurais> be galimybės redaguoti (Sumuojama nepaisant filtro). 

12 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra projekto tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma susumuojant prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti 
išlaidų sąrašo veiklų sumas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> be galimybės redaguoti 

(Sumuojama nepaisant filtro). 

13 Netinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra projekto netinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 10 eil. <Prašoma suma, eurais> atimant 11 eil. 
<Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> be galimybės redaguoti (Sumuojama nepaisant 

filtro). 

14 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 

eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra projekto prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM 
apmokėti suma eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma susumuojant prašomų pripažinti 
tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašo sumas <Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, 

eurais> be galimybės redaguoti (Sumuojama nepaisant filtro). 

15 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra projekto tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma susumuojant prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašo veiklų sumas <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais> be 
galimybės redaguoti (Sumuojama nepaisant filtro). 

16 Netinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra projekto netinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 13 eil. <Prašoma PVM suma, eurais> atimant 14 
eil. <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais> be galimybės redaguoti (Sumuojama 
nepaisant filtro). 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 333 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Apmokėtas Žymimasis langelis, redaguojamas. Nurodoma ar prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidos yra 
apmokėtos. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

18 Prašomų pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
išlaidų sąrašas 

Statinis bloko pavadinimas. 

19 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nebevykdomos projekto veiklos požymis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Nebevykdoma>. 

20 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Nr.> 

21 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Projekto veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti 

išlaidų sąrašas" lauko <Veiklos pavadinimas>. 

22 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės 
"Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

23 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko 
<Regionas>. 

24 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra veiklos išlaidų eilučių tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma, eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma susumuojant veiklos prašomų pripažinti 
tinkamomis finansuoti išlaidų eilučių sumas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> be 

galimybės redaguoti. 

25 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Skaitinis atvaizdavimo laukas. Nurodoma bendra veiklos išlaidų eilučių tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažinta suma, eurais. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma susumuojant veiklos prašomų pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM išlaidų eilučių sumas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> 

be galimybės redaguoti. 

26 Eilės Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlaidos eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Eilės Nr.>. 

27 Išlaidas patyrė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kas patyrė išlaidas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 

sąrašas" lauko <Išlaidas patyrė>. 

28 Vykdytojo pirkimo 
sutarties numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vykdytojo pirkimo sutarties numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 

29 Tiekėjo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo kodas> arba <Tiekėjo kodas (fizinio 

asmens)>. 

30 Tiekėjo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo pavadinimas> arba laukų 
<Vardas> <Pavardė>. 

31 Vardas Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vardas ir pavardė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Vardas Pavardė>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 334 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

32 SAI Išlaidų objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SAI išlaidų objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 

sąrašas" lauko <SAI išlaidų objektas>. 

33 SAI kodas ir versija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SAI kodas ir versija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <SAI kodas ir versija>. 

34 Dokumento tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 

sąrašas" lauko <Dokumento tipas>. 

35 Dokumento serija ir 
numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama dokumento serija ir numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Dokumento serija ir numeris>. 

36 Prašoma suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prašoma suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" 
lauko <Prašoma suma, eurais>. 

37 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti 
suma eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės 
"Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašas" lauko <Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti 

PVM apmokėti suma, eurais>. 

38 Rinkmenų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenų skaičius. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango lentelės "Prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų 
sąrašas" lauko <Rinkmenų skaičius>. 

39 Tinkamumo požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas išlaidų tinkamumo požymis.  

Sąlygos: 

- Jeigu tai MP išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados 
išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamumo požymis>. 

- Jeigu tai darbo užmokesčio išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos 
ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamumo požymis>. 

- Jeigu tai SAI išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamumo požymis>. 

- X.N eilutėje lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių 
išlaidų redagavimas" lauko <Tinkamumo požymis>. 

40 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 

suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais.  

Sąlygos: 

- Jeigu tai MP išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados 
išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>.  

- Jeigu tai darbo užmokesčio išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos 
ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma, eurais>. 

- Jeigu tai SAI išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti 

išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

- X.N eilutėje lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių 
išlaidų redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripražinta suma, eurais>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 335 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

41 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 

suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, 
eurais.  

Sąlygos: 

- Jeigu tai MP išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados 

išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>.  

- Jeigu tai darbo užmokesčio išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos 
ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažinta suma, eurais>. 

- Jeigu tai SAI išlaida, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

- X.N eilutėje lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių 
išlaidų redagavimas" lauko <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais>.  

42 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti išlaidos duomenis.  

Jeigu tai MP išlaida, paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP 

išvados išlaidos redagavimas" langas. 

Jeigu tai darbo užmokesčio išlaida, paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos 

ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas" langas. 

Jeigu tai SAI išlaida, paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP 

išvados SAI išlaidos redagavimas" langas. 

Jeigu tai X.N eilutėje esančios netiesioginės išlaidos, paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PRJ-VAISV-
2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas" langas.  

Sąlygos: 

- Jeigu užregistruotas VA tikslinimas, kurio būsena yra "Pateikta" - aktyvus mygtukas tik prie tų išlaidų, kurių 

tinkamumo požymis yra "P". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 336 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

46 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti įvestus VA MP išvados duomenis. Paspaudus mygtuką: 

- Išvados būsena pakeičiama į "Patvirtinta" 

- Pirmą kartą tvirtinant VA MP išvadą sukuriami Veiklos ataskaitos Mokėjimo duomenys.  

Tvirtinant pakartotinai, Mokėjimo duomenų forma pergeneruojama. Mokėjimo duomenų formos redaguojami 

laukai išvalomi, o atvaizduojami ir apskaičiuojami laukai atnaujinami pagal jų pildymo sąlygas.  

- Atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra 
privalomas“ 

- Ar nėra eilučių, kurių laukas "Tinkamumo požymis" neužpildytas. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Turi būti nurodytas išlaidų eilutės 
‚{Eilės Nr.}‘  tinkamumo požymis.“ 

- Ar nėra eilučių, kurių lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "P". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų eilutės ‚{Eilės Nr.}‘  lauko 

‚{Tinkamumo požymis}‘ reikšmė negali būti "P".“ 

- Ar nėra eilučių, kurių lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N" ir laukas "Netinkamų išlaidų tipas" 
neužpildytas. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų eilutėje ‚{Eilės Nr.}‘  turi būti 
nurodytas netinkamų išlaidų tipas, kai tinkamumo požymis "N".“ 

- Ar nėra eilučių, kurių lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N" ir neužpildytas laukas "Komentaras".  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Išlaidų eilutėje ‚{Eilės Nr.}‘  turi būti 

įrašytas komentaras, kai tinkamumo požymis "N".“ 

- Ar sutarties pirkimui yra registruota bent viena paskesnė patikra? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tiekėjo  ‚{Tiekėjo kodas}‘  pirkimo 
sutarties  ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties numeris}‘ pirkimui Nr.  ‚{F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra "Numeris"}‘ 
nėra užregistruotos nė vienos paskesnės patikros." 

- Ar sutarties pirkimo būsena  "Patvirtinta". 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tiekėjo  ‚{Tiekėjo kodas}‘  pirkimo 
sutarties  ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties numeris}‘ pirkimo Nr.  ‚{F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra "Numeris"}‘ 
būsena turi būti "Patvirtinta." 

- Ar VA rinkmenose yra rinkmena, kurių tipas "Dvigubo finansavimo ataskaita" 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „VA rinkmenose turi būti pridėta 
rinkmena, kurios tipas "Dvigubo finansavimo ataskaita". Ataskaita sugeneruojama AMP/MP išvados peržiūroje 

paspaudus mygtuką "Dvigubo finansavimo ataskaita". 

- Ar visų projekto VA, kurių gavimo data ankstesnė nei šios VA gavimo data MD būsena "Perduota VBAMS" 

arba "Apmokėta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Visų anksčiau pateiktų veiklos ataskaitų mokėjimai turi būti 

perduoti VBAMS arba apmokėti.“ 

- Ar,  veiklos lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė nėra didesnė nei (lango 
F-PRJ-SUT-9 "Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" veiklos šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo 
lėšos" lauke <PVM> nėra užpildyta reikšmė "Taip"  lauko "Projekto išlaidų suma, eurais"  reikšmių suma) - 
(visų veiklos ataskaitų, kurių mokėjimo duomenų būsena yra "Perduota VBAMS' arba "Apmokėta", lango "F-
PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 
suma, eurais" reikšmių suma. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Su šia veiklos ataskaita viršyta galima 
pripažinti tinkamomis išlaidomis veiklai {Nr.} suma '{lango F-PRJ-SUT-9 "Sutarties peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" veiklos šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke <PVM> nėra užpildyta reikšmė 
"Taip"  lauko "Projekto išlaidų suma, eurais"  reikšmių suma}‘." 

- Ar,  veiklos lauko „Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais“ reikšmė nėra didesnė nei 
(lango F-PRJ-SUT-9 „Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai„ veiklos šaltinių, kuriems klasifikatoriaus 
„Finansavimo lėšos„ lauke <PVM> yra užpildyta reikšmė „Taip„  lauko „Projekto išlaidų suma, eurais„  
reikšmių suma) - (visų veiklos ataskaitų, kurių mokėjimo duomenų būsena yra „Perduota VBAMS' arba 
„Apmokėta„, lango „F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra„ lauko „Tinkamomis finansuoti 

PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais„ reikšmių suma. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Su šia veiklos ataskaita viršyta galima 
pripažinti tinkamomis PVM išlaidomis veiklai {Nr.} suma '{lango F-PRJ-SUT-9 „Sutarties peržiūra. 
Finansavimo šaltiniai“ veiklos šaltinių, kuriems klasifikatoriaus „Finansavimo lėšos“ lauke <PVM> yra 
užpildyta reikšmė „Taip“  lauko „Projekto išlaidų suma, eurais“  reikšmių suma}‘.“ 

- Ar projektui nėra užregistruoto pažeidimo, kuriame lauko "Stabdyti dalies projekto išlaidų, susijusių su 
įtariamu pažeidimu, išmokėjimą" reikšmė "Taip"? 

Esant klaidai išvedamas informacinis  pranešimas  į klaidų sąrašą „Projektui yra pradėtas pažeidimas 
'{Pažeidimo Nr.}' ir yra požymis "Stabdyti dalies projekto išlaidų, susijusių su įtariamu pažeidimu, išmokėjimą." 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 337 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti MP išvados duomenis. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas 
peržiūros langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra". 

48 [Žymėti tinkamomis] Mygtukas skirtas pažymėti visas išlaidų eilutes tinkamomis. Paspaudus mygtuką kiekvienoje išlaidų eilutėje 
perkopijuojama suma iš lauko <Prašoma suma, eurais> į lauką <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 
suma, eurais> ir tos eilutės laukas <Tinkamumo požymis> užpildomas reikšme  "T". Prieš atliekant pakeitimus 
išvedamas informacinis dialogo langas „Ar tikrai norite visas išlaidas žymėti tinkamomis?“  

49 [Žymėti netinkamomis] Mygtukas skirtas pažymėti visas išlaidų eilutes netinkamomis. Paspaudus mygtuką kiekvienoje išlaidų eilutėje 
"Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais " užpildoma reikšme 0,00 ir pažymimas tos eilutės 
laukas <Tinkamumo požymis> užpildomas reikšme "N". Prieš atliekant pakeitimus išvedamas informacinis 
dialogo langas „Ar tikrai norite visas išlaidas žymėti netinkamomis?“  

50 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti MP išvados redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami laikinai 
išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 338 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos MP išvados išlaidą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Redaguoti] >> Norimos redaguoti išlaidos [Redaguoti]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 339 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Tinkamumo požymis Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<<Tinkamumo požymis>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka.  

Numatytoji reikšmė neužpildyta. Jei redaguojamas įrašas po saugojimo, numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Sąlygos: 

- Kai pažymima "T", laukas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> automatiškai užpildoma 
lauko <Prašoma suma, eurais> reikšme ir išvaloma lauko <Netinkamų išlaidų tipas> reikšmė.  

- Kai pažymima "N" arba "P", laukas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> automatiškai 
užpildoma reikšme "0,00". 

4 Netinkamų išlaidų tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<MP išlaidų 
neatitikimo tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>, pasirinkta reikšmė 
atvaizduojama formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Sąlygos: 

Laukas aktyvus pildymui ir privalomas tik tada, kai lauko <Tinkamumo požymis> reikšmė "N".  

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 
suma, eurais * 

Privalomas redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 

suma, eurais. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Numatytoji reikšmė kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "T" yra lauko <Prašoma suma, eurais> reikšmė, kai 
<Tinkamumo požymis> pažymimas "N" arba "P", reikšmė "0,00". Jei redaguojamas įrašas po saugojimo, 
numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Sąlygos: 

- Leidžiama įvesti tik teigiamus skaičius 

6 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis 

pripažinta suma, eurais 

Privalomas redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažinta suma, eurais. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Numatytoji reikšmė kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "T" yra lauko <Prašoma suma, eurais> reikšmė, kai 
<Tinkamumo požymis> pažymimas "N" arba "P", reikšmė "0,00". Jei redaguojamas įrašas po saugojimo, 
numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Sąlygos: 

- Leidžiama įvesti tik teigiamus skaičius 

7 Komentaras Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ADMI patikrinimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 1000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Komentaras privalomas, jei pasirinkta "Tinkamumo požymis" reikšmė "N" arba "P". 

8 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 

9 Išlaidas patyrė Patyrusio išlaidas subjekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

10 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Išlaidos" lango lauko <Išlaidų požymis>. 

11 Išlaidos be pirkimų Išlaidų be pirkimų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidos be pirkimų>. 

12 Matomumo išlaidos Matomumo išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Matomumo išlaidos>. 

13 Tiekėjas Statinis bloko pavadinimas 

14 Vykdytojo pirkimo 

sutarties numeris 

Vykdytojo pirkimo sutarties numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Vykdytojo pirkimo sutarties numeris>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 340 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Tiekėjo kodas Tiekėjo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo kodas> arba <Tiekėjo kodas (fizinio asmens)>. 

16 Tiekėjo pavadinimas Tiekėjo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Išlaidos" lango lauko <Tiekėjo pavadinimas> arba laukų <Vardas> <Pavardė>. 

17 Vardas Tiekėjo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-

8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lauko <Vardas>. 

18 Pavardė Tiekėjo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-

VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lauko <Pavardė>. 

19 Tiekėjo kodas (fizinio 

asmens) 

Tiekėjo kodo (fizinio asmens) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos redagavimo 

lango "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos", lauko <Tiekėjo kodas (fizinio asmens)>. 

20 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 
suma 

Statinis bloko pavadinimas 

21 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Išlaidos" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

22 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti 
PVM apmokėti suma, 
eurais 

Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Prašoma pripažinti 

tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

23 Išlaidų pagrindimo 
dokumentas 

Statinis bloko pavadinimas 

24 Dokumento tipas Dokumento tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Išlaidos" lango lauko <Dokumento tipas>. 

25 Dokumento serija ir 

numeris 

Dokumento serijos ir numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Dokumento serija ir numeris>. 

26 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Išlaidos" lango lauko <Dokumento data>. 

27 Išlaidų apmokėjimo data Išlaidų apmokėjimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Išlaidos" lango lauko <Išlaidų apmokėjimo data>. 

28 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 

Išlaidos" lango lauko <Komentaras>. 

29 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

30 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

31 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Pavadinimas>.  

32 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Aprašymas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 341 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Failas>. Lauko reikšmė 

atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

34 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Įkėlimo data>.  

35 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Objektas>.  

36 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Objekto Nr.>.  

37 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-

8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Tipas>.  

38 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Formatas>.  

39 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Dydis>.  

40 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Įkėlęs naudotojas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 342 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

41 [Tęsti] Mygtukas skirtas įvesti ar pakeisti išlaidos ADMI patikrinimo duomenis. Paspaudus mygtuką modalinis langas 
uždaromas ir atidaromas "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra 
privalomas“ 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas "Komentaras" yra privalomas, 

kai tinkamumo požymis "N".“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi lauko  
"Prašoma suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už Prašomą 

sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi lauko  

"Prašoma PVM suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už 

prašomą pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumą ‚{Prašoma PVM suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 

eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma suma, eurais"  reikšmę. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", kai 
tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ 
yra mažesnė už Prašomą sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma PVM suma, eurais"  reikšmę.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", kai 
tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, 
eurais}‘ yra mažesnė už prašomą pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumą ‚{Prašoma PVM suma, 

eurais}‘ .“ 

- Tikrinama ar,  šios VA išvados visų MP eilučių ("Vykdytojo pirkimo sutarties numeris"+"Tiekėjo kodas" lauko 
"Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais"+ "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais")<= (F-PRJ-PRK-3.1 kuri atitinka "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris"+"Tiekėjo kodas" reikšmes 
lauko "Tinkama finansuoti sutarties suma, eurais") - (ankstesnių VA (esama būsena "Patvirtinta" arba "Baigta") 
MP išvados "Vykdytojo pirkimo sutarties numeris"+"Tiekėjo kodas" lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma, eurais") - (ankstesnių VA (esama būsena "Patvirtinta" arba „Baigta“) MP išvados "Vykdytojo 
pirkimo sutarties numeris" + "Tiekėjo kodas" lauko „Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, 
eurais“) 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Su šia VA viršyta tiekėjo  ‚{Tiekėjo 
kodas}‘  pirkimo sutarties Nr. ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties numeris}‘ tinkama finansuoti sutarties suma ‚{F-

PRJ-PRK-3.1 Pirkimo sutarties peržiūra  "Tinkama finansuoti sutarties suma, eurais"}‘." 

- Ar sutarties pirkimui yra registruota bent viena paskesnė patikra? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tiekėjo  ‚{Tiekėjo kodas}‘  pirkimo 
sutarties  ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties numeris}‘ pirkimui Nr.  ‚{F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra "Numeris"}‘ 
nėra užregistruotos nė vienos paskesnės patikros." 

- Ar sutarties pirkimo būsena  "Patvirtinta"? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tiekėjo  ‚{Tiekėjo kodas}‘  pirkimo 
sutarties  ‚{Vykdytojo pirkimo sutarties numeris}‘ pirkimo Nr.  ‚{F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra "Numeris"}‘ 
būsena turi būti "Patvirtinta." 

42 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidų redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados 
redagavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 343 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos MP išvados išlaidą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Redaguoti] >> Norimos redaguoti išlaidos [Redaguoti]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Darbo užmokesčio išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 344 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Tinkamumo požymis Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<<Tinkamumo požymis>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji 
reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Kai pažymima "T", laukas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> automatiškai 

užpildoma lauko <Prašoma suma, eurais> reikšme ir išvaloma lauko <Netinkamų išlaidų tipas> reikšmė.  

- Kai pažymima "N" arba "P", laukas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> automatiškai 

užpildoma reikšme "0,00" 

4 Netinkamų išlaidų tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<MP išlaidų 
neatitikimo tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>, pasirinkta reikšmė 
atvaizduojama formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 
nepasirinkta. 

Sąlygos: 

Laukas aktyvus pildymui ir privalomas tik tada, kai lauko <Tinkamumo požymis> reikšmė "N".  

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 

eurais 

Privalomas redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma, eurais. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Numatytoji reikšmė kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "T" yra lauko <Prašoma suma, eurais> reikšmė, 
kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "N" arba "P", reikšmė "0,00". Jei redaguojamas įrašas po saugojimo, 

numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Sąlygos: 

- Leidžiama įvesti tik teigiamus skaičius 

6 Komentaras Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ADMI patikrinimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Komentaras privalomas, jei pasirinkta "Tinkamumo požymis" reikšmė "N" arba "P". 

 

7 Darbo užmokesčio išlaidos Statinis lango pavadinimas 

8 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio subjekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

9 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išlaidų požymis>. 

10 Metai ir mėnuo, už kuriuos 
deklaruojamas darbo 
užmokestis 

Metų ir mėnesio, už kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Metai ir mėnuo, už 
kuriuos deklaruojamas darbo užmokestis>. 

11 Darbo sutarties duomenys Statinis bloko pavadinimas 

12 Darbdavio pavadinimas Darbdavio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbdavio pavadinimas>. 

13 Vardas, pavardė Vardo ir pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Vardas, pavardė>. 

14 Pareigos Pareigų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Pareigos>. 

15 Organizacijos ir darbo 
sutaries tipas 

Organizacijos ir darbo sutarties tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Organizacijos ir darbo sutaries tipas>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 345 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Įmokos tarifas Įmokos tarifo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Įmokos tarifas>. 

17 Pareigybei nustatytas 

įkainis 

Pareigybei nustatyto įkainio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Pareigybei nustatytas įkainis>. 

18 Mokesčiai mokami 

užsienyje 

Mokesčių mokėjimo užsienyje požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 

Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Mokesčiai mokami užsienyje>. 

19 Darbo užmokestis mažesnis 

už MMA 

Ar darbo užmokestis mažesnis už MMA požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbo užmokestis mažesnis už 
MMA>. 

20 Minimalioji mėnesinė alga Minimalios mėnesinės algos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Minimalioji mėnesinė alga>. 

21 Pareigybei nustatytas darbo 
užmokestis, eurais 

Pareigybei nustatyto darbo užmokesčio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Pareigybei nustatytas darbo 

užmokestis, eurais>. 

22 Nustatytas darbo laikas per 

mėn. 

Nustatyto darbo laiko per mėnesį atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Nustatytas darbo laikas per mėn.>.  

23 Darbo savaitės trukmė 

darbo dienomis 

Darbo savaitės trukmės darbo dienomis atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbo savaitės trukmė darbo 
dienomis>. 

24 Kasmetinių atostogų darbo 
dienų skaičius 

Kasmetinių atostogų darbo dienų skaičiaus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Kasmetinių atostogų darbo dienų 

skaičius>. 

25 Darbo užmokesčio 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas 

26 Faktiškai dirbta 
projekte/veikloje 

Faktiškai dirbto laiko projekte/veikloje atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Faktiškai dirbta projekte/veikloje>. 

27 Priskaitytas darbo 
užmokestis tenkantis 
projektui, eurais 

Priskaityto darbo užmokesčio tenkančio projektui atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-
8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Priskaitytas darbo užmokestis 
tenkantis projektui, eurais>. 

28 Išmoka už papildomą 

poilsio dieną, eurais 

Išmokos už papildomą poilsio dieną atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išmoka už papildomą poilsio dieną, eurais>.  

29 Darbdavio mokama ligos 

pašalpa, eurais 

Darbdavio mokamos ligos pašalpos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbdavio mokama ligos pašalpa, eurais>.  

30 Kiti priskaitymai, eurais Kitų priskyrimų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Kiti priskaitymai, eurais>. 

31 Darbo užmokesčio 

sąnaudos, eurais 

Darbo užmokesčio sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Darbo užmokesčio sąnaudos, eurais>.  

32 Kasmetinių atostogų 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas 

33 Atostogų fiksuotoji norma Atostogų fiksuotosios normos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Atostogų fiksuotoji norma>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 346 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

34 Nustatyta kasmetinių 
atostogų išmokų fiksuotoji 

norma 

Nustatytos kasmetinių atostogų išmokų fiksuotosios normos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Nustatyta 

kasmetinių atostogų išmokų fiksuotoji norma>. 

35 Kasmetinių atostogų 
sąnaudos, eurais 

Kasmetinių atostogų sąnaudų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Kasmetinių atostogų sąnaudos, eurais>. 

36 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis 
suma 

Statinis bloko pavadinimas 

37 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

38 Išlaidų pagrindimo 

dokumentas 
Statinis bloko pavadinimas 

39 Dokumento tipas Dokumento tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Dokumento tipas>. 

40 Dokumento serija ir 

numeris 

Dokumento serijos ir numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Dokumento serija ir numeris>. 

41 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Dokumento data>. 

42 Išlaidų apmokėjimo data Išlaidų apmokėjimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Išlaidų apmokėjimo data>. 

43 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
Darbo užmokesčio išlaidos" lango lauko <Komentaras>. 

44 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

45 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
  

46 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" 
lauko <Pavadinimas>. 

47 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Aprašymas>. 

48 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 
{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

49 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Įkėlimo 
data>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 347 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

50 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės 

"Rinkmenos" lauko <Objektas>.  

51 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Objekto Nr.>.  

52 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Tipas>.  

53 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Formatas>.  

54 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Dydis>.  

55 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos" lango lentelės 
"Rinkmenos" lauko <Įkėlęs naudotojas>.  

56 [Tęsti] Mygtukas skirtas įvesti ar pakeisti išlaidos ADMI patikrinimo duomenis. Paspaudus mygtuką modalinis langas 

uždaromas ir atidaromas "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra 
privalomas“ 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas "Komentaras" yra privalomas, 

kai tinkamumo požymis "N".“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi lauko  
"Prašoma suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už Prašomą 

sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 

eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma suma, eurais"  reikšmę. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", kai 
tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais}‘ yra mažesnė už Prašomą sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

57 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidų redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP 
išvados redagavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 348 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos MP išvados išlaidą. 
Navigacija 
- 
Navigacijos kelias 
Modalinis langas. 
Lango ypatybės 

T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SAI Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 

3 Tinkamumo požymis Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<<Tinkamumo požymis>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Kai pažymima "T", laukas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> automatiškai 

užpildoma lauko <Prašoma suma, eurais> reikšme ir išvaloma lauko <Netinkamų išlaidų tipas> reikšmė.  

- Kai pažymima "N" arba "P", laukas <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> 

automatiškai užpildoma reikšme "0,00" 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 349 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Netinkamų išlaidų tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<MP išlaidų 
neatitikimo tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>, pasirinkta reikšmė 
atvaizduojama formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 
nepasirinkta. 

Sąlygos: 

Laukas aktyvus pildymui ir privalomas tik tada, kai lauko <Tinkamumo požymis> reikšmė "N".  

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, 

eurais 

Privalomas redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma, eurais. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Numatytoji reikšmė kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "T" yra lauko <Prašoma suma, eurais> reikšmė, 
kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "N" arba "P", reikšmė "0,00". Jei redaguojamas įrašas po saugojimo, 

numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Sąlygos: 

- Leidžiama įvesti tik teigiamus skaičius 

6 Tinkamomis finansuoti 
PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Privalomas redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 

pripažinta suma, eurais. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Numatytoji reikšmė kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "T" yra lauko <Prašoma suma, eurais> reikšmė, 
kai <Tinkamumo požymis> pažymimas "N" arba "P", reikšmė "0,00". Jei redaguojamas įrašas po saugojimo, 

numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal pasirinktą redagavimui įrašą. 

Sąlygos: 

- Leidžiama įvesti tik teigiamus skaičius 

7 Komentaras Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ADMI patikrinimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Komentaras privalomas, jei pasirinkta "Tinkamumo požymis" reikšmė "N" arba "P". 

8 SAI Statinis lango pavadinimas 

9 Išlaidas patyrė Išlaidas patyrusio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <Išlaidas patyrė>. 

10 Išlaidų požymis Išlaidų požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <Išlaidų požymis>. 

11 SAI pasiektų rezultatų 

laikotarpis nuo 

SAI pasiektų rezultatų laikotarpio nuo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 

Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lauko <SAI pasiektų rezultatų laikotarpis nuo>. 

12 SAI pasiektų rezultatų 

laikotarpis iki 

SAI pasiektų rezultatų laikotarpio iki atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lauko <SAI pasiektų rezultatų laikotarpis iki>. 

13 Matomumo išlaidos Išlaidas patyrusio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. SAI" lango lauko <Matomumo išlaidos>. 

14 Informacija apie 
supaprastintai apmokamas 
išlaidas 

Statinis bloko pavadinimas 

15 SAI SAI atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" 
lango lauko <SAI>. 

16 SAI pavadinimas SAI pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <SAI pavadinimas>. 

17 Vienetų skaičius Vienetų skaičiaus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
MP. SAI" lango lauko <Vienetų skaičius>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 350 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 SAI dydis SAI dydžio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
SAI" lango lauko <SAI dydis>. 

19 SAI išlaidų objektas SAI išlaidų objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. MP. SAI" lango lauko <SAI išlaidų objektas>. 

20 Prašoma pripažinti 

tinkamomis išlaidomis suma 
Statinis bloko pavadinimas 

21 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

MP. SAI" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

22 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 
apmokėti suma, eurais 

Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lauko <Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 

23 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. 
SAI" lango lauko <Komentaras>. 

24 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

25 RINKMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

  

26 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Pavadinimas>. 

27 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Aprašymas>. 

28 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-
VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Failas>. Lauko reikšmė 

atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio (INVESTIS 
parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-
1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

29 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-

8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Įkėlimo data>.  

30 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 
<Objektas>.  

31 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Objekto Nr.>.  

32 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Tipas>.  

33 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Formatas>.  

34 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko <Dydis>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 351 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

35 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI" lango lentelės "Rinkmenos" lauko 

<Įkėlęs naudotojas>.  

36 [Tęsti] Mygtukas skirtas įvesti ar pakeisti išlaidos ADMI patikrinimo duomenis. Paspaudus mygtuką modalinis langas 
uždaromas ir atidaromas "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra 

privalomas“ 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas "Komentaras" yra privalomas, 
kai tinkamumo požymis "N".“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi lauko  

"Prašoma suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už Prašomą 
sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi 
lauko  "Prašoma PVM suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už 
prašomą pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumą ‚{Prašoma PVM suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma suma, eurais"  reikšmę. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", 
kai tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 

eurais}‘ yra mažesnė už Prašomą sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma PVM suma, eurais"  reikšmę.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", 
kai tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais}‘ yra mažesnė už prašomą pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumą ‚{Prašoma 
PVM suma, eurais}‘ .“ 

37 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidų redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP 
išvados redagavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 352 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos MP išvados netiesiogines išlaidas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Redaguoti] >> Norimos redaguoti išlaidos [Redaguoti]  
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas. 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Išlaidos Statinis lango pavadinimas 

2 ADMI patikrinimo duomenys Statinis lango pavadinimas 

3 Tinkamumo požymis Neaktyvus redagavimui netiesioginių išlaidų tinkamumo požymio laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos 
iš klasifikatoriaus <<Tinkamumo požymis>> formatu: <Trumpinys>. Numatytoji reikšmė: "N".  

Sąlygos: 

- Jei <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> lauko reikšmė lygi <Prašoma suma, eurais> 
lauko reikšmei ir <Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais> lauko reikšmė lygi 
<Prašoma pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais> lauko reikšmei, automatiškai 
užpildoma reikšme "T". 

- Kitu atveju užpildoma reikšme "N". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 353 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Netinkamų išlaidų tipas Laukas aktyvus pildymui ir privalomas tik tada, kai lauko <Tinkamumo požymis> reikšmė "N". Vienos 
reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<MP išlaidų 

neatitikimo tipas>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>, pasirinkta reikšmė atvaizduojama formatu: 

<Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

5 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripražinta suma, 
eurais * 

Neaktyvus redagavimui netiesioginių išlaidų tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažintos sumos eurais 

laukas. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Reikšmė automatiškai apskaičiuojama sudėjus konkrečios projekto veiklos eilučių lauko <Tinkamomis 
finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais> reikšmes, jas padauginus iš F-PRJ-SUT-22 lauko <Taikoma 
fiksuotoji norma, proc.> reikšmės ir padalinus iš 100. Reikšmė apvalinama iki 2 skaičių po kablelio į 

mažesnę pusę. 

Sąlygos: 

- Galimos reikšmės yra tik teigiami skaičiai. 

6 Tinkamomis finansuoti PVM 
išlaidomis pripažinta suma, 
eurais 

Neaktyvus redagavimui netiesioginių išlaidų tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažintos sumos eurais 

laukas. Galimas simbolių skaičius – 12 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.  

Reikšmė automatiškai apskaičiuojama sudėjus konkrečios projekto veiklos eilučių lauko <Tinkamomis 
finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais> reikšmes ir jas padauginus iš F-PRJ-SUT-22 lauko 
<Taikoma fiksuotoji norma, proc.> reikšmės ir padalinus iš 100. Reikšmė apvalinama iki 2 skaičių po 
kablelio į mažesnę pusę. 

Sąlygos: 

- Galimos reikšmės yra tik teigiami skaičiai. 

7 Komentaras Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ADMI patikrinimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 
1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Komentaras privalomas, jei pasirinkta "Tinkamumo požymis" reikšmė "N" arba "P". 

8 Prašoma pripažinti 
tinkamomis išlaidomis suma 

Statinis bloko pavadinimas 

9 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. MP" lango X.N eilutės lauko <Prašoma suma, eurais>. 

10 Prašoma pripažinti 
tinkamomis finansuoti PVM 

apmokėti suma, eurais 

Prašomos pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumos eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lango X.N eilutės lauko <Prašoma 

pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti suma, eurais>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 354 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 [Tęsti] Mygtukas skirtas įvesti ar pakeisti netiesioginių išlaidų ADMI patikrinimo duomenis. Paspaudus mygtuką 
modalinis langas uždaromas ir atidaromas "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra 
privalomas“ 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas "Komentaras" yra 

privalomas, kai tinkamumo požymis "N".“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi lauko  
"Prašoma suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už 

Prašomą sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi 

lauko  "Prašoma PVM suma, eurais"  reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais}‘ negali būti didesnė už 

prašomą pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumą ‚{Prašoma PVM suma, eurais}‘ .“  

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 

suma, eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma suma, eurais"  reikšmę.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", 
kai tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais}‘ yra mažesnė už Prašomą sumą  ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lauko "Tinkamumo požymis" reikšmė "N", kai lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažinta suma, eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  "Prašoma PVM suma, eurais"  reikšmę.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Tinkamumo požymis turi būti "N", 
kai tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma  ‚{Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta 
suma, eurais}‘ yra mažesnė už prašomą pripažinti tinkamomis finansuoti PVM apmokėti sumą ‚{Prašoma 

PVM suma, eurais}‘ .“ 

12 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti išlaidų redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP 

išvados redagavimas". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 355 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-3 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti VA MP išvados būsenų istoriją 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> MP/AMP išvada >> Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

išvada 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 356 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

8 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami MP/AMP Išvados būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 
lauką mažėjančia tvarka).  

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama MP/AMP Išvados būsenos pakeitimo data ir laikas. 

10 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama MP/AMP Išvados buvusi būsena.  

11 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama MP/AMP Išvados nauja būsena. 

12 Naudotojas pakeitęs 
būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas MP Išvados būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}, {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būsena sukuriama automatiškai - lauko reikšmė "-". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 357 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti veiklos ataskaitos AMP išvadą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> MP/AMP išvada >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos išvada Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos 
formą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 358 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. 

Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba 

"F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 
duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos 
peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Avanso mokėjimo prašymas Statinis bloko pavadinimas 

8 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. AMP" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

9 Avansas bus perskirtas 
partneriams 

Avanso perskyrimo partneriams požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos 
ataskaitos redagavimo lango "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP", lauko <Avansas bus 

perskirtas partneriams>. 

10 Avanso draudimo dokumento 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas 

11 Dokumento numeris Dokumento numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. AMP" lango lauko <Dokumento numeris>. 

12 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. AMP" lango lauko <Dokumento data>. 

13 Dokumento galiojimo pabaigos 
data 

Dokumento galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 
Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" lango lauko <Dokumento galiojimo pabaigos data>.  

14 Avanso draudimo suma, eurais Avanso draudimo sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos 
ataskaitos peržiūra. AMP" lango lauko <Avanso draudimo suma, eurais>. 

15 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
AMP" lango lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 359 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 ADMI patikrinimo duomenys Statinis bloko pavadinimas 

17 Apmokėtas Požymio "Apmokėtas" atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-5 Veiklos 
ataskaitos AMP išvados redagavimas" lango lauko <Apmokėtas>. 

18 Patvirtinta avanso suma, eurais Patvirtintos avanso sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-5 Veiklos 
ataskaitos AMP išvados redagavimas" lango lauko <Patvirtinta avanso suma, eurais>. 

19 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-5 Veiklos ataskaitos AMP 
išvados redagavimas" lango lauko <Komentaras>. 

20 Avanso paskirstymas pagal 
veiklas 

Statinis bloko pavadinimas 

21 AVANSO PASKIRSTYMAS 
PAGAL VEIKLAS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami MP/AMP Išvados veiklų įrašai su avanso paskirstymo duomenimis. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal sąrašo <Nr.> lauką, didėjančia tvarka.  

22 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos nebevykdymo požymis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "Projekto 

veiklos" lauko <Nebevykdoma>. 

23 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "Projekto veiklos" lauko <Nr.>. 

24 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "Projekto veiklos" lauko 
<Veiklos pavadinimas>. 

25 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. 
Projekto veiklos" lango lentelės "Projekto veiklos" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris>. 

26 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos" lango lentelės "Projekto veiklos" lauko 

<Regionas>. 

27 Patvirtinta avanso veiklai suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patvirtinta avanso veiklai suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAISV-5 Veiklos ataskaitos AMP išvados redagavimas" lauko 
<Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais>. 

28 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos AMP išvadą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 
redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-5 Veiklos ataskaitos AMP išvados redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VA.8.1 Mokėjimai: Redaguoti ". 

- Veiklos ataskaitos būsena turi būti „Pateikta" arba "Vertinama", arba „Patvirtinta“. 

- Veiklos ataskaita neturi priskirto tikslinimo, kurio būsena yra "Tikslinama ADMI" arba "Tikslinama 
DMS", arba "Pateikta" ir kurio būsenos keitime nėra pažymėtas žingsnio „AMP“ redagavimas.  

- VA mokėjimo duomenų būsena „Užregistruota“ arba „Atmesta VBAMS“, arba nėra sukurtų mokėjimo 
duomenų. 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 360 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-5 Veiklos ataskaitos AMP išvados redagavimas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti veiklos ataskaitos AMP išvadą. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> MP/AMP išvada >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 MP/AMP Išvada Statinis lango pavadinimas 

2 Avanso mokėjimo 

prašymas 
Statinis lango pavadinimas 

3 Prašoma suma, eurais Prašomos sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

AMP" lango lauko <Prašoma suma, eurais>. 

4 Avansas bus perskirtas 

partneriams 

Avanso perskyrimo partneriams požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš veiklos ataskaitos 
redagavimo lango "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP", lauko <Avansas bus perskirtas 
partneriams>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 361 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Avanso draudimo 
dokumento duomenys 

Statinis bloko pavadinimas 

6 Dokumento numeris Dokumento numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

AMP" lango lauko <Dokumento numeris>. 

7 Dokumento data Dokumento datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. 

AMP" lango lauko <Dokumento data>. 

8 Dokumento galiojimo 

pabaigos data 

Dokumento galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos 

ataskaitos peržiūra. AMP" lango lauko <Dokumento galiojimo pabaigos data>. 

9 Avanso draudimo suma, 

eurais 

Avanso draudimo sumos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos 

peržiūra. AMP" lango lauko <Avanso draudimo suma, eurais>. 

10 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" 

lango lauko <Komentaras>. 

11 ADMI patikrinimo 

duomenys 
Statinis lango pavadinimas 

12 Apmokėtas Žymimasis laukas skirtas nurodyti požymį, ar AMP yra apmokėtas. Numatytoji reikšmė: nepažymėtas arba 
užpildoma iš redaguojamo įrašo. 

13 Patvirtinta avanso suma, 
eurais 

Privalomas redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Galimas simbolių skaičius – 9 simbolių iki kablelio ir 2 
simboliai po kablelio.  

Numatytoji reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" lango lauko <Prašoma 
suma, eurais>. 

14 Komentaras Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras. Leistinas simbolių skaičius 1000. 
Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

15 Avanso paskirstymas pagal 
veiklas 

Statinis lango pavadinimas 

16 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nebevykdomos veiklos požymis. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Nebevykdoma>. 

17 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Nr.>. 

18 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. 

Sąraše veiklos pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

19 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PRJ-SUT-7 Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris>. 

20 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-7 
Sutarties peržiūra. Projekto veiklos" lango lauko <Regionas>. 

21 Patvirtinta avanso veiklai 
suma, eurais 

Privalomas, redaguojamas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma patvirtinta avanso suma veiklai. Galimas 
simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: prašomo avanso 
suma skaidoma proporcingai pagal F-PRJ-SUT-9 veiklai skirtą sumą lauke "1. Projektams skiriamos 
finansavimo lėšos" palyginus su "Iš viso" (Apvalinimas matematiškai iki šimtųjų, paklaida išlyginama 

paskutinėje veikloje). 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 362 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti įvestus VA AMP išvados duomenis. Paspaudus mygtuką: 

- Išvados būsena pakeičiama į "Patvirtinta" 

- Pirmą kartą tvirtinant VA AMP išvadą sukuriami Veiklos ataskaitos Mokėjimo duomenys.  

Tvirtinant pakartotinai, Mokėjimo duomenų forma pergeneruojama. Mokėjimo duomenų formos redaguojami 

laukai išvalomi, o atvaizduojami ir apskaičiuojami laukai atnaujinami pagal jų pildymo sąlygas.  

- Atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra 
privalomas“ 

- Ar lauko "Patvirtinta avanso suma, eurais" reikšmė yra mažesnė arba lygi lauko  "Prašoma suma, eurais"  

reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Patvirtinta avanso suma  ‚{Patvirtinta 

avanso suma, eurais}‘ negali būti didesnė už prašomą avanso sumą ‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“  

- Ar užpildytas laukas "Komentaras", jei lauko "Patvirtinta avanso suma, eurais" reikšmė yra mažesnė už lauko  

"Prašoma suma, eurais"  reikšmę. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas "Komentaras" yra privalomas, 
kai patvirtinta avanso suma  ‚{Patvirtinta avanso suma, eurais}‘ yra mažesnė už prašomą avanso sumą 

‚{Prašoma suma, eurais}‘ .“ 

- Ar lentelės "Avanso paskirstymas pagal veiklas"  lauko "Iš viso" reikšmė yra lygi lauko "Patvirtinta avanso 

suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lentelės  "Avanso paskirstymas pagal 

veiklas" suma "Iš viso" ‚{Iš viso:}‘ turi būti lygi  

patvirtintai avanso sumai  ‚{Patvirtinta avanso suma, eurais}‘.“ 

- Ar veiklos, kurios žymimasis langelis "Nebevykdoma" pažymėtas, lauko "Patvirtinta avanso veiklai suma, 
eurais" reikšmė "0,00". 

Esant šiai reikšmei išvedamas informacinis pranešimas „Veiklai  ‚{Nr.}‘ nurodyta patvirtinta avanso suma 

‚{Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais}‘, kai pažymėta, kad veikla nevykdoma." 

- Ar visų projekto VA, kurių gavimo data ankstesnė nei šios VA gavimo data, MD būsena yra "Perduota 

VBAMS" arba "Apmokėta". 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą „Visų anksčiau pateiktų veiklos ataskaitų mokėjimai turi 

būti perduoti VBAMS arba apmokėti.“ 

- Ar projektui nėra užregistruoto pažeidimo, kuriame lauko "Stabdyti dalies projekto išlaidų, susijusių su 
įtariamu pažeidimu, išmokėjimą" reikšmė "Taip"? 

Esant klaidai išvedamas informacinis  pranešimas  į klaidų sąrašą „Projektui yra pradėtas pažeidimas 
'{Pažeidimo Nr.}' ir yra požymis "Stabdyti dalies projekto išlaidų, susijusių su įtariamu pažeidimu, 

išmokėjimą." 

23 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti AMP išvados duomenis. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

atidaromas peržiūros langas "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

24 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti AMP išvados redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami 
laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados 
peržiūra". 

25 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apskaičiuota visų veiklų patvirtintų avanso sumų suma 
(apskaičiuojama viso stulpelio suma). 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 363 iš 411 

 

F-PRJ-VAISV-6 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti VA AMP išvados būsenų istoriją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [MP/AMP išvada] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> MP/AMP išvada >> Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAISV.1.1 Projektai. VA MP/AMP išvada: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

išvada 
Statinis lango pavadinimas 

2 [VA] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba "F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 364 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

8 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami MP/AMP Išvados būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 
lauką mažėjančia tvarka).  

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama MP/AMP Išvados būsenos pakeitimo data ir laikas. 

10 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama MP/AMP Išvados buvusi būsena.  

11 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama MP/AMP Išvados nauja būsena. 

12 Naudotojas pakeitęs 
būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas AMP Išvados būseną pakeitęs naudotojas. 

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}, {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būsena sukuriama automatiškai - lauko reikšmė "-". 

  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 365 iš 411 

 

Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenys 

F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti mokėjimų duomenis. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Duomenys 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VAMD.1.1 Projektai. VAMD: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

mokėjimai 
Statinis lango pavadinimas. 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 366 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Projekto sąskaitos 
numeris 

Kredito įstaigos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-15 Sutarties peržiūra. 
Projekto mokėjimai" lango lauko  <Projekto sąskaitos numeris>. 

8 Mokėjimų duomenys Statinis bloko pavadinimas. 

9 MOKĖJIMŲ DUOMENŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami mokėjimų duomenys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos numerį didėjančia tvarka. Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo 
stulpelių. 

10 Veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: Lauke atvaizduojamas projekto veiklos numeris iš lango "F-PRJ-VAMD-2 
Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" projekto veiklos lauko <Veiklos numeris>. Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas 
veiklos peržiūros langas "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP". 

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: Lauke atvaizduojamas projekto veiklos numeris iš lango "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" projekto veiklos lauko <Veiklos numeris>. Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris atvaizduojamas kaip nuoroda, kurią paspaudus atidaromas veiklos 

peržiūros langas "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP". 

11 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: Lauke atvaizduojamas projekto Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" 
projekto veiklos lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: Lauke atvaizduojamas projekto Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" 

projekto veiklos lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>.  

12 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Asignavimų valdytojas iš lango "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" 

projekto veiklos eilutės lauko <Asignavimų valdytojas>. 

13 Projekto išlaidų suma, 

eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: Lauke atvaizduojama projekto veiklai skirta suma iš lango "F-PRJ-VAMD-

2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" projekto veiklos lauko <Projekto išlaidų suma, eurais><Iš viso>.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: Lauke atvaizduojama projekto veiklai skirta suma iš lango "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" projekto veiklos lauko <Projekto išlaidų suma, eurais><Iš viso>.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 367 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Iki šios VA apmokėta 
suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: Lauke atvaizduojama apmokėta iki šios veiklos ataskaitos projekto veiklos 
suma iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" projekto veiklos lauko <Iki šios VA 

apmokėta suma, eurais><Iš viso>. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: Lauke atvaizduojama apmokėta iki šios veiklos ataskaitos projekto veiklos 
suma iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" projekto veiklos lauko <Iki šios VA 
apmokėta suma, eurais><Iš viso>. 

15 Patvirtinta avanso veiklai 
suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patvirtinta avanso veiklai suma eurais iš lango "F-PRJ-
VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" projekto veiklos lauko <Patvirtinta avanso veiklai suma, 

eurais> <Iš viso:>. 

16 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma eurais iš 
lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" projekto veiklos lauko <Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta suma, eurais> <Iš viso:>. 

17 Apmokama šioje VA 
suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: Lauke atvaizduojama apmokama šioje veiklos ataskaitoje projekto veiklai 
suma iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" projekto veiklos lauko <Apmokama 

šioje VA suma, eurais><Iš viso:>. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: Lauke atvaizduojama apmokama šioje veiklos ataskaitoje projekto veiklai 
suma iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" projekto veiklos lauko <Apmokama šioje 

VA suma, eurais><Iš viso:>. 

18 Likusi suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: Lauke atvaizduojama likusi projekto veiklai skirta suma iš lango "F-PRJ-

VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" projekto veiklos lauko <Likusi suma, eurais><Iš viso:>. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: Lauke atvaizduojama likusi projekto veiklai skirta suma iš lango "F-PRJ-

VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" projekto veiklos lauko <Likusi suma, eurais><Iš viso:>. 

19 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos apskaičiuotos skaitinių stulpelių sumos.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 368 iš 411 

 

20 [Į Perduota VBAMS] Mygtukas skirtas suteikti "Perduota į VBAMS" būseną mokėjimo duomenims, kai jų ankstesnė būsena buvo 
"Užregistruota".  

Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VAMD-9 Veiklos ataskaitos MD 
būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo MP" langas, jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, arba "F-
PRJ-VAMD-10 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo AMP" langas, jei 
mokėjimo duomenų tipas yra AMP. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VAMD.3.1 Projektai. VAMD. Perduota VBAMS: Registruoti".  

- Mokėjimo duomenų būsena yra "Užregistruota". 

- Veiklos ataskaitos būsena turi būti „Patvirtinta“. 

- Lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <1. Projektams 
skiriamos finansinės lėšos><Iš viso:> reikšmė turi būti didesnė už 0,00 IR, jei mokėjimo duomenų tipas AMP, 
lange "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra" turi būti nepažymėtas žymimasis langelis 
<Apmokėtas>, jei mokėjimo duomenų tipas MP, lange "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados 
peržiūra" turi būti nepažymėtas žymimasis langelis <Apmokėtas>. 

Tikrinimai: 

- Ar "Projekto išlaidų suma, eurais" šaltiniui sutampa su Sutartyje F-PRJ-SUT-9 nurodyta suma veiklos šiam 
šaltiniui.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} 
reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su Sutarties finansavimo šaltinių šaltinio {šaltinio numeris} reikšme {šaltinio 

suma}. 

- Ar šaltinio lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" sutampa su faktine šio šaltinio iki šios veiklos ataskaitos 
apmokėta suma, apskaičiuota susumuojant visų veiklos ataskaitų, kurių Mokėjimo duomenų būsena "Perduota 
VBAMS" arba "Apmokėta" langų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" ir "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmes.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Iki šios VA apmokėta suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su iki šios VA apskaičiuota šaltiniui 

{šaltinio numeris} suma {apskaičiuota šaltinio suma}. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar įvertintas avansas su priešingu ženklu nėra didesnis nei galimas 

įvertinti. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Įvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} negali būti didesnė nei lauko "Galima įvertinti avanso 

suma, eurais" reikšmė {šaltinio reikšmė} (su priešingu ženklu)". 

- Ar šaltinio lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė didesnė už 0,00. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė už 0,00." 

- Ar šaltinio lauko "Likusi suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Likusi suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00."  

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinio neįvertinta avanso suma, eurais sutampa su faktine šio šaltinio 
neįvertintai avanso sumai, apskaičiuotai pagal formulę "Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Avanso mokėjimo 
prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų "F-PRJ-
VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" langų "Apmokama šioje VA suma, eurais" laukų suma - 
Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" langų 

"Įvertinta avanso suma, eurais" laukų suma." 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris] šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Neįvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su faktine šaltinio {šaltinio numeris}  

neįvertinto avanso suma {apskaičiuota šaltinio suma}.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinio įvertinto avanso suma nėra didesnė už galimą įvertinti avanso 

sumą. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Įvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} negali būti didesnė už lauko "Galima įvertinti avanso 
suma, eurais" reikšmę {šaltinio suma}. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinių, neturinčių klasifikatoriuje požymio "PVM" lauko 
"Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmių suma yra lygi Veiklos ataskaitos MP 
išvados lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} tinkamomis išlaidomis pripažintų 
finansuoti suma {šaltinių suma} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tinkamomis finansuoti išlaidomis 

pripažintų išlaidų sumai {Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinių, turinčių klasifikatoriuje požymį "PVM" lauko "Tinkamomis 
finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmių suma yra lygi Veiklos ataskaitos MP išvados lauko 
"Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} tinkamomis išlaidomis pripažintų 
finansuoti suma {šaltinių suma} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažintų išlaidų sumai {Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 369 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra AMP, ar veiklos lauko "Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais" reikšmė "Iš 
viso" sutampa su Veiklos ataskaitos AMP išvadoje lentelėje "Avanso paskirstymas pagal veiklas" tai veiklai 

nurodyta lauko "Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais" reikšme. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} patvirtinta avanso suma {Iš viso} 
turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tai veiklai patvirtinta avanso suma {Patvirtinta avanso veiklai suma, 
eurais}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas sutampa su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo 

šaltiniui nurodytu Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui 
{Finansavimo šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 

ekonominės klasifikacijos kodas}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas sutampa 
su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo šaltiniui nurodytu Valstybės funkcijų klasifikacijos 
kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui 
{Finansavimo šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas {Valstybės 
funkcijų klasifikacijos kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu {Valstybės funkcijų klasifikacijos 

kodas}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 370 iš 411 

 

21 [Į Apmokėta] Mygtukas skirtas suteikti "Apmokėta" būseną mokėjimo duomenims, kai jų ankstesnė būsena buvo 
"Užregistruota".  

Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PRJ-VAMD-9 Veiklos ataskaitos MD 
būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo MP" langas, jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, arba "F-
PRJ-VAMD-10 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo AMP" langas, jei 
mokėjimo duomenų tipas yra AMP. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VAMD.2.1 Projektai. VAMD. Apmokėta: Registruoti". 

- Mokėjimo duomenų būsena yra "Užregistruota". 

- Veiklos ataskaitos būsena turi būti „Patvirtinta“. 

- Lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <1. Projektams 
skiriamos finansinės lėšos><Iš viso:> reikšmė turi būti lygi 0,00 ARBA, jei mokėjimo duomenų tipas AMP, 
lange "F-RPJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra" pažymėtas žymimasis langelis <Apmokėtas>, 
jei mokėjimo duomenų tipas MP, lange "F-RPJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" pažymėtas 
žymimasis langelis <Apmokėtas>. 

Tikrinimai: 

- Ar "Projekto išlaidų suma, eurais" šaltiniui sutampa su Sutartyje F-PRJ-SUT-9 nurodyta suma veiklos šiam 
šaltiniui.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} 
reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su Sutarties finansavimo šaltinių šaltinio {šaltinio numeris} reikšme {šaltinio 

suma}. 

- Ar šaltinio lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" sutampa su faktine šio šaltinio iki šios veiklos ataskaitos 
apmokėta suma, apskaičiuota susumuojant visų veiklos ataskaitų, kurių Mokėjimo duomenų būsena "Perduota 
VBAMS" arba "Apmokėta" langų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" ir "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmes.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Iki šios VA apmokėta suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su iki šios VA apskaičiuota šaltiniui 

{šaltinio numeris} suma {apskaičiuota šaltinio suma}. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar įvertintas avansas su priešingu ženklu nėra didesnis nei galimas 

įvertinti. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Įvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} negali būti didesnė nei lauko "Galima įvertinti avanso 

suma, eurais" reikšmė {šaltinio reikšmė} (su priešingu ženklu)". 

- Ar šaltinio lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00." 

- Ar šaltinio lauko "Likusi suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Likusi suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00."  

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinio neįvertinta avanso suma, eurais sutampa su faktine šio šaltinio 
neįvertintai avanso sumai, apskaičiuotai pagal formulę "Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Avanso mokėjimo 
prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų "F-PRJ-
VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" langų "Apmokama šioje VA suma, eurais" laukų suma - 
Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" langų 

"Įvertinta avanso suma, eurais" laukų suma." 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris] šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Neįvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su faktine šaltinio {šaltinio numeris}  

neįvertinto avanso suma {apskaičiuota šaltinio suma}.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinio įvertinto avanso suma nėra didesnė už galimą įvertinti avanso 

sumą. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Įvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} negali būti didesnė už lauko "Galima įvertinti avanso 
suma, eurais" reikšmę {šaltinio suma}. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinių, neturinčių klasifikatoriuje požymio "PVM" lauko 
"Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmių suma yra lygi Veiklos ataskaitos MP 
išvados lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} tinkamomis išlaidomis pripažintų 
finansuoti suma {šaltinių suma} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tinkamomis finansuoti išlaidomis 

pripažintų išlaidų sumai {Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}. 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra MP, ar šaltinių, turinčių klasifikatoriuje požymį "PVM" lauko "Tinkamomis 
finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmių suma yra lygi Veiklos ataskaitos MP išvados lauko 
"Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} tinkamomis išlaidomis pripažintų 
finansuoti suma {šaltinių suma} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažintų išlaidų sumai {Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 371 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

- Jei mokėjimo duomenų tipas yra AMP, ar veiklos lauko "Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais" reikšmė "Iš 
viso" sutampa su Veiklos ataskaitos AMP išvadoje lentelėje "Avanso paskirstymas pagal veiklas" tai veiklai 

nurodyta lauko "Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais" reikšme. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} patvirtinta avanso suma {Iš viso} 
turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tai veiklai patvirtinta avanso suma {Patvirtinta avanso veiklai suma, 
eurais}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas sutampa su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo 

šaltiniui nurodytu Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui 
{Finansavimo šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 

ekonominės klasifikacijos kodas}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas sutampa 
su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo šaltiniui nurodytu Valstybės funkcijų klasifikacijos 
kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui 
{Finansavimo šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas {Valstybės 
funkcijų klasifikacijos kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu {Valstybės funkcijų klasifikacijos 

kodas}. 

22 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas grąžinti mokėjimų duomenų būseną į "Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

būsenos keitimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-8 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Mokėjimo duomenų būsena "Atmesta VBAMS" 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VAMD.1.2 Projektai. VAMD: Būsenos grąžinimas į ankstesnę". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 372 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti AMP mokėjimo duomenis. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> Norimos peržiūrėti [Pažangos priemonės poveiklės numeris] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Duomenys >> 
Pažangos priemonės poveiklės numeris 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VAMD.1.1 Projektai. VAMD: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veiklos mokėjimai. AMP Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 373 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Veiklos numeris Veiklos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos 
MD redagavimas. AMP" lango lauko <Veiklos numeris>. 

3 Veiklos pavadinimas Veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos 

ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Pažangos 
priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

5 AMP veiklos mokėjimo 
duomenys 

Statinis bloko pavadinimas. 

6 Finansavimo šaltiniai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami finansavimo šaltiniai iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos 
ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Finansavimo šaltiniai>. 

7 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Projekto 

išlaidų suma, eurais>. 

8 Iki šios VA apmokėta suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama iki šios VA apmokėta suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Iki šios VA 
apmokėta suma, eurais>. 

9 Patvirtinta avanso veiklai suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patvirtinta avanso veiklai suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Patvirtinta 

avanso veiklai suma, eurais>. 

10 Apmokama šioje VA suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apmokama šioje VA suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko 
<Apmokama šioje VA suma, eurais>. 

11 Likusi suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusi suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko <Likusi suma, eurais>. 

12 Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų išlaidų 

ekonominės klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos 
MD redagavimas. AMP" lango lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas>. 

13 Valstybės funkcijų klasifikacijos 
kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" lango lauko 

<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas>. 

14 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos apskaičiuotos skaitinių stulpelių sumos.  

15 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti VA AMP veiklos mokėjimo duomenis. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos 
MD redagavimas. AMP". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VAMD.1.3 Projektai. VAMD: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 374 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti MP mokėjimo duomenis. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> Norimos peržiūrėti [Pažangos priemonės poveiklės numeris] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Duomenys >> 
Pažangos priemonės poveiklės numeris 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VAMD.1.1 Projektai. VAMD: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veiklos mokėjimai. MP Statinis lango pavadinimas 

2 Veiklos numeris Veiklos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos 

MD redagavimas. MP" lango lauko <Veiklos numeris>. 

3 Veiklos pavadinimas Veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos 

ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 
numeris 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Pažangos 
priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

5 MP veiklos mokėjimo duomenys Statinis bloko pavadinimas. 

6 Finansavimo šaltiniai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami finansavimo šaltiniai iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos 
ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Finansavimo šaltiniai>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 375 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Projekto 

išlaidų suma, eurais>. 

8 Iki šios VA apmokėta suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama iki šios VA apmokėta suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Iki šios VA 
apmokėta suma, eurais>. 

9 Tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažinta suma, eurais  

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais . Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" 

lango lauko <Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais>. 

10 Neįvertinta avanso suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama neįvertinta avanso suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Neįvertinta 
avanso suma, eurais>. 

11 Galima įvertinti avanso suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama galima įvertinti avanso suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Galima 
įvertinti avanso suma, eurais>. 

12 Įvertinta avanso suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvertinta avanso suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Įvertinta 
avanso suma, eurais>. 

13 Neįvertinta nuokrypio suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama neįvertinta nuokrypio suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Neįvertinta 
nuokrypio suma, eurais>. 

14 Galima įvertinti nuokrypio suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama galima įvertinti nuokrypio suma, eurais. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko 
<Galima įvertinti nuokrypio suma, eurais>. 

15 Įvertinta nuokrypio suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvertinta nuokrypio suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Įvertinta 
nuokrypio suma, eurais>. 

16 Apmokama šioje VA suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apmokama šioje VA suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Apmokama 

šioje VA suma, eurais>. 

17 Likusi suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusi suma, eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko <Likusi suma, eurais>. 

18 Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos 
MD redagavimas. MP" lango lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas>. 

19 Valstybės funkcijų klasifikacijos 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango lauko 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas>. 

20 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos apskaičiuotos skaitinių stulpelių sumos.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 376 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti VA MP veiklos mokėjimo duomenis. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos 

MD redagavimas. MP". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VAMD.1.3 Projektai. VAMD: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 377 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti AMP mokėjimo duomenis. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> Norimos peržiūrėti [Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Duomenys >> 
Pažangos priemonės poveiklės numeris 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.1.3 Projektai. VAMD: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veiklos mokėjimai. 
AMP 

Statinis lango pavadinimas 

2 Veiklos numeris Veiklos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP 
išvados peržiūra" lango "AVANSO PASKIRSTYMAS PAGAL VEIKLAS SĄRAŠO LAUKAI" lentelės 
lauko <Nr.>. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 378 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Veiklos pavadinimas Veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos 
AMP išvados peržiūra" lango "AVANSO PASKIRSTYMAS PAGAL VEIKLAS SĄRAŠO LAUKAI" 

lentelės lauko <Veiklos pavadinimas>. 

4 Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra" lango "AVANSO 
PASKIRSTYMAS PAGAL VEIKLAS SĄRAŠO LAUKAI" lentelės lauko <Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

5 AMP veiklos mokėjimo 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas 

6 MOKĖJIMO DUOMENŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami mokėjimo duomenys. 

7 Finansavimo šaltiniai Stulpelio atvaizdavimas priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PRJ-SUT-9 Sutarties 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelėje "Finansavimo šaltiniai".  

8 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo neaktyvus redagavimui skaitinis laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma 
eurais skirta kiekvienam finansavimo šaltiniui. Reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-SUT-9 Sutarties 

peržiūra. Finansavimo šaltiniai" atitinkamos veiklos atitinkamo finansavimo šaltinio lauko. 

9 Iki šios VA apmokėta suma, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo neaktyvus redagavimui skaitinis laukas. Lauke apskaičiuojama iki šios Veiklos 

ataskaitos apmokėta suma, eurais. 

Sąlygos: 

- Reikšmė apskaičiuojam susumuojant visų veiklos ataskaitų, kurių Mokėjimo duomenų būsena "Perduota 
VBAMS" arba "Apmokėta" langų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" ir "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmes 

10 Patvirtinta avanso veiklai 
suma, eurais 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke įvedama patvirtinta avanso veiklai suma, eurais. Galimas simbolių 
skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Sąlygos: 

- Pildoma 1 grupės finansiniams šaltiniams. 

- Numatytoji reikšmė užpildoma tik tiems 1 grupės finansavimo šaltiniams, kuriems klasifikatoriaus 
"Finansavimo šaltiniai" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip". Kitiems šaltiniams užpildoma 0,00 

- Numatytoji reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: atitinkamos veiklos F-PRJ-VAISV-4 lango <Patvirtinta 
avanso veiklai suma, eurais> lauko reikšmė * (lango F-PRJ-VAMD-4 šaltinio reikšmė nurodyta lauke 
"Projekto išlaidų suma, eurais" / 1 grupės finansavimo šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo 
šaltiniai" lauke <PVM> nėra užpildyta reikšmė "Taip", "Projekto išlaidų suma, eurais" laukų suma)  

- Kiekviena reikšmė išskyrus paskutinę apvalinama iki dviejų skaičių po kablelio apvalinant į mažesnę pusę.  

- Prie paskutinio aktualaus finansinio šaltinio patvirtintos avanso veiklai sumos eurais reikšmės pridedamos 
visų aukščiau esančių reikšmių centų paklaidos ir apvalinama matematiškai iki dviejų skaičių po kablelio 

neviršijant bendros nustatytos sumos. 

11 Apmokama šioje VA suma, 

eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. Reikšmė užpildoma pagal lauko "Patvirtinta 

avanso veiklai suma, eurais" reikšmę. 

12 Likusi suma, eurais Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. Lauke apskaičiuojama likusi veiklos 
finansavimo šaltiniui suma, eurais. Galimas simbolių skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po 
kablelio. 

Sąlygos: 

- Reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: Šaltinio lauko "Projekto išlaidų suma, eurais" reikšmė - šaltinio 
lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" reikšmė - šaltinio lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" 
reikšmė 

13 Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos 
kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango, eilutės 
"Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas" lauko <1.x 
Finansavimo šaltinis>, kuris sutampa su šio lango eilutės pirmo stulpelio finansavimo šaltiniu. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 379 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Valstybės funkcijų 
klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango, eilutės "Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas" lauko 

<1.x Finansavimo šaltinis>, kuris sutampa su šio lango eilutės pirmo stulpelio finansavimo šaltiniu. 

15 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos apskaičiuotos skaitinių stulpelių sumos.  

16 [Tikrinti] Mygtukas skirtas išsaugoti pakeistus AMP mokėjimo duomenis. 

Paspaudus mygtuką perskaičiuojamos laukų "Apmokama šioje VA suma, eurais" ir "Likusi suma, eurais" 
reikšmės pagal tų laukų pildymo sąlygas, AMP mokėjimo duomenys išsaugomi mokėjimo duomenų sąraše, 
langas uždaromas ir atidaromas "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP". 

Tikrinimai: 

- Ar "Projekto išlaidų suma, eurais" šaltiniui sutampa su Sutartyje F-PRJ-SUT-9 nurodyta suma veiklos šiam 

šaltiniui.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} 
reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su Sutarties finansavimo šaltinių šaltinio {šaltinio numeris} reikšme 
{šaltinio suma}. 

- Ar šaltinio lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" sutampa su faktine šio šaltinio iki šios veiklos 
ataskaitos apmokėta suma, apskaičiuota susumuojant visų veiklos ataskaitų, kurių Mokėjimo duomenų būsena 
"Perduota VBAMS" arba "Apmokėta" langų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" ir "F-PRJ-

VAMD-3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmes.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} 
lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su iki šios VA apskaičiuota 
šaltiniui {šaltinio numeris} suma {apskaičiuota šaltinio suma}. 

- Ar šaltinio lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} 
lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00."  

- Ar šaltinio lauko "Likusi suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} 

lauko "Likusi suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00." 

- Ar veiklos lauko "Patvirtinta avanso veiklai suma, eurais" reikšmė "Iš viso" sutampa su Veiklos ataskaitos 
AMP išvadoje lentelėje "Avanso paskirstymas pagal veiklas" tai veiklai nurodyta lauko "Patvirtinta avanso 
veiklai suma, eurais" reikšme. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} patvirtinta avanso suma {Iš 
viso} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tai veiklai patvirtinta avanso suma {Patvirtinta avanso veiklai 
suma, eurais}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas sutampa su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo 

šaltiniui nurodytu Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui 
{Finansavimo šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 
sutampa su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo šaltiniui nurodytu Valstybės funkcijų 
klasifikacijos kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui 
{Finansavimo šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas {Valstybės 
funkcijų klasifikacijos kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu {Valstybės funkcijų klasifikacijos 
kodas}. 

17 [Pergeneruoti] Mygtukas skirtas formai pergeneruoti. Paspaudus mygtuką duomenys atnaujinami pagal "F-PRJ-VAMD-4 
Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP" laukų pradines pildymo sąlygas. 

18 [Perskaičiuoti] Mygtukas skirtas perskaičiuoti laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką perskaičiuojamos laukų "Apmokama šioje 
VA suma, eurais" ir "Likusi suma, eurais" reikšmės pagal "F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD 

redagavimas. AMP" laukų pradines pildymo sąlygas. 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti mokėjimo duomenų formos duomenis ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAMD-2 

Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti mokėjimo duomenų redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 

ataskaitos MD peržiūra. AMP". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 380 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti MP mokėjimo duomenis. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> Norimos peržiūrėti [Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris] >> [Redaguoti] 
Navigacijos kelias 

Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Duomenys >> 
Pažangos priemonės poveiklės numeris 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.1.3 Projektai. VAMD: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projekto veiklos 
mokėjimai. MP 

Statinis lango pavadinimas 

2 Veiklos numeris Veiklos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados 

peržiūra" lango prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašo lauko <Nr.>. 

3 Veiklos pavadinimas Veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP 

išvados peržiūra" lango prašomų pripažinti tinkamomis finansuoti išlaidų sąrašo lauko <Veiklos pavadinimas>.  

4 Pažangos priemonės 
poveiklės 
(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lango prašomų pripažinti tinkamomis 
finansuoti išlaidų sąrašo lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

5 MP veiklos mokėjimo 

duomenys 
Statinis bloko pavadinimas 

6 MOKĖJIMO 
DUOMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami mokėjimo duomenys. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 381 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Finansavimo šaltiniai Stulpelio atvaizdavimas priklauso nuo to, kokie finansavimo šaltiniai yra nurodyti "F-PRJ-SUT-9 Sutarties 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelėje "Finansavimo šaltiniai". 

8 Projekto išlaidų suma, 

eurais 

Sistemos užpildomas neredaguojamas laukas. Lauke atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais skirta kiekvienam 
finansavimo šaltiniui. Reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-SUT-9 Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" 
atitinkamos veiklos atitinkamo finansavimo šaltinio lauko. 

9 Iki šios VA apmokėta 
suma, eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. Lauke apskaičiuojama iki šios Veiklos ataskaitos 
apmokėta suma, eurais. 

Sąlygos: 

- Reikšmė apskaičiuojam susumuojant visų veiklos ataskaitų, kurių Mokėjimo duomenų būsena "Perduota 
VBAMS" arba "Apmokėta" langų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" ir "F-PRJ-VAMD-3 

Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmes. 

10 Tinkamomis finansuoti 
išlaidomis pripažinta 
suma, eurais 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma eurais. 

Galimas simbolių skaičius – 9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Sąlygos: 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", 
numatytoji reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

"F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis 
finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. 
MP" lango šaltinio lauko "Projekto išlaidų suma, eurais" reikšmė / "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD 
redagavimas. MP" lango šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta 
reikšmė "Taip", reikšmių suma) 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip" ir jis yra 
"1. Projektams skiriamos finansinės lėšos" grupėje, numatytoji reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

"F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis 
finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD 
redagavimas. MP" "1. Projektams skiriamos finansinės lėšos" grupės šaltinių, kuriems klasifikatoriaus 
"Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", lauko „Projekto išlaidų suma, eurais“ reikšmių 
suma / "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango šaltinių, kuriems klasifikatoriaus 
"Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", reikšmių suma). Pavyzdžiui, jei sutartyje yra 1.1, 
1.2, 1.6, 2.1.1, 2.1.4, 2.2.1, 2.2.3 šaltiniai, tai reikšmės apskaičiavimas 1.6 šaltiniui: "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos 
ataskaitos MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažinta suma, eurais" reikšmė * (1.1+1.2) / (1.1+1.2+.2.1.1+2.2.1). 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip" ir jis yra 
"2.1. Nacionalinės viešosios lėšos" grupėje, numatytoji reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

"F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis 
finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD 
redagavimas. MP" "2.1. Nacionalinės viešosios lėšos" grupėje šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo 
lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", lauko „Projekto išlaidų suma, eurais“ reikšmių suma / "F-PRJ-
VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" 
lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", reikšmių suma). Pavyzdžiui, jei sutartyje yra 1.1, 1.2, 1.6, 2.1.1, 2.1.2, 
2.1.3. 2.1.4, 2.2.1, 2.2.3 šaltiniai, tai reikšmės apskaičiavimas 2.1.4 šaltiniui: "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos 
MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, 
eurais" reikšmė * (2.1.1+2.1.2+2.1.3)/(1.1+1.2+2.1.1.+2.1.2+2.1.3+2.2.1). 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip" ir jis yra 

"2.2. Privačios lėšos" grupėje, numatytoji reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

"F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis 
finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšmė * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD 
redagavimas. MP" "2.2. Privačios lėšos" grupėje šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke 
"PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", lauko „Projekto išlaidų suma, eurais“  reikšmių suma / "F-PRJ-VAMD-5 
Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke 
"PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", reikšmių suma). Pavyzdžiui, jei sutartyje yra 1.1, 1.2, 1.6, 2.1.1, 2.1.2, 
2.1.3. 2.1.4, 2.2.1, 2.2.3 šaltiniai, tai reikšmės apskaičiavimas 2.1.4 šaltiniui: "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos 
MP išvados peržiūra" lango atitinkamos veiklos lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, 

eurais" reikšmė * (2.2.1)/(1.1+1.2+2.1.1.+2.1.2+2.1.3+2.2.1). 

- Kiekviena reikšmė išskyrus paskutinę apvalinama iki dviejų skaičių po kablelio apvalinant į mažesnę pusę.  

- Prie paskutinio aktualaus finansinio šaltinio tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažintos sumos eurais reikšmės 
pridedamos visų aukščiau esančių reikšmių centų paklaidos ir apvalinama matematiškai iki dviejų skaičių po 

kablelio neviršijant bendros nustatytos sumos. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 382 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Neįvertinta avanso 
suma, eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. Lauke apskaičiuojama neįvertinta avanso suma 
eurais. 

Sąlygos: 

- Reikšmė apskaičiuojama pagal formulę:  

Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Avanso mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" 
arba "Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP" 
lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" "Iš viso:" reikšmių suma - Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra 
"Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų 
lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" lauko "Įvertinta avanso suma, eurais" "Iš viso:" 
reikšmių suma. 

12 Galima įvertinti avanso 
suma, eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. 

Sąlygos: 

- Jei "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" yra mažesnė arba lygi "Neįvertinta avanso suma, 

eurais" reikšmei, sistema užpildo lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšme.  

- Jei "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" yra didesnė už "Neįvertinta avanso suma, eurais", 

sistema užpildo lauko "Neįvertinta avanso suma, eurais" reikšme. 

13 Įvertinta avanso suma, 

eurais 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma įvertinta avanso suma, eurais. Galimas simbolių skaičius –  

9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio, formatas - neigiamas skaičius. 

Numatytoji reikšmė: 0,00. 

Sąlygos: 

- Pildoma 1 grupės finansiniams šaltiniams. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 383 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Neįvertinta nuokrypio 
suma, eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. 

Sąlygos: 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", 
reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

(Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio 
laukų " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“ reikšmių 
suma) * (šaltinio lauko "Projekto išlaidų suma" reikšmė / (lauko "Projekto išlaidų suma" visų eilučių suma - 
šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip") – (Veiklos 
ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota 
VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio lauko " 

Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“ reikšmių suma). 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip" ir jis yra 

1. Projektams skiriamos finansinės lėšos grupėje, reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

(Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio 
laukų "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“ reikšmių 
suma) * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" "1. Projektams skiriamos finansinės lėšos" 
grupės šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", lauko 
„Projekto išlaidų suma, eurais“ reikšmių suma  / "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango 
šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", reikšmių suma) 
– (Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio 
lauko " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“  reikšmių 

suma). 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip" ir jis yra 
2.1. Nacionalinės viešosios lėšos grupėje, reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

(Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio 
laukų " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“ reikšmių 
suma) * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" "2.1. Nacionalinės viešosios lėšos" grupės 
šaltinių, kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", lauko „Projekto 
išlaidų suma, eurais“ reikšmių suma / "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango šaltinių, 
kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", reikšmių suma) – 
(Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio 
lauko " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“  reikšmių 
suma). 

- Jei finansavimo šaltiniui klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" yra užpildyta reikšmė "Taip" ir jis yra 
2.2. Privačios lėšos grupėje, reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

(Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba 
"Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio 
laukų " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“ reikšmių 
suma) * ("F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" "2.2. Privačios lėšos" grupės šaltinių, 
kuriems klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", lauko „Projekto išlaidų 
suma, eurais“  reikšmių suma / "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" lango šaltinių, kuriems 
klasifikatoriaus "Finansavimo lėšos" lauke "PVM" nėra užpildyta reikšmė "Taip", reikšmių suma) – (Veiklos 
ataskaitų, kurių MP tipas yra "Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota 
VBAMS", Mokėjimo duomenų lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" šaltinio lauko " 
Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" ir „Įvertinta nuokrypio suma, eurais“  reikšmių suma). 

- Kiekviena reikšmė išskyrus paskutinę apvalinama iki dviejų skaičių po kablelio apvalinant į mažesnę pusę.  

- Prie paskutinio aktualaus finansinio šaltinio neįvertintos nuokrypio sumos eurais reikšmės pridedamos visų 
aukščiau esančių reikšmių centų paklaidos ir apvalinama matematiškai iki dviejų skaičių po kablelio neviršijant 
bendros nustatytos sumos. 

15 Galima įvertinti 
nuokrypio suma, eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. 

Sąlygos: 

- Jei " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" yra mažesnė arba lygi "Neįvertinta nuokrypio 
suma, eurais" reikšmei, sistema užpildo lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" reikšme.  

- Jei " Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" yra didesnė už "Neįvertinta nuokrypio suma, 
eurais", sistema užpildo lauko "Neįvertinta nuokrypio suma, eurais" reikšme.  

16 Įvertinta nuokrypio 
suma, eurais 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma įvertinta nuokrypio suma, eurais. Galimas simbolių skaičius 
–  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Numatytoji reikšmė: 0,00. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 384 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Apmokama šioje VA 
suma, eurais 

Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. 

Sąlygos: 

Reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: Šaltinio "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais" + 
"Įvertinta avanso suma, eurais" + "Įvertinta nuokrypio suma, eurais". 

18 Likusi suma, eurais Sistemos apskaičiuojamas ir užpildomas neredaguojamas laukas. Lauke apskaičiuojama likusi veiklos finansavimo 
šaltiniui suma eurais. Galimas simbolių skaičius –  9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio,  

Sąlygos: 

- Reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

Šaltinio lauko "Projekto išlaidų suma, eurais" reikšmė - šaltinio lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" 
reikšmė - šaltinio lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė 

19 Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango, eilutės 
"Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas" lauko <1.x Finansavimo 
šaltinis>, kuris sutampa su šio lango eilutės pirmo stulpelio finansavimo šaltiniu. 

20 Valstybės funkcijų 
klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango, eilutės "Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas" lauko <1.x 

Finansavimo šaltinis>, kuris sutampa su šio lango eilutės pirmo stulpelio finansavimo šaltiniu. 

21 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos apskaičiuotos skaitinių stulpelių sumos.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 385 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 [Tikrinti] Mygtukas skirtas išsaugoti pakeistus MP mokėjimo duomenis. 

Paspaudus mygtuką perskaičiuojamos laukų "Neįvertinta avanso suma, eurais", "Galima įvertinti avanso suma, 
eurais", "Neįvertinta nuokrypio suma, eurais", "Galima įvertinti nuokrypio suma, eurais", "Apmokama šioje VA 
suma, eurais" ir "Likusi suma, eurais" reikšmės pagal "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" 
laukų pradines pildymo sąlygas, MP mokėjimo duomenys išsaugomi mokėjimo duomenų sąraše, langas uždaromas 
ir atidaromas "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP". 

Tikrinimai: 

- Ar "Projekto išlaidų suma, eurais" šaltiniui sutampa su Sutartyje F-PRJ-SUT-9 nurodyta suma veiklos šiam 

šaltiniui.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} reikšmė 
{šaltinio suma} nesutampa su Sutarties finansavimo šaltinių šaltinio {šaltinio numeris} reikšme {šaltinio suma}.  

- Ar šaltinio lauko "Iki šios VA apmokėta suma, eurais" sutampa su faktine šio šaltinio iki šios veiklos ataskaitos 
apmokėta suma, apskaičiuota susumuojant visų veiklos ataskaitų, kurių Mokėjimo duomenų būsena "Perduota 
VBAMS" arba "Apmokėta" langų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP" ir "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos peržiūra. MP" lauko Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmes.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Iki šios VA apmokėta suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su iki šios VA apskaičiuota šaltiniui 
{šaltinio numeris} suma {apskaičiuota šaltinio suma}. 

- Ar įvertintas avansas su priešingu ženklu nėra didesnis nei galimas įvertinti. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Įvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} negali būti didesnė nei lauko "Galima įvertinti avanso 
suma, eurais" reikšmė {šaltinio reikšmė} (su priešingu ženklu)". 

- Ar šaltinio lauko "Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 

"Apmokama šioje VA suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00." 

- Ar šaltinio lauko "Likusi suma, eurais" reikšmė didesnė arba lygi 0,00. 

Esant klaidai  išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 

"Likusi suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} turi būti didesnė arba lygi 0,00."  

- Ar šaltinio neįvertinta avanso suma, eurais sutampas su faktine šio šaltinio neįvertintai avanso sumai, 
apskaičiuotai pagal formulę "Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra "Avanso mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo 
duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. AMP" langų "Apmokama šioje VA suma, eurais" laukų suma - Veiklos ataskaitų, kurių MP tipas yra 
"Mokėjimo prašymas" ir Mokėjimo duomenų būsena "Apmokėta" arba "Perduota VBAMS", Mokėjimo duomenų 
"F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" langų "Įvertinta avanso suma, eurais" laukų suma." 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris] šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Neįvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} nesutampa su faktine šaltinio {šaltinio numeris}  

neįvertinto avanso suma {apskaičiuota šaltinio suma}.  

- Ar šaltinio įvertinto avanso suma nėra didesnė už galimą įvertinti avanso sumą. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} šaltinio {šaltinio numeris} lauko 
"Įvertinta avanso suma, eurais" reikšmė {šaltinio suma} negali būti didesnė už lauko "Galima įvertinti avanso 

suma, eurais" reikšmę {šaltinio suma}. 

- Ar šaltinių, neturinčių klasifikatoriuje požymio "PVM" lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais" reikšmių suma yra lygi Veiklso ataskaitos MP išvados lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 

suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} tinkamomis išlaidomis pripažintų 
finansuoti suma {šaltinių suma} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tinkamomis finansuoti išlaidomis 
pripažintų išlaidų sumai {Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, eurais}. 

- Ar šaltinių, turinčių klasifikatoriuje požymį "PVM" lauko "Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta suma, 
eurais" reikšmių suma yra lygi Veiklos ataskaitos MP išvados lauko "Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 
pripažinta suma, eurais" reikšmei. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} tinkamomis išlaidomis pripažintų 
finansuoti suma {šaltinių suma} turi būti lygi Veiklos ataskaitos išvadoje tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis 

pripažintų išlaidų sumai {Tinkamomis finansuoti PVM išlaidomis pripažinta suma, eurais}.  

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas sutampa su projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo šaltiniui 
nurodytu Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodu. 

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui {Finansavimo 
šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas} 
nesutampa su sutarties SP lape nurodytu { Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas}. 

- Ar projekto veiklos 1 grupės finansavimo šaltiniui nurodytas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas sutampa su 
projekto sutarties SP lapo tos veiklos tam finansavimo šaltiniui nurodytu Valstybės funkcijų klasifikacijos kodu.  

Esant klaidai išvedamas pranešimas į klaidų sąrašą "Veiklos {veiklos numeris} finansavimo šaltiniui {Finansavimo 
šaltinio numeris ir pavadinimas} nurodytas  Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas {Valstybės funkcijų 
klasifikacijos kodas} nesutampa su sutarties SP lape nurodytu {Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 386 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 [Pergeneruoti] Mygtukas skirtas formai pergeneruoti. Paspaudus mygtuką duomenys atnaujinami pagal "F-PRJ-VAMD-5 Veiklos 
ataskaitos MD redagavimas. MP" laukų pradines pildymo sąlygas. 

24 [Perskaičiuoti] Mygtukas skirtas perskaičiuoti laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką perskaičiuojamos laukų "Neįvertinta avanso 
suma, eurais", "Galima įvertinti avanso suma, eurais", "Neįvertinta nuokrypio suma, eurais", "Galima įvertinti 
nuokrypio suma, eurais", "Apmokama šioje VA suma, eurais" ir "Likusi suma, eurais" reikšmės pagal "F-PRJ-
VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP" laukų pradines pildymo sąlygas. 

25 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti mokėjimo duomenų formos duomenis ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. MP". 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti mokėjimo duomenų redagavimą ir grįžtama į langą "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 

MD peržiūra. MP". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 387 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti mokėjimų duomenų finansavimo šaltinius. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Finansavimo šaltiniai] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Finansavimo šaltiniai 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.1.1 Projektai. VAMD: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos mokėjimai Statinis lango pavadinimas. 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 
Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-
PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo 
duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 388 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 MOKĖJIMO DUOMENŲ 
FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami mokėjimo duomenų įrašai kiekvienai unikaliai <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas>, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas> ir finansavimo šaltinio kombinacijai.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP, duomenys atvaizuojami iš "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. AMP" lango, jei mokėjimo duomenų tipas MP, duomenys atvaizduojami iš "F-PRJ-VAMD-3 
Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP" lango. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį. 

8 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 
veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami visi unikalūs pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeriai iš lango "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. 
Mokėjimo duomenys" lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

Sąlygos: 

- Jei pažangos priemonės poveiklei (finansuojamos projekto veiklos) lange "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" yra 
priskirti keli finansavimo šaltiniai ir jiems priskirti keletas skirtingų valstybės biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodų ar valstybės funkcijų klasifikacijos kodų, tokie įrašai 

išskiriami į atskiras eilutes. 

9 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas asignavimų valdytojas iš lango "F-PRJ-SUT-33 SP 

peržiūra" atitinkamos veiklos lauko <Asignavimų valdytojas>. 

10 Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas iš lango "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" atitinkamos veiklos lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas>. 

11 Valstybės funkcijų 

klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės funkcijų klasifikacijos kodas iš lango "F-PRJ-

SUT-33 SP peržiūra" atitinkamos veiklos lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas>.  

12 1. Projektams skiriamos 

finansinės lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos projektams skiriamos finansavimo lėšos, eurais. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-9 Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės 
"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos>. 

Pagal nutylėjimą išskleista. 

13 1.x <Finansavimo šaltinis> Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos 1.x <Finansavimo šaltinis>. Lauko pavadinimas 
atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO 
ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <1.x <Finansavimo šaltinis> >. Lauko reikšmė užpildoma sistemos.  

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> reikšmė atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. 
Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas> reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 
Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> 

reikšmę, atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 

šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 

14 2. Nuosavas įnašas, eurais Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2. Nuosavas įnašas, eurais>. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> 
vaikinių įrašų, kurių <Kodas> yra "2.X", sumas. Pagal nutylėjimą išskleista. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 389 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 2.1. Nacionalinės viešosios 
lėšos 

Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2.1. Nacionalinės viešosios lėšos>. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo 
šaltinis> vaikinių įrašų, kurių <Kodas> yra "2.1.x", sumas.  

16 2.1.1. Valstybės biudžeto lėšos Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <2.1.1 Valstybės biudžeto lėšos>. Lauko reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 
atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 
šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 

17 2.1.2. Savivaldybės biudžeto 
lėšos 

Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <2.1.2 Savivaldybės biudžeto lėšos>. Lauko reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 
atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 
šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 390 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 2.1.3. Kiti viešųjų lėšų šaltiniai Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <2.1.3 Kiti viešųjų lėšų šaltiniai>. Lauko reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 
atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 
šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 

19 2.1.4. Nacionalinės viešosios 
lėšos, skirtos ES fondų 
netinkamam finansuoti PVM 
apmokėti 

Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2.1.4. Nacionalinės viešosios lėšos, skirtos ES fondų netinkamam finansuoti PVM apmokėti>. Lauko 
reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 

atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 
šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 

20 2.2. Privačios lėšos Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2.2. Privačios lėšos>. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo šaltinis> vaikinių 
įrašų, kurių <Kodas> yra "2.2.x", sumas.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 391 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 2.2.1. Projekto vykdytojo, 
partnerio (-ių) ir (ar) jungtinio 
projekto projekto vykdytojo 
lėšos 

Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2.2.1. Projekto vykdytojo, partnerio (-ių) ir (ar) jungtinio projekto (toliau - JP) projekto vykdytojo 
lėšos>. Lauko reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 

atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 

šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 

22 2.2.2. Kiti lėšų šaltiniai Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2.2.2 Kiti lėšų šaltiniai>. Lauko reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 

atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 
šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 

23 2.2.3. Privačios lėšos, skirtos 
ES fondų lėšomis netinkamam 
finansuoti PVM apmokėti 

Apskaičiuojamas skaitinis atvaizdavimo laukas. Lauko pavadinimas atvaizduojamas iš "F-PRJ-SUT-9 
Sutarties peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" 
lauko <2.2.3. Privačios lėšos, skirtos ES fondų lėšomis netinkamam finansuoti PVM apmokėti>. Lauko 
reikšmė užpildoma sistemos. 

Sąlygos: 

- Jei mokėjimo duomenų tipas AMP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-2 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. AMP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris> atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmę ir <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos 
ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, 

atitinkamo šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma.  

- Jei mokėjimo duomenų tipas MP: apskaičiuojama visų veiklų iš lango "F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. MP", kurių lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> 
atitinka lango F-PRJ-VAMD-6 lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numeris> reikšmę, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> 
reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko 
<Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> reikšmę ir 
<Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmė atitinka lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD 
peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas> reikšmę, atitinkamo 

šaltinio lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> reikšmių suma. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 392 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos apskaičiuotos skaitinių stulpelių sumos.  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 393 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-7 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 
Langas skirtas peržiūrėti mokėjimų duomenų būsenų istoriją. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Istorija] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimai >> Istorija 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.1.1 Projektai. VAMD: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

mokėjimai 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Veiklos ataskaita] Mygtuko pavadinimas atvaizduojamas iš veiklos ataskaitos peržiūros lango "F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos 
peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. Paspaudus 
mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 394 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra" arba F-PRJ-

VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Mokėjimo paraiškos] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos. 

7 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

8 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 
lauką mažėjančia tvarka). 

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsenos pakeitimo data 
ir laikas. Laukas užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

Neredaguojamas laukas.  

10 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų buvusi būsena.  

11 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų nauja būsena. 

12 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas istorijos objekto pavadinimas. Istorijos įrašo sukūrimo metu, 

lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto trumpiniu "VAMD" iš klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>>.  

13 Objekto Nr. Laukas neužpildomas. 

14 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsenos keitimo 

komentaras. 

Sąlygos: 

- Jei būsena "Užregistruota", lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAMD-8 Veiklos ataskaitos MD 

būsenos keitimo langas" lango lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Perduota į VBAMS" arba "Apmokėta" ir Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų tipas MP, lauko 
reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAMD-9 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl 
patvirtinimo MP" lango lauko <Komentaras>. 

- Jei būsena "Perduota į VBAMS" arba "Apmokėta" ir Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų tipas AMP, lauko 
reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAMD-10 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu 

dėl patvirtinimo AMP" lango lauko <Komentaras>. 

15 Naudotojas pakeitęs 

būseną 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būseną pakeitęs 

naudotojas. Lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 395 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-8 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas 

Lango paskirtis 
Langas skirtas redaguoti mokėjimų duomenų būseną. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Į Užregistruota] 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.1.2 Projektai. VAMD: Būsenos grąžinimas į ankstesnę 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data. Formatas {YYYY-MM-DD 
HH:MM:SS}. 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai pagal 
tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas. 

[Į Užregistruota] - Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsena "Užregistruota". 

4 Komentaras Neprivalomas įvesties, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 

simbolių skaičius 250. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir 

uždaromas modalinis langas. 

[Į Užregistruota] - Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsena "Užregistruota". 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 
modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 396 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-9 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo 

MP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas patvirtinti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenis, kai MP tipas "Mokėjimo prašymas", ir siųsti pranešimą 
vykdytojui. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Į Apmokėta](Kai MP tipas "Mokėjimo prašymas") 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Į Perduota VBAMS](Kai MP tipas "Mokėjimo prašymas") 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.2.1 Projektai. VAMD. Apmokėta: Registruoti  
T.PRJ.VAMD.3.1 Projektai. VAMD. Perduota VBAMS: Registruoti"  

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis modalinio lango pavadinimas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 397 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data. Formatas {YYYY-MM-DD 
HH:MM:SS}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas. 

[Į Perduota VBAMS] - būsena "Perduota VBAMS". 

[Į Apmokėta] - būsena "Apmokėta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 
skaičius 250. 

5 Pranešimo 

pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMĄ MP"). 
Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 
lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMĄ MP"). Jeigu tekste 

numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 
skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 
rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

9 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 398 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena 
ir uždaromas modalinis langas. 

[Į Perduota VBAMS] - Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsena "Perduota VBAMS". 

[Į Apmokėta] - Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsena "Apmokėta". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 399 iš 411 

 

F-PRJ-VAMD-10 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo 

AMP 

Lango paskirtis 
Langas skirtas patvirtinti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenis, kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas", ir siųsti 
pranešimą vykdytojui. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Į Apmokėta](Kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas") 
 
ARBA 
 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimai] >> [Į Perduota VBAMS](Kai MP tipas "Avanso mokėjimo prašymas") 
Navigacijos kelias 
- 
Lango ypatybės 
Modalinis langas 
Naudotojų teisės 
T.PRJ.VAMD.2.1 Projektai. VAMD. Apmokėta: Registruoti  
T.PRJ.VAMD.3.1 Projektai. VAMD. Perduota VBAMS: Registruoti"  

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos keitimas Statinis modalinio lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data. Formatas {YYYY-MM-DD 

HH:MM:SS}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos keitimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas. 

[Į Perduota VBAMS] - būsena "Perduota VBAMS". 

[Į Apmokėta] - būsena "Apmokėta". 

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 400 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pranešimo 
pavadinimas 

Pranešimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" 
lango lauko <Pavadinimas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMĄ AMP"). 

Jeigu pavadinime numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

6 Pranešimo tekstas Pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "A-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango 
lauko <Tekstas> (Šablonas "PRANEŠIMAS APIE VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMĄ AMP"). Jeigu tekste 
numatyti parametrai, jie užpildomi reikšmėmis. 

7 Rinkmenos Statinis būsenos keitimo pranešimo rinkmenų blokas. 

8 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko.  

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 
klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 
klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 
rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 
lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

- Ar rinkmenoje aptiktas virusas. Aptikus virusą išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Failas {Failas} neįkeltas dėl 

aptikto viruso“. 

9 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 
LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu.  

11 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50.  

12 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Veiklos ataskaita} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

13 Failas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė užpildoma 

automatiškai įkeliant rinkmeną. 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena 

ir uždaromas modalinis langas. 

[Į Perduota VBAMS] - Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsena "Perduota VBAMS". 

[Į Apmokėta] - Veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsena "Apmokėta". 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena.“ 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 401 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenų būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 
modalinis langas. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 402 iš 411 

 

Veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos 

F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra 

Lango paskirtis 
Langis skirtas peržiūrėti mokėjimo paraiškas. 
Navigacija 
Meniu >> [Projektai] >> Norimo peržiūrėti projekto [Pavadinimas] >> [VA] >>  Norimos peržiūrėti veiklos ataskaitos 
[Numeris] >> [Mokėjimo paraiškos] 
Navigacijos kelias 
Projektai >> Projekto kodas >> Veiklos ataskaitos >> Veiklos ataskaitos numeris >> Mokėjimo paraiškos 
Lango ypatybės 
- 
Naudotojų teisės 

T.PRJ.VA.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Veiklos ataskaitos 

mokėjimo paraiškos 
Statinis lango pavadinimas 

2 [Numeris] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra". 

3 [Tikslinimas] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos tikslinimo formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra 
informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtas veiklos ataskaitos tikslinimas. 

- Veiklos ataskaitos tikslinimo būsena yra "Tikslinama ADMI", "Tikslinama DMS" arba "Pateikta".  

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VA: Peržiūrėti". 

4 [MP/AMP išvada] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos MP/AMP išvados formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurta veiklos ataskaitos MP/AMP išvada. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 403 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Mokėjimai] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-46 Veiklos ataskaitos peržiūra. MD peržiūra. Mokėjimo 

duomenys". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurti veiklos ataskaitos mokėjimų duomenys. 

6 [Paraiškos iždui] Mygtukas skirtas pereiti į veiklos ataskaitos paraiškų iždui formą. 

Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PRJ-VA-50 Veiklos ataskaitos peržiūra. Paraiškos iždui". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Yra sukurtos veiklos ataskaitos paraiškos iždui. 

7 Mokėjimo paraiškos iždui Statinis bloko pavadinimas 

8 VEIKLOS ATASKAITŲ 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami mokėjimo paraiškų įrašai kiekvienai unikaliai <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas>, <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas> ir 
vieno finansavimo šaltinio kombinacijai iš "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo 
šaltiniai" lango "VEIKLOS ATASKAITOS MOKĖJIMO DUOMENŲ FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lentelės, kur finansavimo šaltinis priklauso pirmai grupei ir nurodyta suma yra >0.00 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka). 

9 Dokumento numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento numeris. Numeris priskiriamas chronologine 
tvarka pagal struktūrą XX-XXX-X-XXXX_YY-YYY_MP-ZZZ, kur XX-XXX-X-XXXX yra projekto kodo 
numeris, YY-YYY - veiklos ataskaitos numeris, MP-ZZZ - mokėjimo paraiškos numeris, kur ZZZ - numeris 

suteikiamas chronologine tvarka. 

10 Vykdytojo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vykdytojo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PRJ-SUT-3 Sutarties peržiūra. Bendrieji duomenys" lauko <Pavadinimas>. 

11 Vykdytojo kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vykdytojo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-

PRJ-SUT-3 Sutarties peržiūra. Bendrieji duomenys" lauko <Kodas>. 

12 Banko sąsakaita Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vykdytojo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-
PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys" lauko <Projekto sąskaitos numeris>.  

13 Apmokama šioje VA suma, 
eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama apmokama šioje VA suma, eurais. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lentelės 
"VEIKLOS ATASKAITOS MOKĖJIMO DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <1.X Finansavimo šaltinis>, 
kur finansavimo šaltinio kodas sutampa su lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos 
peržiūra" lauko <Finansavimo šaltinio kodas> reikšme. 

14 Valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 
ekonominės klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos 
MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lentelės "VEIKLOS ATASKAITOS MOKĖJIMO DUOMENŲ SĄRAŠO 
LAUKAI" lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas>.  

15 Valstybės funkcijų 
klasifikacijos kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš lango "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lentelės 
"VEIKLOS ATASKAITOS MOKĖJIMO DUOMENŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Valstybės funkcijų 
klasifikacijos kodas>. 

16 Finansavimo šaltinio kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vykdytojo kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-
PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai" lentelės "VEIKLOS ATASKAITOS 
MOKĖJIMO DUOEMNŲ FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SĄRAŠO LAUKAI" stulpelio pavadinimo. 
Atvaizduojamas tik finansavimo šaltinio grupės numeris (be pavadinimo). 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 404 iš 411 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Perdavimo VBAMS data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama mokėjimo paraiškos perdavimo VBAMS data. Formatas 
{YYYY-MM-DD}. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMD-7 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. 

Istorija" lango "Perduota VBAMS" būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

18 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo 
paraiškos peržiūra" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

19 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Mokėjimo paraiškos būsenos datos atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama 
mokėjimo paraiškos būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos 
Mokėjimo paraiškos peržiūra" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

20 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas 

21 BŪSENŲ ISTORIJOS 
SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami mokėjimo paraiškų būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (rikiuojama pagal sąrašo <Data ir laikas> 

lauką mažėjančia tvarka). 

22 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Mokėjimo paraiškos duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai 

(kai buvo išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

23 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama mokėjimo paraiškos duomenų buvusi būsena.  

24 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama mokėjimo paraiškos nauja būsena.  

25 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas mokėjimo paraiškos būsenos komentaras gautas iš VBAMS 
atsakymo. Reikšmė atvaizduojama iš lango "F-ADM-SAS-11 VBAMS paraiškų duomenų sąsaja" lauko 
<Komentaras>. 

26 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas mokėjimo paraiškos būseną pakeitęs naudotojas.  

Sąlygos: 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra INVESTIS  naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

- Jei būseną pakeitęs naudotojas yra DMS naudotojas - lauko reikšmė atvaizduojama formatu {Vardas, 
Pavardė}.“ 

27 [Pakartoti atmestas] Mygtukas skirtas pakartotinai pateikti mokėjimo paraiškas, kurių būsena "Atmesta", "Anuliuota BO" arba 
"Neimportuota", į VBAMS. Paspaudus mygtuką: 

- Mokėjimo paraiškoms, kurių būsena „Atmesta“, „Anuliuota BO“ arba „Neimportuota“ sukuriamos naujos 
paraiškos suteikiant naują dokumento numerį ir suteikiant būseną „Parengta“.  

- Mokėjimo paraiškoms, kurių būsena „Atmesta“, „Anuliuota BO“ arba „Neimportuota“ priskiriama būsena 
„Neaktuali“. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas kai: 

- Bent vienos mokėjimo paraiškos būsena yra „Apmokėta“, o kitų mokėjimo paraiškų būsenos yra „Neaktuali“, 

„Anuliuota BO“, „Atmesta“ arba „Neimportuota“. 

- Naudotojo institucija atitinka kvietime nurodytą administruojančiąją instituciją. 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PRJ.VAMP.1.1 Projektai. VAMP: Pakartotinai perduoti". 

  



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 405 iš 411 

 

Procedūros 

P-PRJ-VAMP-1 Sugeneruoti mokėjimo paraiškas perdavimui į VBAMS 

Procedūros paskirtis 
Procedūra skirta sugeneruoti mokėjimo paraiškų XML pateikimui į VBAMS. 
Procedūros vykdymo sąlygos 
1.1. INVESTIS naudotojas veiklos ataskaitos mokėjimo duomenų lange spaudžia mygtuką [Į Perduota VBAMS]. 
INVESTIS sistema kiekvienam "F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai " formos sąraše 
esančios eilutės 1.x finansavimo šaltiniui, kuriam nurodyta suma > 0,00, sukuria mokėjimo paraiškos įrašą ir vykdoma 
procedūra, skirta sugeneruoti XML failą mokėjimo paraiškų pateikimui į VBAMS. 
1.2. INVESTIS naudotojas veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškų lange spaudžia mygtuką [Pakartoti atmestas]. INVESTIS 
sistema mokėjimo paraiškoms, kurių būsena „Atmesta“, „Anuliuota BO“ arba „Neimportuota“ sukuria naujas mokėjimo 
paraiškas suteikiant naują dokumento numerį ir vykdoma procedūra, skirta sugeneruoti XML failą mokėjimo paraiškų 
pateikimui į VBAMS. 
Procedūros aprašymas 
1. Sugeneruojama VBAMS užklausa CreatePaymentRequisition.xml.  
Užklausos parametrai: 
RequestNo - užklausos unikalus numeris. Sugeneruojamas INVESTIS sistemos chronologine tvarka pvz., 1, 2, 3 ir kt. 
NoOfLines - elementų PaymentRequisition esančių užklausoje skaičius. 
TotalAmount - Kontrolinė suma. Visų PaymentRequisition/Amount elementų suma. Sveikosios ir dešimtainės daliys 
atskiriamos kableliu. 
Ministry - Ministerijos VBAMS kodas iš lango "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lauko <Ministerijos kodas> 
Department - Departamento VBAMS kodas iš lango "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lauko <Departamento 
kodas>. 
BudgetOrganization - Biudžetinės org. VBAMS kodas iš lango "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lauko 
<Biudžetinės įstaigos kodas>. 
EconomicClassification - Ekonominės klasifikacijos kodas, kurio tipas- Registravimo. Turi atitikti VBAMS kodą pvz. 2. 8. 
1. 1. 1.01. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" atitinkamos eilutės 
lauko <Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas>. 
FunctionalClassification - Funkcinės klasifikacijos kodas, kurio tipas - iš Detalumo lygių lentelės Finansams (šiuo metu: 
Registravimo). Turi atitikti VBAMS kodą pvz. 01.01.01.03. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos 
Mokėjimo paraiškos peržiūra" atitinkamos eilutės lauko <Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas>. 
ProgramClassification - Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris. Numeris imamas iš 
lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" lauko <Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) numeris>. Siunčiamas numeris turi atitikti VBAMS kodą, pvz. 010010101010000 t.y. 
siunčiamas numeris be "-" simbolių. 
InvestmentProjectClassification - Valstybės kapitalo investicijų projekto (IP) kodas. Perduodama tuščia NULL reikšmė. 
Amount - Mokėjimo suma eurais arba užsienio valiuta. Sveikosios ir dešimtainės daliys atskiriamos kableliu. Reikšmė 
imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" atitinkamos eilutės lauko <Apmokama 
šioje VA suma, eurais>. 
AmountLCY - Mokėjimo suma eurais. Sveikosios ir dešimtainės dalies skyriklis kablelis. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-
VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" atitinkamos eilutės lauko <Apmokama šioje VA suma, eurais> 
CurrencyCode - Perduodama tuščia NULL reikšmė 
VendorInvoiceNo - Informacija apie dokumentą, kurio pagrindu ruošiamas mokėjimas. VBAMS tikrina, kad tam pačiam 
tiekėjui būtų unikali vienuose kalendoriniuose metuose. Šio lauko informacija siunčiama į banką ir įtraukiama į pinigų 
gavėjo banko išrašą. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" 
atitinkamos eilutės lauko <Dokumento numeris>. Numeris siučniamas be simbolių "-" ir "_" pvz.: 
07001K0023VA001MP001. 
VendorNo - Vykdytojo kodas. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" 
lauko <Vykdytojo kodas>.  
VendorBankCode - Banko sąskaita. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos 
peržiūra" lauko <Banko sąskaita>. Imami 5 skaitmenys nuo 5-tos pozicijos. 
VendorBankAccount - banko sąskaitos numeris. Reikšmė imama iš lango ""F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo 
paraiškos peržiūra" lauko <Banko sąskaita>". 
PaymentCode - Įmokos į valstybės biudžetą kodas. Paduodama tuščia NULL reikšmė. 
PeculiaritiesOfPayment - Ši informacija naudojama mokėjimo pavedimo užsienio valiuta eilutės „Mokėjimo pavedimo 
ypatumai“ užpildymui. Paduodama tuščia NULL reikšmė. 
DocumentDate - Mokėjimo paraiškos finansinės apskaitos informacinėje sistemoje suformavimo data. Datos formatas 
yyyy-mm-dd, kur yyyy – metai, mm – mėnuo, dd – diena. Reikšmė imama iš lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos 
Mokėjimo paraiškos peržiūra" lentelės "BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI", būsenos "Parengta" lauko <Data ir 
laikas>.  
No - užklausos unikalus numeris. Perduodama ta pati reikšmė kaip ir "RequestNo". 
FinancingSource - Fin. šaltinio kodas (Finansavimo šaltinių sąrašas tvirtinamas Finansų ministro įsakymu), kurio tipas yra 
Registravimo, pvz. 1. 2.3.1. 4. Reikšmė imama iš "Finansavimo lėšos" klasifikatoriaus lauko <Finansavimo šaltinio kodas> 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 406 iš 411 

 

pagal lango "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" atitinkamos eilutės lauko <Finansavimo 
šaltinio kodas> reikšmę. 
ReceiverBankToBankCorespCode - Paduodama tuščia NULL reikšmė. 
ReceiverBankToBankCorespAccount - Paduodama tuščia NULL reikšmė. 
 
2. Suformavus užklausos xml, XML failas išsaugomas failinėje sistemoje: 
..\INTEGRATIONS\VBAMSparaiskos\CreatePaymentRequisition\, pavadinimu: Request_{Užklausos data 
YYYYMMDDhhmmss}_{No}.xml. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 407 iš 411 

 

P-PRJ-VAMP-2 Perduoti mokėjimo paraiškų duomenis į VBAMS 

Procedūros paskirtis 
Procedūra skirta perduoti mokėjimo paraiškos xml failą į VBAMS. 
Procedūros vykdymo sąlygos 
INVESTIS procedūros sisteminis pagal nustatytą periodiškumą atrenka įrašus, kuriems bus vykdoma procedūra. Įrašai 
atrenkami pagal taisykles: 
- mokėjimo paraiškos būsena "Parengta" 
Procedūros aprašymas 

1. Paimamas procedūros "P-PRJ-VAMP-1 Sugeneruoti mokėjimo paraiškas perdavimui į VBAMS" sugeneruotas xml failą 
ir pateikiama užklausa į VBAMS. 
 
2. Užklausos atsakymas grąžinamas XML formatu. 
Užklausa ir gautas atsakymas užfiksuojamas VBAMS paraiškų duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau: F-ADM-SAS-11 
VBAMS paraiškų duomenų sąsaja). Sąraše užpildomi duomenys: 
Užklausos tipas - CreatePaymentRequisition 
Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas 
Projekto kodas - užklausos projekto kodas 
Vykdytojo kodas - užklausos vykdytojo kodas 
Dokumento numeris - užklausos dokumento numeris 
Asignavimų valdytojas - užklausos asignavimų valdytojas 
Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 
užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 
Klaidos aprašymas - jeigu užklausos pateikimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. Jei gaunamas 
atsakymas su klaida, tuomet išvedamas gautas klaidos aprašymas – reikšmė iš <Error></Error> 
Užklausa - pateikta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: 
..\INTEGRATIONS\VBAMSparaiskos\CreatePaymentRequisition\, pavadinimu: Request_{Užklausos data 
YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml. 
Atsakymas - gautas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: 
..INVESTIS\VBAMSparaiskos\CreatePaymentRequisition\, pavadinimu: Response_{Atsakymo data 
YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml.). 
 
3. Gauti duomenys išsaugomi duomenų bazėje (INVESTIS.Integrations.VBAMSApplications). 
Atsakymo XML formatas: 
RequisitionNo - Elemento <No> reikšmė 
Succesfully - jei apdorota sėkmingai 
Error - klaidos aprašymas, jei apdorota nesėkmingai 
 
4. Procedūros vykdymo sėkmės atveju t.y. atsakyme gavus <Succesfully></Succesfully>, mokėjimo paraiškos įrašui 
suteikiama būsena "Importuota", sukuriamas mokėjimo paraiškos būsenos įrašas mokėjimo paraiškų būsenų istorijoje. 
Procedūros vykdymo nesekmės atveju: 
- jei gaunama ryšio klaida (negaunamas XML atsakymas) – gauta klaida įrašoma į lango "F-ADM-SAS-11 VBAMS 
paraiškų duomenų sąsaja" lauką <Klaidos aprašymas> ir procedūra baigiama. 
- jei XML atsakyme gaunamamas elementas <Error></Error>, mokėjimo paraiškai suteikiama būsena "Neimportuota", 
gautas <Error></Error> įrašomas į mokėjimo paraiškos būsenos "Neimportuota" komentarą lange "F-PRJ-VAMP-1 
Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" ir į lango "F-ADM-SAS-11 VBAMS paraiškų duomenų sąsaja" lauką 
<Klaidos aprašymas>. Procedūra baigiama. 
- jei XML atsakyme negaunamas elementas <Succesfully></Succesfully> arba <Error></Error> mokėjimo paraiškai 
suteikiama būsena "Neimportuota", gautas <Error></Error> įrašomas į mokėjimo paraiškos būsenos "Neimportuota" 
komentarą lange "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra" ir į lango "F-ADM-SAS-11 VBAMS 
paraiškų duomenų sąsaja" lauką <Klaidos aprašymas>. Procedūra baigiama. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 408 iš 411 

 

P-PRJ-VAMP-3 Gauti mokėjimo paraiškų būsenas VBAMS 

Procedūros paskirtis 
Procedūra skirta gauti mokėjimo paraiškų būsenas iš VBAMS. 
Procedūros vykdymo sąlygos 
Procedūros sisteminis darbas pagal nustatytą periodiškumą atrenka įrašus, kuriems bus vykdoma procedūra. Įrašai 
atrenkami pagal taisykles: 
- mokėjimo paraiškos būsena "Importuota", "Pateikta", "Sertifikuota" arba "Banke". 
Procedūros aprašymas 

1. Sugeneruojama ir pateikiama VBAMS užklausa GetPaymentRequisitionStatus.xml. Užklausos parametrai: 
No - Pateikiamas tuščias, jei reikia visų galimų mokėjimo paraiškų būklių. O jei reikia konkrečios mokėjimo paraiškos 
būklės, tai reikia pateikti atitinkamą numerį, kuris buvo pateiktas funkcijos CreatePaymentRequisition elemente <No> 
 
2. Užklausos atsakymas grąžinamas XML formatu. 
Užklausa ir gautas atsakymas užfiksuojami VBAMS paraiškų duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau: F-ADM-SAS-11 
VBAMS paraiškų duomenų sąsaja). Sąraše užpildomi duomenys: 
Užklausos tipas - CreatePaymentRequisition 
Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas 
Projekto kodas - užklausos projekto kodas 
Vykdytojo kodas - užklausos vykdytojo kodas 
Dokumento numeris - užklausos dokumento numeris 
Asignavimų valdytojas - užklausos asignavimų valdytojas 
Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 
užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 
Klaidos aprašymas - jeigu užklausos pateikimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. Jei gaunamas 
atsakymas su klaida, tuomet išvedamas gautas klaidos aprašymas – reikšmė iš <Error></Error> 
Užklausa - pateikta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: 
..\INTEGRATIONS\VBAMSparaiskos\CreatePaymentRequisition\, pavadinimu: Request_{Užklausos data 
YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml. 
Atsakymas - gautas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: 
..INVESTIS\VBAMSparaiskos\CreatePaymentRequisition\, pavadinimu: Response_{Atsakymo data 
YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml.). 
 
Užklausa - pateikta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: 
..\INTEGRATIONS\VBAMSparaiskos\GetPaymentRequisitionStatus\, pavadinimu: Request_{Užklausos data 
YYYYMMDDhhmmss}_{No}.xml. 
Atsakymas - gautas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: 
..INVESTIS\VBAMSparaiskos\GetPaymentRequisitionStatus\, pavadinimu: Response_{Atsakymo data 
YYYYMMDDhhmmss}_{No}.xml.). 
 
3. Gauti duomenys išsaugomi duomenų bazėje (INVESTIS.Integrations.VBAMSApplications). 
Atsakymo XML formatas: 
ResponseNo - Užklausos unikalus numeris 
NoOfLines - Elementų PaymentRequisition esančių užklausoje skaičius. 
TotalAmount - Kontrolinė suma. Visų PaymentRequisitionStatus 
/Amount elementų suma. Sveikosios ir dešimtainės dalies skyriklis kablelis. 
No - Ši informacija į VBAMS buvo gauta mokėjimo paraiškų byloje arba užklausoje ir yra skirta vienareikšmiškai 
mokėjimo paraiškos būklės susiejimui su atitinkama mokėjimo paraiška 
Status - mokėjimo paraiškos būsena. Galimos reikšmės: Neimportuota, Anuliuota BO, Pateikta, Sertifikuota, Banke, 
Apmokėta, Atmesta. 
ClosingDate - MP apmokėjimo data, jei ji turi būklę Apmokėta. Datos formatas yyyy-mm-dd, kur yyyy – metai, mm – 
mėnuo, dd – diena. (Gaunama, jei būklė Apmokėta). 
SubmissionDate - MP pateikimo data, t.y. MP registravimo data VBAMS-e. Datos formatas yyyy-mm-dd, kur yyyy – 
metai, mm – mėnuo, dd – diena. (gaunama, jei būklė Pateikta, Apmokėta, Atmesta) 
PaymentRequestNo - Mokėjimo pavedimo numeris, jei MP turi būklę Apmokėta. (gaunama, jei būklė Apmokėta) 
OrderNo - Nurodomas, tik naudojant praplėstą eksporto struktūrą. 
Comment - Papildomai informacijai perduoti. Pvz. jei MP atmesta, bus perduota informaciją kodėl atmesta. 
Amount - Mokėjimo suma eurais arba užsienio valiuta. Reikalavimai sumos formatui: dešimtainių dalių skirtukas – 
kablelis, 
dešimtainės dalys - du ženklai po kablelio, tūkstančiai jokiais simboliais neatskiriami (pvz. 12456,25) 
AmountLCY - Mokėjimo suma eurais. Jei paraiška 
valiutinė, Suma viet. val. suskaičiuojama: Jei MP apmokėta banke – apmokėjimo dienos atitinkamos valiutos kursu; MP tik 
importuota iš FAS, bet dar neužregistruota – imama FAS importo MP suma vietine valiuta. 
CurrencyCode - Valiuta. Jei vietinė valiuta, tai pateikiamas tuščias. 
BudgetOrganization - 4-ženklis Biudžetinės organizacijos kodas 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 409 iš 411 

 

ResponseDate - Užklausos vykdymo data. Datos formatas yyyy-mm-dd, kur yyyy – metai, mm – mėnuo, dd – diena. 
 
Pranešimo apie klaidą fromatas: 
Error - Klaidos pranešimas. 
 
4. Pagal gautą atsakymą, mokėjimo paraiškai priskiriama būsena: 
4.1. jei gaunama ryšio klaida (negaunamas XML atsakymas) – gauta klaida įrašoma į lango "F-ADM-SAS-11 VBAMS 
paraiškų duomenų sąsaja" lauką <Klaidos aprašymas> ir procedūra baigiama. 
4.2. jei XML atsakyme gaunamamas elementas <Error></Error> - mokėjimo paraiškai paliekama esama būsena, gautas 
<Error></Error> įrašomas į lango "F-ADM-SAS-11 VBAMS paraiškų duomenų sąsaja" lauką <Klaidos aprašymas>. 
Procedūra baigiama. 
4.3. Jei xml atsakyme yra <PaymentRequisitionStatus>grąžininami duomenys, kuriuos reikia įrašyti į VAMP būsenų 
istoriją</PaymentRequisitionStatus>, tikrinama ar atsakyme pateikta būsena (<Status></Status>) sutampa su esama 
mokėjimo paraiškos būsena.  
4.3.1. Jei xml atsakyme būsena (<Status></Status>) sutampa su esama mokėjimo paraiškos būsena - paliekama esama 
būsena, baigiama procedūra. 
4.3.2. Jei xml atsakyme būsena (<Status></Status>) nesutampa su esama mokėjimo paraiškos būsena - įrašoma nauja 
būsena mokėjimo paraiškai ir vykdomi tikrinimai: 
4.3.2.1. Jei naujausia mokėjimo paraiškos būsena yra "Apmokėta": 
- mokėjimo paraiškos lange "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra", būsenų istorijos lauke 
<Būsena> įrašoma būsena iš lauko  <Status>, lauke <Komentaras> įrašomas komentaras iš lauko <Comment>, lauke <Data 
ir laikas> įrašoma būsenos data iš lauko <ClosingDate>. 
- tikrinama ar visų projekto mokėjimo paraiškų būsena yra "Apmokėta" (išskyrus "Neaktuali"). Jei ne - baigiama 
procedūra. Jei taip - mokėjimo duomenims priskiriama būsena "Apmokėta", VA priskiriama būsena „Baigta“. Jei VA tipas 
"Galutinė" sutarčiai priskiriama būsena "Baigta įgyvendinti" ir projektui suteikiama būsena "Baigta įgyvendinti". 
4.3.2.2. Jei naujausia mokėjimo paraiškos būsena yra "Atmesta VBAMS": 
- mokėjimo paraiškos lange "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra", būsenų istorijos lauke 
<Būsena> įrašoma būsena iš lauko  <Status>, lauke <Komentaras> įrašomas komentaras iš lauko <Comment>, lauke <Data 
ir laikas> įrašoma būsenos data iš lauko <ResponseDate>. 
- tikrinama ar visų projekto mokėjimo paraiškų būsena yra "Atmesta VBAMS" (išskyrus "Neaktuali"). Jei ne - baigiama 
procedūra. Jei taip - mokėjimo duomenims priskiriama būsena "Atmesta VBAMS", baigiama procedūra. 
4.3.2.3. Jei naujausia mokėjimo paraiškos būsena yra "Anuliuota BO": 
- mokėjimo paraiškos lange "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra", būsenų istorijos lauke 
<Būsena> įrašoma būsena iš lauko  <Status>, lauke <Komentaras> įrašomas komentaras iš lauko <Comment>, lauke <Data 
ir laikas> įrašoma būsenos data iš lauko <ResponseDate>. 
- tikrinama ar visų projekto mokėjimo paraiškų būsena yra "Atmesta VBAMS" (išskyrus "Neaktuali"). Jei ne - baigiama 
procedūra. Jei taip - mokėjimo duomenims priskiriama būsena "Atmesta VBAMS", baigiama procedūra. 
4.3.2.4. Jei naujausia mokėjimo paraiškos būsena yra "Neimportuota": 
- mokėjimo paraiškos lange "F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra", būsenų istorijos lauke 
<Būsena> įrašoma būsena iš lauko  <Status>, lauke <Komentaras> įrašomas komentaras iš lauko <Comment>, lauke <Data 
ir laikas> įrašoma būsenos data iš lauko <ResponseDate>. 
- tikrinama ar visų projekto mokėjimo paraiškų būsena yra "Neimportuota" (išskyrus "Neaktuali"). Jei ne - baigiama 
procedūra. Jei taip - mokėjimo duomenims priskiriama būsena "Atmesta VBAMS", baigiama procedūra. 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 410 iš 411 

 

 



INVESTIS Veiklos ataskaitų techninis sprendimas INVESTIS_SI3_TS_Veiklos ataskaitos Versija:  1.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2025-03-27 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 411 iš 411 

 

Pakeitimų registravimo žurnalas  

Data Versija Pakeitimo tipas 1 Keistas 

skyrius 

Pakeitimo aprašas ir priežastis Pakeitimus 

atliko 

2025-03-27 1.00 Tvirtinama versija   Žydrūnė Šliuželė 

      

      

 
 
 

 
1 Pakeitimo tipas nurodo, koks buvo atliktas pakeitimas: ar naujai pridėtas skyrius, ar koreguotas esantis.  


	Įvadas
	Dokumento paskirtis
	Sąvokos ir terminai
	Susiję dokumentai ir nuorodos

	Naudotojo sąsajos langai
	Veiklos ataskaita
	F-PRJ-VA-1 Veiklos ataskaitų sąrašas
	F-PRJ-VA-2 Veiklos ataskaitos registravimas
	F-PRJ-VA-3 Veiklos ataskaitos peržiūra
	F-PRJ-VA-4 Veiklos ataskaitos peržiūra. Bendra informacija
	F-PRJ-VA-5 Veiklos ataskaitos peržiūra. Projekto veiklos
	F-PRJ-VA-5.1 Peržiūrėti poveiklę
	F-PRJ-VA-5.2 Peržiūrėti veiksmą
	F-PRJ-VA-6 Veiklos ataskaitos peržiūra. Stebėsenos rodikliai
	F-PRJ-VA-6.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra
	F-PRJ-VA-6.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra
	F-PRJ-VA-7 Veiklos ataskaitos peržiūra. AMP
	F-PRJ-VA-8 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP
	F-PRJ-VA-8.1 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Išlaidos
	F-PRJ-VA-8.2 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos
	F-PRJ-VA-8.3 Veiklos ataskaitos peržiūra. MP. SAI
	F-PRJ-VA-9 Veiklos ataskaitos peržiūra. Horizontalieji principai
	F-PRJ-VA-10 Veiklos ataskaitos peržiūra. Matomumas ir informavimas
	F-PRJ-VA-11 Veiklos ataskaitos peržiūra. FP duomenys
	F-PRJ-VA-12 Veiklos ataskaitos peržiūra. GG duomenys
	F-PRJ-VA-12.1 Galutinio gavėjo peržiūra
	F-PRJ-VA-13 Veiklos ataskaitos peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija
	F-PRJ-VA-14 Veiklos ataskaitos redagavimas. Bendra informacija
	F-PRJ-VA-15 Veiklos ataskaitos redagavimas. Projekto veiklos
	F-PRJ-VA-15.1 Poveiklės redagavimas
	F-PRJ-VA-15.2 Pridėti projekto veiksmą
	F-PRJ-VA-16 Veiklos ataskaitos redagavimas. Stebėsenos rodikliai
	F-PRJ-VA-16.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį
	F-PRJ-VA-16.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį
	F-PRJ-VA-17 Veiklos ataskaitos redagavimas. AMP
	F-PRJ-VA-18 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP
	F-PRJ-VA-18.1 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti išlaidas
	F-PRJ-VA-18.2 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas
	F-PRJ-VA-18.3 Veiklos ataskaitos redagavimas. MP. Pridėti SAI
	F-PRJ-VA-19 Veiklos ataskaitos redagavimas. Horizontalieji principai
	F-PRJ-VA-20 Veiklos ataskaitos redagavimas. Matomumas ir informavimas
	F-PRJ-VA-21 Veiklos ataskaitos redagavimas. FP duomenys
	F-PRJ-VA-22 Veiklos ataskaitos redagavimas. GG duomenys
	F-PRJ-VA-22.1 Pridėti galutinį gavėją
	F-PRJ-VA-23 Veiklos ataskaitos redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija
	F-PRJ-VA-24 Veiklos ataskaitos peržiūra. Rinkmenos
	F-PRJ-VA-24.1 Registruoti rinkmeną
	F-PRJ-VA-24.2 Keisti rinkmeną
	F-PRJ-VA-25 Veiklos ataskaitos peržiūra. Istorija
	F-PRJ-VA-26 Veiklos ataskaitos peržiūra. Pranešimai
	F-PRJ-VA-26.1 Pranešimo peržiūra
	F-PRJ-VA-26.2 Pridėti pranešimą
	F-PRJ-VA-27 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas
	F-PRJ-VA-28 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl tikslinimo
	F-PRJ-VA-29 Veiklos ataskaitos būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo be išlaidų

	Veiklos ataskaitos PL
	F-PRJ-VA-30 Veiklos ataskaitos peržiūra. PL
	F-PRJ-VA-30.1 Veiklos ataskaitos PL registravimas
	F-PRJ-VA-30.2 Veiklos ataskaitos papildomo PL registravimas
	F-PRJ-VA-31 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra
	F-PRJ-VA-32 Veiklos ataskaitos patikros lapo peržiūra. Istorija
	F-PRJ-VA-33 Veiklos ataskaitos patikros lapo redagavimas
	F-PRJ-VA-34 Veiklos ataskaitos patikros lapų būsenų keitimo langas
	F-PRJ-VA-35 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra
	F-PRJ-VA-36 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo peržiūra. Istorija
	F-PRJ-VA-37 Veiklos ataskaitos papildomo patikros lapo redagavimas

	Veiklos ataskaitos tikslinimas
	F-PRJ-VATIKSL-1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Bendra informacija
	F-PRJ-VATIKSL-2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Projekto veiklos
	F-PRJ-VATIKSL-2.1 Peržiūrėti poveiklę
	F-PRJ-VATIKSL-2.2 Peržiūrėti veiksmą
	F-PRJ-VATIKSL-3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Stebėsenos rodikliai
	F-PRJ-VATIKSL-3.1 Produkto stebėsenos rodiklio peržiūra
	F-PRJ-VATIKSL-3.2 Rezultato stebėsenos rodiklio peržiūra
	F-PRJ-VATIKSL-4 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. AMP
	F-PRJ-VATIKSL-5 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP
	F-PRJ-VATIKSL-5.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. Išlaidos
	F-PRJ-VATIKSL-5.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. Darbo užmokesčio išlaidos
	F-PRJ-VATIKSL-5.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. MP. SAI
	F-PRJ-VATIKSL-6 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Horizontalieji principai
	F-PRJ-VATIKSL-7 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Matomumas ir informavimas
	F-PRJ-VATIKSL-8 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. FP duomenys
	F-PRJ-VATIKSL-9 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. GG duomenys
	F-PRJ-VATIKSL-9.1 Galutinio gavėjo peržiūra
	F-PRJ-VATIKSL-10 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija
	F-PRJ-VATIKSL-11 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Bendra informacija
	F-PRJ-VATIKSL-12 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Projekto veiklos
	F-PRJ-VATIKSL-12.1 Poveiklės redagavimas
	F-PRJ-VATIKSL-12.2 Pridėti projekto veiksmą
	F-PRJ-VATIKSL-13 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Stebėsenos rodikliai
	F-PRJ-VATIKSL-13.1 Redaguoti produkto stebėsenos rodiklį
	F-PRJ-VATIKSL-13.2 Redaguoti rezultato stebėsenos rodiklį
	F-PRJ-VATIKSL-14 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. AMP
	F-PRJ-VATIKSL-15 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP
	F-PRJ-VATIKSL-15.1 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti išlaidas
	F-PRJ-VATIKSL-15.2 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti darbo užmokesčio išlaidas
	F-PRJ-VATIKSL-15.3 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. MP. Pridėti SAI
	F-PRJ-VATIKSL-16 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Horizontalieji principai
	F-PRJ-VATIKSL-17 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Matomumas ir informavimas
	F-PRJ-VATIKSL-18 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. FP duomenys
	F-PRJ-VATIKSL-19 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. GG duomenys
	F-PRJ-VATIKSL-19.1 Pridėti galutinį gavėją
	F-PRJ-VATIKSL-20 Veiklos ataskaitos tikslinimo redagavimas. Galutinė projekto įgyvendinimo informacija
	F-PRJ-VATIKSL-21 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Rinkmenos
	F-PRJ-VATIKSL-21.1 Registruoti rinkmeną
	F-PRJ-VATIKSL-21.2 Keisti rinkmeną
	F-PRJ-VATIKSL-22 Veiklos ataskaitos tikslinimo peržiūra. Istorija
	F-PRJ-VATIKSL-23 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas
	F-PRJ-VATIKSL-24 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos tikslinimo
	F-PRJ-VATIKSL-25 Veiklos ataskaitos tikslinimo būsenos keitimo langas su pranešimu dėl veiklos ataskaitos tikslinimo DMS

	Veiklos ataskaitos MP/AMP išvada
	F-PRJ-VAISV-1 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra
	F-PRJ-VAISV-1.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos peržiūra
	F-PRJ-VAISV-1.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos peržiūra
	F-PRJ-VAISV-1.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos peržiūra
	F-PRJ-VAISV-1.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų peržiūra
	F-PRJ-VAISV-2 Veiklos ataskaitos MP išvados redagavimas
	F-PRJ-VAISV-2.1 Veiklos ataskaitos MP išvados išlaidos redagavimas
	F-PRJ-VAISV-2.2 Veiklos ataskaitos MP išvados darbo užmokesčio išlaidos redagavimas
	F-PRJ-VAISV-2.3 Veiklos ataskaitos MP išvados SAI išlaidos redagavimas
	F-PRJ-VAISV-2.4 Veiklos ataskaitos MP išvados netiesioginių išlaidų redagavimas
	F-PRJ-VAISV-3 Veiklos ataskaitos MP išvados peržiūra. Istorija
	F-PRJ-VAISV-4 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra
	F-PRJ-VAISV-5 Veiklos ataskaitos AMP išvados redagavimas
	F-PRJ-VAISV-6 Veiklos ataskaitos AMP išvados peržiūra. Istorija

	Veiklos ataskaitos mokėjimo duomenys
	F-PRJ-VAMD-1 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Mokėjimo duomenys
	F-PRJ-VAMD-2 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. AMP
	F-PRJ-VAMD-3 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. MP
	F-PRJ-VAMD-4 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. AMP
	F-PRJ-VAMD-5 Veiklos ataskaitos MD redagavimas. MP
	F-PRJ-VAMD-6 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Finansavimo šaltiniai
	F-PRJ-VAMD-7 Veiklos ataskaitos MD peržiūra. Istorija
	F-PRJ-VAMD-8 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas
	F-PRJ-VAMD-9 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo MP
	F-PRJ-VAMD-10 Veiklos ataskaitos MD būsenos keitimo langas su pranešimu dėl patvirtinimo AMP

	Veiklos ataskaitos mokėjimo paraiškos
	F-PRJ-VAMP-1 Veiklos ataskaitos Mokėjimo paraiškos peržiūra

	Procedūros
	P-PRJ-VAMP-1 Sugeneruoti mokėjimo paraiškas perdavimui į VBAMS
	P-PRJ-VAMP-2 Perduoti mokėjimo paraiškų duomenis į VBAMS
	P-PRJ-VAMP-3 Gauti mokėjimo paraiškų būsenas VBAMS


	Pakeitimų registravimo žurnalas

